
Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-1
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Jihomoravský kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 46629621/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

5

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 60 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Miroslav Mazourek, tel.: 541 594 470, e-mail: m.mazourek.kvsb@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-1 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 3100058066 Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 859182400200791505 C25d 3 60 Poříčí 1569/18, Horní Lhota, 678 01 Blansko C
2 3100126132 Přímětice 316, 669 04 Znojmo 859182400201368263 C25d 3 63 Přímětice 316, Znojmo 4, 669 04 Znojmo C
3 3100067907 Národních hrdinů 1336/10, 690 02 Břeclav 859182400200803192 C25d 3 32 Nádražní 5, 693 01 Hustopeče C
4 3100067892 Nádražní 248/5, 693 01 Hustopeče 859182400200803017 C25d 3 50 Nádražní 5, 693 01 Hustopeče C
5 3100081376 Na Pískách 3234/1, 695 01 Hodonín, VETERINÁRNÍ SPRÁVA - KANCELÁŘE 859182400201151032 C25d 3 80 Na Pískách 3234/1, 695 01 Hodonín C



ZL č. EL-20170712-767-1 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-2
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Jihočeský kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 2326231/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

6

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 68 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: František Kubík, tel.: 387 789 525, e-mail: f.kubik.kvsc@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-2 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 3500039070 Mlýnská 41, 383 01 Prachatice, VSEOBE 859182400100617851 C25d 3 50 Severní 9, České Budějovice 10, 370 10 České Budějovice C
2 3500026607 Domoradice 126, 381 01 Český Krumlov, SLUZBY 859182400100529215 C25d 3 40 Severní 9, České Budějovice 10, 370 10 České Budějovice C
3 3500021122 Vrcovická 2227, 397 01 Písek 859182400100575304 C02d 3 63 Severní 9, České Budějovice 10, 370 10 České Budějovice C
4 3500020860 Vrcovická 2227/, 397 01 Písek 859182400100571313 C25d 3 50 Severní 9, České Budějovice 10, 370 10 České Budějovice C
5 3500020863 Vrcovická 2227, 397 01 Písek 859182400100571504 C02d 3 63 Severní 9, České Budějovice 10, 370 10 České Budějovice C
6 3500001610 Severní 9, 370 10 České Budějovice, KANCEL 859182400100615710 C25d 3 60 Severní 9, České Budějovice 10, 370 10 České Budějovice C



ZL č. EL-20170712-767-2 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-3
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Karlovarský kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 99625341/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

7

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 46 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Gisela Skořepová, tel.: 353 567 731, e-mail: g.skorepova.kvsk@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-3 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 0000493635 Dyleňská 903/45, 350 02 Cheb 859182400895258093 C02d 1 25 Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06 Karlovy Vary 6 C
2 1000324704 Dyleňská 903/45, 350 02 Cheb, ubytovna 859182400800518557 C02d 1 20 Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06 Karlovy Vary 6 C
3 0000371250 Dyleňská 903/45, 350 02 Cheb 859182400893930601 C02d 3 40 Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06 Karlovy Vary 6 C
4 0000371251 Dyleňská 903/45, 350 02 Cheb 859182400893930618 C25d 3 86 Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06 Karlovy Vary 6 C
5 0000389100 Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary 859182400894113973 C02d 3 20 Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06 Karlovy Vary 6 C
6 0000389101 Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary 859182400894113980 C02d 3 43 Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06 Karlovy Vary 6 C
7 0000389102 Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary 859182400894113997 C02d 3 20 Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06 Karlovy Vary 6 C



ZL č. EL-20170712-767-3 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-4
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Kraj Vysočina

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 33127681/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

2

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 41 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Marie Krajcrová, tel.: 567 570 259, e-mail: m.krajcrova.kvsj@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-4 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 3500020754 Hodějovická 2159, 393 01 Pelhřimov 859182400100290474 C25d 3 100 Rantířovská 22, 586 01 Jihlava C
2 3100110597 Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou 859182400200932625 C02d 3 63 Rantířovská 22, 586 01 Jihlava C



ZL č. EL-20170712-767-4 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-5
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Královéhradecký kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 9324511/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

6

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 97 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Iveta Maisnarová, tel.: 495 279 061, e-mail: i.maisnarova.kvsh@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-5 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0000773218 Dobenínská 1836, 547 01 Náchod, KANCELÁŘE 859182400700652887 C25d 3 50 Jana Černého 370, 503 41 Hradec Králové 7 C -- rok čtvrtletní
2 0000856694 Ústupky, 538 07 Seč, chata 859182400700130866 C02d 3 25 Jana Černého 370, 503 41 Hradec Králové 7 C -- rok čtvrtletní
3 0000553463 Strojnická 1486, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,

Veterinární správa
859182400700597836 C26d 3 160 Jana Černého 370, 503 41 Hradec Králové 7 B uvažuje se o snížení hodnoty jističe měsíc bez záloh

4 0001190860 Spojovací 570, 541 01 Trutnov, veterinární zařízení 859182400700775630 C25d 3 32 Jana Černého 370, 503 41 Hradec Králové 7 C -- rok čtvrtletní
5 0000774851 Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec Králové, Krajská

veterinární správa
859182400700842219 C25d 3 63 Jana Černého 370, 503 41 Hradec Králové 7 C -- rok čtvrtletní

6 0000911476 Železnická 1057, 506 01 Jičín 859182400700066899 C25d 3 25 Jana Černého 370, 503 41 Hradec Králové 7 C uvedena průměrná spotřeba rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-5 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-6
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Liberecký kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 5122461/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 18 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Aleš Rozkovec, tel.: 485 246 691, e-mail: a.rozkovec.kvsl@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-6 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 0002883775 Řídícího učitele Škody 137, 463 43 Český Dub, u benzinové pump 859182400406779314 C25d 3 125 Ostašovská 521, Liberec 11 - Růžodol I. 460 01 Liberec C
2 0003016166 Bezručova 391, 470 01 Česká Lípa 859182400405695165 C25d 3 25 Ostašovská 521, Liberec 11 - Růžodol I. 460 01 Liberec C
3 0000897567 nábřežní Svatopluka Čecha 432, 513 01 Semily, veterinární správa 859182400700018638 C02d 3 32 Ostašovská 521, Liberec 11 - Růžodol I. 460 01 Liberec C



ZL č. EL-20170712-767-6 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-7
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Moravskoslezský kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 9426761/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

8

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 94 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jana Tomanová, tel.: 596 781 910, e-mail: j.tomanova.kvst@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-7 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0002817237 Jugoslávská 2072/30, 741 01 Nový Jičín 859182400503372951 C02d 3 25 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 C rok čtvrtletní
2 0002817213 Sadová 1158, 738 01 Frýdek - Místek 859182400500596923 C25d 3 100 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 B měsíc bez záloh
3 0002817243 Česká 1282/25, 792 01 Bruntál 859182400502285894 C02d 3 50 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 C rok čtvrtletní
4 0002817219 Karola Śliwky 619/9, 733 01 Karviná 859182400509303843 C02d 3 25 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 C rok čtvrtletní
5 0002817250 U Cukrovaru 1038/12, 747 05 Opava 859182400502178400 C25d 3 100 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 B měsíc bez záloh
6 0002817224 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 859182400509196049 C02d 3 50 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 C rok čtvrtletní
7 0002817227 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 859182400509196032 C02d 3 75 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 C rok čtvrtletní
8 0002817231 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 859182400509196001 C02d 3 80 Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 3 C rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-7 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-8
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Olomoucký kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 6725811/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

5

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 48 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Odběratel vyžaduje předpis záloh a fakturu za každé jednotlivé odběrné místo zvlášť.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Bc. Lenka Obšilová, tel.: 585 700 744, 602 335 449, e-mail: l.obsilova.kvsm@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-8 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0002725720 Karlov pod Pradědem E83, 793 36 Malá Morávka 859182400502799070 C45d 3 25 Tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc 9 C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
2 0002725706 U Jatek 606/4, 790 01 Jeseník 859182400509821736 C01d 3 25 Tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc 9 C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
3 0002725700 Domašov 37/C, 790 01 Bělá pod Pradědem 859182400501671551 C01d 3 25 Tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc 9 C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
4 0002725702 tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc 859182400505323029 C02d 3 50 Tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc 9 C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
5 0002725704 Bayerova 646/3, 750 02 Přerov 859182400505467006 C02d 3 60 Tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc 9 C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy. V r. 2017 možné

převedení pod jinou org. složku státu



ZL č. EL-20170712-767-8 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-9
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Pardubický kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 3420561/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 70 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Bc. Pavel Jahoda, tel.: 770 125 594, e-mail: p.jahoda.kvse@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-9 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 0000624209 Husova 1747, 530 03 Pardubice 859182400700234960 C02d 3 50 Husova 1747, Pardubice, 530 03 Pardubice 3 C
2 0000509878 Šmilovského 196, 570 01 Litomyšl 859182400700460536 C25d 3 40 Husova 1747, Pardubice, 530 03 Pardubice 3 C
3 0000851278 Ústupky 233, 538 07 Seč, Chata Seč 859182400700131078 C02d 3 25 Husova 1747, Pardubice, 530 03 Pardubice 3 C



ZL č. EL-20170712-767-9 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-10
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Plzeňský kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 25122311/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

10

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 96 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Anna Janovcová, tel.: 377 333 820, 606 640 106, e-mail: a.janovcova.kvsp@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-10 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0000389104 Volyňská 1544, 347 01 Tachov 859182400894114024 C02d 3 50 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
2 0000371252 Plzeňská 399, 337 01 Rokycany 859182400893930625 C02d 3 50 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
3 0000368032 Masarykovo nám. 109, 334 01 Přeštice 859182400893891360 C25d 3 25 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
4 0000371249 Zahradní 172, 340 04 Železná Ruda 859182400893930595 C25d 3 25 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
5 0000413978 Družstevní 1846/13, 301 00 Plzeň 859182400894382782 C02d 3 50 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
6 0000389105 Maxima Gorkého 462, 339 01 Klatovy 859182400894114031 C25d 3 37 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
7 0000318884 Haltravská 437, 344 01 Domažlice 859182400893412282 C25d 3 25 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
8 0000371247 Haltravská 437, 344 01 Domažlice 859182400893930571 C25d 3 40 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --
9 0000371246 Jankovského 15, 345 61 Staňkov 859182400893930564 C01d 3 50 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C nulová spotřeba, objekt připraven k prodeji

10 0000455628 Masarykovo nám. 109, 334 01 Přeštice 859182400894886488 C25d 1 20 Družstevní 13, Plzeň, 301 00 Plzeň C --



ZL č. EL-20170712-767-10 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-11
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Středočeský kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 1022121/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

12

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 185 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miloš Krejča, tel.: 317 742 033, e-mail: m.krejca.kvss@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-11 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0001697200 Vladislavova 2131, 269 01 Rakovník 859182400601412801 C02d 3 75 Vladislavova 2131, Rakovník 269 01 Rakovník C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

2 0001715098 Východní 1109/III, 290 01 Poděbrady 859182400601607856 C25d 3 25 Východní 1109/10, Poděbrady, 290 01 Poděbrady 1 C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

3 0001627676 Čechova 1513, 272 01 Kladno 859182400601340876 C02d 3 20 Čechova 1513, Kladno, 272 01 Kladno C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

4 0001521813 Černoleská 1929, 256 01 Benešov 859182400601634739 C56d 3 50 Černoleská 1929, Benešov, 256 01 Benešov C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

5 0001535777 Čáslavská 92, 284 01 Kutná Hora 859182400601758770 C25d 3 25 Čáslavská 92, 284 80 Kutná Hora C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

6 0001498409 Bezručova 108, 276 01 Mělník 859182400601660707 C25d 3 63 Bezručova 108, Mělník, 276 01 Mělník 1 C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

7 0001640204 Na Svobodném 160, 280 02 Kolín 859182400601024714 C02d 3 25 Na Svobodném 160, 280 02 Kolín C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

8 0001690323 Černoleská 1929, 256 01 Benešov 859182400601634722 C25d 3 50 Černoleská 1929, Benešov, 256 01 Benešov C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

9 1000438448 Čáslavská 92, 284 01 Kutná Hora 859182400609193603 C56d 3 20 Čáslavská 92, 284 80 Kutná Hora C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

10 0001609910 Žižkova 489, 261 01 Příbram 859182400601303420 C02d 3 50 Žižkova 489, Příbram, 261 01 Příbram C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

11 0001745044 Na Dražkách 328, 266 01 Beroun 859182400601180175 C02d 3 40 Na Drážkách 328, 266 80 Beroun C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.

12 0001569511 Na Drahách 313, 252 41 Dolní Břežany 859182400601633077 C25d 3 25 Na Drahách 313, 252 41 Dolní Břežany C Požadavek na čtvrtletní zálohy se splatností k 20. dni druhého
měsíce daného čtvrtletí. Dodavatel je povinnenposkytnout
odběrateli mimořádné vyúčtování na základě zaslání
samoodečtu ze strany odběratele.



ZL č. EL-20170712-767-11 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-12
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Zlínský kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 31629661/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

5

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 39 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Odběratel vyžaduje předpis záloh a fakturu za každé jednotlivé odběrné místo zvlášť.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Marie Gallová, tel.: 577 009 648, 721 124 722, e-mail: m.gallova.kvsz@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-12 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 3100130750 Lazy V 654, 760 01 Zlín, Krajská veterinární správa 859182400201264909 C02d 3 32 Lazy V. 654, 760 01 Zlín C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
2 3100130749 Cyrilometodějská, 766 01 Valašské Klobouky 859182400201264862 C25d 3 25 Lazy V. 654, 760 01 Zlín C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
3 3100130748 Valašské Klobouky, 766 01 Valašské Klobouky 859182400201264763 C02d 3 25 Lazy V. 654, 760 01 Zlín C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
4 3100105825 Neradice 2175, 688 01 Uherský Brod 859182400200735417 C25d 3 25 Lazy V. 654, 760 01 Zlín C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.
5 3100086102 Kojetínská 1347, 767 01 Kroměříž 859182400201324184 C25d 3 50 Lazy V. 654, 760 01 Zlín C Požadavek na jednotlivou fakturaci a zálohy.



ZL č. EL-20170712-767-12 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-13
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Ústecký kraj

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 8626411/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

7

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 115 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Zdeňka Chládková, tel.: 475 315 946, e-mail: z.chladkova.kvsu@svscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-13 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0002948981 Komenského alej 1196, 438 01 Žatec, VETERINA 859182400405818779 C02d 3 32 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 17 C uvedena průměrná spotřeba
2 0002881604 Pod Tratí 278, 415 01 Teplice, 24, 7A 859182400406804771 C02d 3 25 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 17 C --
3 0002870582 U Obory 3, 405 02 Děčín 859182400406926572 C25d 3 43 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 17 C uvedena průměrná spotřeba
4 0003351853 Velká Dominikánská 120/20, 412 01 Litoměřice 859182400402513431 C02d 3 46 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 17 C uvedena průměrná spotřeba
5 0002884562 Dělnická 33, 434 01 Most 859182400406771196 C25d 3 80 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 17 C --
6 0002913851 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 859182400406444243 C25d 3 32 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 17 C --
7 1000955719 Poděbradova (garáž), 440 01 Louny 859182400408146244 C01d 1 10 Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 17 C --



ZL č. EL-20170712-767-13 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-14
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Ústřední veterinární správa

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 00018562 DIČ: x
Bankovní spojení: 4221011/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 37 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miloslav Jankovský, tel.: 227 010 218, 606 054 220 , 605 225 027, e-mail:
m.jankovsky@SVSCR.CZ

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-14 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 8110409463 Na Srpečku 409/31, Praha 5 - Hlubočepy 859182400302500364 C25d 3 32 Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 C
2 8110136127 Na Kozačce 870/3, Praha 2 - Vinohrady 859182400301293137 C25d 3 50 Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 C
3 8110409476 Na Srpečku 409/31, Praha 5 - Hlubočepy 859182400302500371 C02d 3 25 Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 C



ZL č. EL-20170712-767-14 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-15
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV PRAHA

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 Lysolaje
IČO: 00019305 DIČ: CZ00019305
Bankovní spojení: 20439061/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

2

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 129 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: pololetí



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jan Horyna, Ing.Petr Král, tel.: 251 031 262, 251 031 111, e-mail: jan.horyna@svupraha.cz,
petr.kral@svupraha.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20170712-767-15 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0000872228 Wonkova 343/20, 500 02 Hradec Králové, ST VETERINAR
UST

859182400700814360 C26d 3 125 Sídlištní 136/24, 165 03 Praha-Lysolaje C Požadavek na samoodečet.

2 0000774813 Jana Černého 353/42, 503 41 Hradec Králové, VETERINARNI
NEMOCNICE SVU

859182400700842196 C25d 3 80 Sídlištní 136/24, 165 03 Praha-Lysolaje C Požadavek na samoodečet.



ZL č. EL-20170712-767-15 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-16
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338 DIČ: CZ00020338
Bankovní spojení: 87425641/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

51

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 2 097 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: Viz Příloha závěrkového listu č. 1

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Mgr. Krzysztof Czerný, Ing. Karel Navrátil, tel.: 543 548 267, 737 267 618, 543 548 281, 737 267
503, e-mail: krzysztof.czerny@ukzuz.cz, karel.navratil@ukzuz.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-16 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 3610004919 Plovární, 345 61 Staňkov 859182400893930649 C02d 3 40 Americká 58, 345 61 Staňkov C -- rok čtvrtletní
2 3610004908 Plzeňská 252, 341 01 Horažďovice 859182400800263396 C01d 3 16 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň C -- rok čtvrtletní
3 3610004921 Plzeňská 252, 341 01 Horažďovice 859182400891604894 C01d 3 16 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň C -- rok bez záloh
4 3610005153 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň 859182400894114123 C01d 1 15 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň C -- rok čtvrtletní
5 3610004923 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň 859182400894114130 C25d 3 180 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň B -- měsíc bez záloh
6 3610005132 Hradec nad Svitavou 483, 569 01 Hradec nad Svitavou 859182400700433806 C26d 3 200 Hradec nad Svitavou 483, 569 01 Hradec nad Svitavou B -- měsíc bez záloh
7 3100027630 U jezu 3, 664 42 Modřice 859182400200450082 C25d 3 125 U jezu 3, 664 42 Modřice C -- rok čtvrtletní
8 3610005134 Konečná 1930, 580 01 Havlíčkův Brod 859182400700351698 C25d 3 50 Konečná 1930, 580 01 Havlíčkův Brod C -- rok čtvrtletní
9 3610004973 Lípa 121, 582 57 Lípa 859182400700302072 C25d 3 200 Konečná 1930, 580 01 Havlíčkův Brod B -- měsíc bez záloh

10 3100055331 Hroznová 63/2, 603 00 Brno 859182400201458193 C26d 3 400 Hroznová 63/2, 656 06 Brno B -- měsíc bez záloh
11 3610004848 Vysoká u Příbramě, 262 42 Vysoká u Příbramě 859182400601679570 C25d 3 80 Vysoká u Příbramě, 262 42 Vysoká u Příbramě C -- rok měsíční
12 3100071517 Husova 127, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 859182400200342684 C02d 3 63 Husova 127, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou C -- rok čtvrtletní
13 3100966948 Husova 127, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 859182400207993865 C02d 3 20 Husova 127, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou C -- rok čtvrtletní
14 3610005152 Za opravnou 4, 150 00 Praha 859182400302530330 C03d 3 200 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol B -- měsíc bez záloh
15 3610004967 Husova, 438 01 Žatec 859182400405820215 C02d 3 40 Otakara Březiny 2403, 438 01 Žatec C -- rok měsíční
16 3100121616 Oblekovice, 669 02 Znojmo 859182400201260734 C02d 3 25 Oblekovice, 669 02 Znojmo C -- rok čtvrtletní
17 3100118793 Načeratice, 669 02 Znojmo 859182400201169631 C25d 3 160 Oblekovice, 669 02 Znojmo B -- měsíc bez záloh
18 3100121618 Oblekovice, 669 02 Znojmo 859182400201260765 C25d 3 50 Oblekovice, 669 02 Znojmo C -- rok čtvrtletní
19 3100118865 Oblekovice, 669 02 Znojmo 859182400201172075 C25d 3 120 Oblekovice, 669 02 Znojmo C -- rok čtvrtletní
20 3100050751 Ostrožská Nová Ves, ul. Osvobození 247, 687 24

Uherský Ostroh
859182400200131332 C25d 3 100 Ostrožská Nová Ves, ul. Osvobození 247,, 687 24

Uherský Ostroh
C -- rok čtvrtletní

21 3100012322 Lysice 450, 679 71 Lysice 859182400200193880 C25d 3 30 Lysice 450, 679 71 Lysice C -- rok čtvrtletní
22 3100011888 Nejdek, 691 44 Lednice 859182400200122248 C25d 3 160 Nejdecká 610, 691 44 Lednice na Moravě B -- měsíc bez záloh
23 3610004988 Hanušovice 22, 788 33 Hanušovice 859182400501396393 C45d 3 50 Hroznová 63/2, 656 06 Brno C -- rok čtvrtletní
24 3610004971 Karlov pod Pradědem 25, 793 36 Malá Morávka 859182400502798370 C25d 3 50 Jaselská 16, 746 01 Opava C -- rok čtvrtletní
25 3610004975 Nenakonice 435, 783 75 Věrovany - Nenakonice 859182400504848608 C25d 3 25 Nenakonice 435, 783 75 Věrovany - Nenakonice C -- rok čtvrtletní
26 3610004978 Nenakonice 435, 783 75 Věrovany - Nenakonice 859182400504848646 C25d 3 63 Nenakonice 435, 783 75 Věrovany - Nenakonice C -- rok čtvrtletní
27 3610007804 Pusté Jakartice 304/17, 747 28 Opava 859182400503112595 C25d 3 63 Pusté Jakartice 304/17, 747 28 Opava C -- rok čtvrtletní
28 3500022511 ČSLA 444, 391 11 Planá nad Lužnicí 859182400100210373 C25d 3 25 ČSLA 23, 391 11 Planá nad Lužnicí C -- rok měsíční
29 3500020757 ČSLA 23, 391 11 Planá nad Lužnicí 859182400100439699 C25d 3 100 ČSLA 23, 391 11 Planá nad Lužnicí C -- rok měsíční
30 3610004964 Filipov 19, 286 01 Čáslav 859182400601758909 C45d 3 80 Filipov 19, 286 01 Čáslav B -- měsíc bez záloh
31 3610004920 Americká 58, 345 61 Staňkov 859182400893930632 C25d 3 75 Americká 58, 345 61 Staňkov C -- rok měsíční
32 3610004961 Bílokostelecká 208, 463 31 Chrastava 859182400406525959 C02d 3 125 Bílokostelecká 208, 463 31 Chrastava C -- rok měsíční
33 3610004987 Štěpanická Lhota 95, 514 01 Benecko 859182400700021591 C02d 3 15 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol C -- rok čtvrtletní
34 3610005139 Přerov nad Labem, 289 16 Přerov nad Labem 859182400601610238 C25d 3 160 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol B -- měsíc bez záloh
35 3610005141 Otokara Březiny 2403, 438 01 Žatec 859182400405817888 C02d 3 63 Otokara Březiny 2403, 438 01 Žatec C -- rok měsíční
36 0002954882 Otokara Březiny 2403, 438 01 Žatec 859182400405817901 C02d 3 25 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol C -- rok čtvrtletní
37 0002954893 Otokara Březiny 2403, 438 01 Žatec 859182400405817918 C25d 1 20 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol C -- rok čtvrtletní
38 0003049354 Otokara Březiny 2403, 438 01 Žatec 859182400405587057 C25d 1 25 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol C č.elektroměru 33957453 rok čtvrtletní
39 3610005144 Otokara Březiny 2403, 438 01 Žatec 859182400405587033 C25d 3 20 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol C nulový odběr rok měsíční
40 0003492328 Chmelařské náměstí 1612, 438 01 Žatec 859182400400059955 C02d 3 32 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol C spotřeba neznámá, nové odběrné místo rok měsíční
41 x Pražská 586, 252 29 Dobřichovice 859182400609754224 C02d 3 50 Za opravnou 4, 150 00 Praha-Motol C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
42 1000163697 Šlechtitelů 773/23, 779 00 Olomouc 859182400510365175 C03d 3 250 Jaselská 552/16, 746 01 Opava C -- rok měsíční
43 3500029116 Hamr, 378 06 Hamr 859182400100111540 C45d 3 25 Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6 - Ruzyně C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-16 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

44 0002016727 Jaselská 552/16, 746 01 Opava 859182400502612645 C25d 3 50 Jaselská 552/16, 746 01 Opava C -- rok měsíční
45 3100095580 Pístovice, 683 05 Račice-Pístovice 859182400200401190 C02d 3 63 Hroznová 63/2, 656 06 Brno C -- rok čtvrtletní
46 3100070661 Němčičky, 691 07 Němčičky 859182400200828119 C45d 3 25 Hroznová 63/2, 656 06 Brno C -- rok čtvrtletní
47 0002016738 Bzové-Jezerné 9040, 756 06 Velké Karlovice 859182400504341567 C02d 3 63 Hroznová 63/2, 656 06 Brno C -- rok čtvrtletní
48 8110786133 Ztracená 1252P, Praha 6 - Ruzyně 859182400310596595 C02d 3 160 Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6 - Ruzyně C -- rok měsíční
49 0000126392 Slovanská alej 2179/20, 326 00 Plzeň 859182400891331646 D02d 1 16 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň C -- rok měsíční
50 0000315029 Plzeňská 252, 341 01 Horažďovice 859182400893392935 C02d 1 16 Slovanská alej 2170/20, 326 00 Plzeň C -- rok měsíční
51 3610233928 Zemědělská 1752/1a, 613 00 Brno 859182400211935202 C03d 3 160 Hroznová 63/2, 656 06 Brno B -- měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-17
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Česká republika – Ministerstvo zemědělství

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Těšnov 17, 117 05 Praha 1
IČO: 00020478 DIČ: CZ00020478
Bankovní spojení: 1226001/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

89

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 2 709 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jan Kollert, tel.: 724 740 778, e-mail: jan.kollert@mze.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20170712-767-17 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 3600104186 Poštovní 4, 261 01 Příbram 859182400608696631 C01d 3 40 Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
2 3500044288 Horní Pěna 0, 378 31 Horní Pěna 859182400100274863 C25d 3 40 Ing.Zeman, Vajgar 705/III, 377 01 Jindřichův Hradec C požadavek na samoodečet rok měsíční
3 3600104189 Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 859182400402267587 C03d 3 50 Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
4 3600107844 Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 859182400700166940 C02d 3 200 Poděbradcova 909,537 01 Chrudim B požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
5 3500025127 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 859182400100362065 C02d 3 60 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
6 3500044664 Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 859182400100130435 C02d 3 63 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,

Nádražní 1988, 397 01 Písek
C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

7 3600104221 Štěpánská 0/63, 120 00 Praha 859182400306075318 C02d 3 250 Praha 1, Těšnov 17 B -- měsíc bez záloh
8 3100053813 Kotlářská 53, 602 00 Brno 859182400201450029 C03d 3 400 Kotlářská 53, 602 00 Brno B -- měsíc bez záloh
9 3610012596 Machníkova 71, 339 01 Klatovy 859182400894687290 C02d 3 20 Nerudova 2672/35 Plzeň C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

10 3610014319 Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav 859182400606018206 C02d 3 25 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Bezručova 109, 276 01 Mělník

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

11 3500040100 Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100192419 C03d 3 160 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec

B -- měsíc bez záloh

12 3600104195 Vikové-Kunětické 1968, 430 01 Chomutov 859182400402282504 C02d 3 50 Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
13 3600104245 Arbesova 0, 339 01 Klatovy 859182400800439074 C01d 1 16 Nerudova 2672/35 Plzeň C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
14 3600104239 Arbesova 0, 339 01 Klatovy 859182400800451427 C02d 1 16 Nerudova 2672/35 Plzeň C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
15 3600104234 Na okruhu 269/25, 142 00 Praha 859182400310282351 C03d 3 100 Praha 1, Těšnov 17 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
16 3600104236 U Nisy 745/6A, 460 02 Liberec 859182400406465521 C26d 3 160 U Nisy 745/6a, 460 02 Liberec B -- měsíc bez záloh
17 3600104277 Žižkova 360, 256 01 Benešov 859182400601130125 C02d 3 50 Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
18 3500031007 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 859182400100607395 C25d 3 63 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
19 3500050108 Družstevní 91, 383 01 Prachatice 859182400100386641 C02d 3 25 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,

Nádražní 1988, 397 01 Písek
C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

20 3500013824 Plešivecká 287, 381 01 Český Krumlov 859182400100464547 C02d 3 37 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Rudolfovská 493/80, 370 78 České Budějovice

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

21 3500017033 Otakara Ševčíka 1943, 397 01 Písek 859182400100514341 C02d 3 120 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Nádražní 1988, 397 01 Písek

B -- měsíc bez záloh

22 3100063739 Sv. Čecha 239/1, 674 01 Třebíč 859182400200274916 C25d 3 60 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
23 3100058125 Strojírenská 1089/14, 591 01 Žďár nad Sázavou 859182400200293924 C25d 3 50 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
24 3100111886 Lísek 52, 592 45 Lísek 859182400200951312 C01d 3 25 PKS Holding a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad

Sázavou
C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

25 3100112482 Lísek 0, 592 45 Lísek 859182400200961502 C01d 3 25 PKS Holding a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad
Sázavou

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

26 3100037139 náměstí Míru 3287, 767 01 Kroměříž 859182400201040299 C02d 3 50 Mze ČR, Zarámí 88, 760 41 Zlín C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
27 3100064068 Aloise Krále 1552/4, 796 01 Prostějov 859182400201057280 C25d 3 63 Blanická 1, 772 00 Olomouc C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
28 3600104208 U Rybníka 2402/5, 466 01 Jablonec nad Nisou 859182400402467789 C25d 3 25 U Nisy 745/6a, 460 02 Liberec C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
29 3600104209 Masarykova třída 66, 415 01 Teplice 859182400404577868 C02d 1 25 Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
30 3600104210 Masarykova třída 66, 415 01 Teplice 859182400406856947 C01d 3 40 Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
31 3600104211 Pražská 765, 440 01 Louny 859182400405766568 C25d 3 80 Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
32 3600104212 Jetelová 355/9U, 460 07 Liberec 859182400406572540 C25d 3 25 U Nisy 745/6a, 460 02 Liberec C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
33 3600104215 28. října 979/19, 405 02 Děčín 859182400406927586 C25d 3 40 Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
34 3600104217 4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek 859182400500258784 C25d 3 50 Partyzánská 7, 792 01 Bruntál C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
35 3600104389 Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 859182400608383043 C25d 3 32 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,

Bezručova 109, 276 01 Mělník
C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

36 3600104391 Hoješín 309, 538 07 Seč 859182400700127255 C01d 1 16 Poděbradova 909,537 01 Chrudim C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
37 3600104388 Haltravská 438, 344 01 Domažlice 859182400893930687 C25d 3 40 Klostermannova 635, 337 01 Rokycany C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-17 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

38 3600104394 Hoješín 310, 538 07 Seč 859182400700174358 C01d 1 16 Poděbradova 909,537 01 Chrudim C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
39 3600104404 Skála 77, 580 01 Věž 859182400700327242 C01d 3 30 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
40 3600104408 Nekoř 0, 561 63 Nekoř 859182400700575612 C02d 3 25 Tyršova 59, 547 01 Náchod C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
41 3600104412 Olomoucká 26, 568 02 Svitavy 859182400700480411 C25d 3 50 Mze - ORSB, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
42 3600104403 Horská 5, 541 01 Trutnov 859182400700781198 C01d 3 20 Tyršova 59, 547 01 Náchod C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
43 3500031141 Zavadilská 2472/6, 390 02 Tábor 859182400100371418 C25d 3 32 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,

Rudolfovská 493/80, 370 78 České Budějovice
C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

44 3600104423 Tyršova 59, 547 01 Náchod 859182400700507903 C25d 3 63 Tyršova 59, 547 01 Náchod C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
45 3600104419 Pec pod Sněžkou 163, 542 21 Pec pod Sněžkou 859182400700731582 C25d 3 40 Chata ANOR, p.Zeman, Pec pod Sněžkou 163, 542 21 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
46 3600104426 Raisova 253, 547 01 Náchod 859182400700651866 C02d 1 25 Tyršova 59, 547 01 Náchod C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
47 3600104466 Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 859182400700552453 C01d 1 25 Mze - ORSB, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
48 3600104383 Závodní 152, 360 18 Karlovy Vary 859182400894114215 C02d 3 63 MZe - ORSB, Závodní 152, 360 18 Karlovy Vary C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
49 3600104385 Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 859182400608383036 C25d 3 32 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,

Bezručova 109, 276 01 Mělník
C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

50 3600104266 Klostermannova 635, 337 01 Rokycany 859182400894114277 C25d 3 46 Klostermannova 635, 337 01 Rokycany C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
51 3600104259 Litohlavská 0, 337 01 Rokycany 859182400894114284 C02d 1 10 Klostermannova 635, 337 01 Rokycany C požadavek na samoodečet rok bez záloh
52 3600104258 Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 859182400700381657 C25d 3 160 Tyršova 59, 547 01 Náchod B -- měsíc bez záloh
53 3600104255 Velký Skalník 1620, 755 01 Vsetín 859182400503384411 C25d 3 32 Zarámí 88, 760 41 Zlín C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
54 3600104254 Smetanovo náměstí 279, 580 01 Havlíčkův Brod 859182400700333427 C25d 3 200 U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov B -- měsíc bez záloh
55 3500044468 Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 859182400100126575 C02d 3 20 Nádražní 1988, 397 01 Písek C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
56 3600104273 Husova 13, 741 01 Nový Jičín 859182400503701744 C25d 3 80 Krnovská 2861/69, 746 01 Opava C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
57 3600104274 Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 859182400504968207 C02d 3 80 Blanická 1, 772 00 Olomouc C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
58 3600104275 Blanická 381/1, 779 00 Olomouc 859182400505327935 C25d 3 80 Blanická 1, 772 00 Olomouc C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
59 3600104276 Blanická 381/1, 779 00 Olomouc 859182400505327959 C25d 3 80 Blanická 1, 772 00 Olomouc C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh
60 3600104369 Bezručova 109, 276 01 Mělník 859182400601233215 C02d 3 160 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,

Bezručova 109, 276 01 Mělník
B -- měsíc bez záloh

61 3600104371 Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav 859182400601445946 C02d 3 100 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Bezručova 109, 276 01 Mělník

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

62 3600104378 Kolínská 40, 288 02 Nymburk 859182400601609799 C25d 3 21 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Bezručova 109, 276 01 Mělník

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

63 3600104377 Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 859182400894114222 C25d 3 120 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň

B -- měsíc bez záloh

64 3600104252 Čapkova 127, 339 01 Klatovy 859182400894097228 C25d 3 40 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

65 3600104253 Soudní 17, 288 02 Nymburk 859182400601609782 C25d 3 63 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Bezručova 109, 276 01 Mělník

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

66 3600104381 Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 859182400601622644 C25d 3 32 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Bezručova 109, 276 01 Mělník

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

67 3600104382 Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 859182400601094885 C25d 3 50 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Bezručova 109, 276 01 Mělník

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

68 3600104232 Masarykova 19/275, 400 01 Ústí nad Labem 859182400405083382 C25d 3 125 Masarykova 19/275, 400 10 Ústí nad Labem B -- měsíc bez záloh
69 3600104262 Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 859182400601413280 C03d 3 200 MZe - ORSB, Závodní 152, 360 18 Karlovy Vary B -- měsíc bez záloh
70 3600104222 Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 859182400501324433 C26d 3 100 Nemocniční 53, 787 01 Šumperk B -- měsíc bez záloh
71 3600110419 Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 859182400601552576 C02d 3 160 Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr B -- měsíc bez záloh
72 3100116772 Zarámí 88, 760 01 Zlín 859182400200449710 C03d 3 125 Zarámí 88, Zlín, PSČ 760 41 B -- měsíc bez záloh
73 3100069919 Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 859182400200142307 C02d 3 180 Kotlářská 53, 602 00 Brno B -- měsíc bez záloh
74 3500046377 Rudolfovská tř. 80, 370 01 České Budějovice 859182400100311735 C03d 3 250 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa

budov,Rudolfovská 493/80, 370 78 České Budějovice
B -- měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-17 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

75 3610012597 Libušina 785/6, 702 00 Ostrava 859182400509133532 C02d 3 80 Krnovská 2861/69, 746 01 Opava C požadavek na samoodečet, objekt v současnosti
nevyužíván, po rekonstrukci od 2.Q. 2016 se
předpokládá jistič 100A, odběr v MWh neposuzován

měsíc bez záloh

76 3500042286 Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 859182400100082949 C02d 3 20 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,
Nádražní 1988, 397 01 Písek

C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

77 3100069803 Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště 859182400200296321 C25d 3 160 Protzkarova 1180, Uherské Hradiště, PSČ 686 01 B -- měsíc bez záloh
78 3500021664 U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 859182400100304911 C25d 3 32 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov, U

Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov
C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh

79 3500018167 Purkyňova 2533, Tábor 859182400100137007 C02d 3 36 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa
budov,Rudolfovská 493/80, 370 78 České Budějovice

C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh

80 2151573 Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 859182400700283982 C01d 3 18 Poděbradova 909, 537 01 Chrudim C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh
81 101998279 Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 859182400707957329 C02d 3 80 Poděbradova 909, 537 01 Chrudim C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh
82 2167713 Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 859182400700255644 C01d 1 15 Poděbradova 909, 537 01 Chrudim C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh
83 1902441 Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 859182400502286686 C25d 3 50 Partyzánská 7, 792 01 Bruntál C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh
84 1902439 Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 859182400502286693 C25d 3 80 Partyzánská 7, 792 01 Bruntál C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh
85 1000324953 Krnovská 2861/69, 74601 Opava 859182400510611265 C02d 3 100 Krnovská 2861/69, 74601 Opava C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh
86 3500153014 Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400102761248 D01d 3 20 Ministerstvo zemědělství, Regionální správa budov,

Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec
C -- měsíc bez záloh

87 101940703 B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 859182400707930506 C01d 3 25 Poděbradova 909, 537 01 Chrudim C požadavek na samoodečet, předpokládaná spotřeba měsíc bez záloh
88 8110016027 Jindřicha Plachty (byt 15) 1714/1, 150 00 Praha 5-

Smíchov
859182400302721110 C02d 3 25 Těšnov 17, Praha 1 C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

89 8110473594 Václavské nám. 801/52, Praha 1 prodejna 859182400302546140 C26d 3 100 Těšnov 17, Praha 1 B -- měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-17 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-18
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nábřežní 1326, 205 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 00020681 DIČ: x
Bankovní spojení: 2527-201/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

27

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 285 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Odběratel vyžaduje předpis záloh a fakturu za každé jednotlivé odběrné místo zvlášť.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Tomáš Janák, Bc. Svatopluk Svatoň, tel.: 321 021 121, 321 021 122, e-mail:
janak.tomas@uhul.cz, svaton.svatopluk@uhul.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-18 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 3100003976 Vrázová 2744/1, 616 00 Brno 859182400200270789 C02d 3 25 Vrázová 2744/1, 616 00 Brno - Žabovřesky C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

2 3100003978 Vrázová 2744/1, 616 00 Brno 859182400200270888 C02d 3 25 Vrázová 2744/1, 616 00 Brno - Žabovřesky C nulový odběr, požadavek na fakturaci za jednotlivé
odběrné místo i zálohy

rok čtvrtletní

3 3500203165 Lipová 15, 373 71 Rudolfov 859182400102015488 C02d 3 25 Lipová 15, 373 71 Rudolfov C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

4 3500043091 Lipová 15, 373 71 Rudolfov 859182400100594206 C02d 3 25 Lipová 15, 373 71 Rudolfov C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

5 3500033769 Lipová 15, 373 71 Rudolfov 859182400100204686 C03d 3 16 Lipová 15, 373 71 Rudolfov C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

6 3500033773 Lipová 15, 373 71 Rudolfov 859182400100204723 C02d 3 50 Lipová 15, 373 71 Rudolfov C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

7 3500029543 Nové Domky 15, 382 76 Loučovice 859182400100580834 C25d 3 25 Lipová 15, 373 71 Rudolfov C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

8 3100037068 náměstí Míru 498/4, 767 01 Kroměříž 859182400201039668 C25d 3 50 náměstí Míru 498, 767 01 Kroměříž C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

9 3100037059 náměstí Míru 498/4, 767 01 Kroměříž 859182400201039552 C02d 3 25 náměstí Míru 498, 767 01 Kroměříž C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

10 0000389127 Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary 859182400894114314 C02d 3 20 náměstí Generála Píky 2110/8, 301 58 Plzeň C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

11 0000289418 náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 859182400893125434 C02d 1 25 náměstí Generála Píky 2110/8, 301 58 Plzeň C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

12 0000389132 náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 859182400894114369 C02d 3 37 náměstí Generála Píky 2110/8, 301 58 Plzeň C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

13 0000389128 K vodárně 50, 340 04 Železná Ruda 859182400894114321 C45d 3 40 náměstí Generála Píky 2110/8, 301 58 Plzeň C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

14 389131 náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 859182400894114352 C02d 1 25 náměstí Generála Píky 2110/8, 301 58 Plzeň C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

15 0000869573 Veverkova 1335/7, 500 02 Hradec Králové, PROVOZNI
BUDOVA-UHUL

859182400700878102 C02d 3 55 Veverkova 1335/7, 500 02 Hradec Králové C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

16 0000869580 Veverkova 1335/7, 500 02 Hradec Králové,UHUL 859182400700843858 C02d 3 16 Veverkova 1335/7, 500 02 Hradec Králové C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

17 0003313862 Jungmannova 1382/10, 466 01 Jablonec nad Nisou 859182400402475364 C25d 3 40 Jungmannova 10, 466 01 Jablonec nad Nisou C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

18 0003522899 Jungmannova 1382/10, 466 01 Jablonec nad Nisou 859182400400450103 C25d 1 25 Jungmannova 10, 466 01 Jablonec nad Nisou C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

19 0003357319 Jungmannova 1382/10, 466 01 Jablonec nad Nisou 859182400402031560 C01d 3 25 Jungmannova 10, 466 01 Jablonec nad Nisou C nulový odběr, požadavek na fakturaci za jednotlivé
odběrné místo i zálohy, byt, určeno k pronajímání

rok roční

20 1000005226 Horní Malá Úpa 91, 542 27 Malá Úpa 859182400707031838 C25d 3 25 Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

21 0000666592 Krajířova 492, 511 01 Turnov 859182400700034133 C02d 3 25 Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

22 0000666588 Krajířova 492, 511 01 Turnov, Ubytovna 859182400700034126 C02d 3 25 Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

23 0001833150 Okružní 1226, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, UST PRO HOSP UPR LESU

859182400601670362 C25d 3 50 Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní

24 0002515833 Holická 1092/C 31, 779 00 Olomouc 859182400505332328 C02d 3 60 Holická 31c, 772 00 Olomouc 2 C požadavek na samoodečet, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

měsíc bez záloh

25 x náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 859182400894114345 C02d 3 25 náměstí Generála Píky 2110/8, 301 58 Plzeň C požadavek na fakturaci za jednotlivé odběrné místo i
zálohy

rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-18 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

26 0001977600 Morávka 525, 739 04 Morávka 859182400500937658 C45d 3 25 Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek C spotřeba není známa, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

rok čtvrtletní

27 0000389129 Lobezská ul. Plzeň, -garáže 859182400894114338 C02d 1 25 náměstí Generála Píky 2110/8, 301 58 Plzeň C předpokládaná spotřeba, požadavek na fakturaci za
jednotlivé odběrné místo i zálohy

rok čtvrtletní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-19
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.

Zapsán v: Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném ČR -
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v Praze

Sídlo: Strnady 136, 252 02 Jíloviště
IČO: 00020702 DIČ: CZ00020702
Bankovní spojení: 27938111/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

9

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 393 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Pavel Beneš, tel.: 257 892 249, 602 298 511, e-mail: benes@vulhm.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-19 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0001764932 Trnová 19, 252 10 Trnová 859182400602035542 C45d 3 63 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C -- rok čtvrtletní
2 0001244963 Kostelec u Křížků 75, 251 68 Kostelec u Křížků 859182400605499945 C02d 3 32 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C -- rok čtvrtletní
3 0000906414 Na Olivě 550, 517 73 Opočno, KANCELÁŘE +

LABORATOŘE
859182400700687513 C25d 3 80 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

4 0001769772 Kostelec u Křížků 190, 251 68 Kostelec u Křížků, SOP
u č.p.0075-obora

859182400601748382 C25d 3 25 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C -- rok čtvrtletní

5 0000371271 Lazy 1, 354 91 Lázně Kynžvart 859182400893930847 C02d 3 10 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C -- rok čtvrtletní
6 0000701116 Kožlí, 582 93 Kožlí 859182400700306360 C02d 3 21 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C -- rok čtvrtletní
7 0000640274 Budeč, 584 01 Hněvkovice 859182400700359694 C25d 3 40 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C -- rok čtvrtletní
8 3100070771 Kostelany nad Moravou, 686 01 Kostelany nad

Moravou
859182400200304842 C25d 3 315 Strnady 136, 252 02 Jíloviště C požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

9 8110446309 Strnady 136, Praha-Zbraslav, 156 00 859182400302526456 C26d 3 400 Strnady 136, 252 02 Jíloviště B -- měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-19 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-20
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

Zapsán v: Zřizovací listina MZČR, Čj.:22968/2006-11000 ze dne 23.6.2006
s účinností od 1.1.2007

Sídlo: Drnovská 507, 161 06 Praha 6 - Ruzyně
IČO: 00027006 DIČ: CZ00027006
Bankovní spojení: 25635-061/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

12

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 211 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Zdeněk Pešek, tel.: 233 022 481, 702 087 702, e-mail: pesek@vurv.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-20 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0000820078 Hněvčeves, 503 15 Hněvčeves 859182400700869322 C25d 3 80 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
2 0003280281 Hrabětice 1530, 468 11 Janov nad Nisou 859182400402374667 C45d 3 40 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
3 3500051764 Na Závodí 173, 396 01 Humpolec 859182400100164546 C25d 3 80 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
4 0001386565 Karlštejn 98, 267 18 Karlštejn 859182400601648910 C25d 3 100 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 B měsíc bez záloh
5 0002906056 Rolnická 85/6, 460 01 Liberec 859182400406531196 C02d 3 50 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
6 0003247764 Černovická 4987, 430 01 Chomutov 859182400402444872 C45d 3 80 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
7 0000389173 Pernolec 37, 348 01 Částkov 859182400894114895 C25d 3 32 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
8 3100104888 Husova 750/45, 683 23 Ivanovice na Hané 859182400200530807 C25d 3 80 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
9 0001752882 Jetelová 947211, 28601 Čáslav 859182400601534282 C02d 3 25 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční

10 8110491407 Drnovská 507/73, Praha 6 859182400304554983 C02d 3 25 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční
11 0000606352 K.H. Borovského 461, 569 43 Jevíčko 859182400700453736 C25d 3 100 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 B měsíc bez záloh
12 0002893029 Oldřichov v Hájích 259/U, 463 31 859182400406676972 C01d 1 10 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507, 161 06 Praha 6 C rok měsíční



ZL č. EL-20170712-767-20 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-21
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY, V.V.I.

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Přátelství 815, 104 00 Praha 10 Uhříněves
IČO: 00027014 DIČ: CZ00027014
Bankovní spojení: 19439101/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

8

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 146 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miroslav Heřmánek, tel.: 267 009 697, e-mail: hermanek.miroslav@vuzv.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-21 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence
záloh

1 8110482125 byt, přízemí, Přátelství 963/6, Praha 22 - Uhříněves 859182400306521976 C02d 1 25 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C čtvrtletní
2 8110481775 byt, přízemí, Přátelství 799/113, Praha 22 - Uhříněves 859182400306521716 C02d 1 25 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C čtvrtletní
3 8110481470 provozovna, byt, Přátelství 342/132, Praha 22 - Uhříněves 859182400306521518 C02d 3 63 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C čtvrtletní
4 8110497805 statek, užitkový objekt, Jitkovská 1, Praha 859182400306532514 C02d 3 25 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C čtvrtletní
5 8110481758 režie - osvětlení, Přátelství 798/115, Praha 22 - Uhříněves 859182400306521709 C02d 1 25 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C čtvrtletní
6 8110481790 prádelna, byt, Přátelství 819/119, Praha 22 - Uhříněves 859182400306521723 C01d 3 25 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C čtvrtletní
7 8110481743 režie, Přátelství 797/117, Praha 22 - Uhříněves 859182400306521693 C02d 1 25 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C čtvrtletní
8 0000515853 Komenského 1239, Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí 859182400700421667 C26d 3 100 Přátelství 815/109, 104 00 Praha 114 - Uhříněves C měsíční



ZL č. EL-20170712-767-21 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-22
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav
IČO: 00027049 DIČ: CZ00027049
Bankovní spojení: 24635051/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 132 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Jiří Hladík, Ph.D., ředitel, Ing. Pavel Carboch, ekonomický náměstek, doc. Ing. Radim Vácha,
Ph.D., náměstek pro výzkum a vývoj, tel.: 602 292 544, 602 218 352, 606 657 581, e-mail:
hladik.jiri@vumop.cz, carboch.pavel@vumop.cz, vacha.radim@vumop.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-22 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 8110448311 kancelář, přízemí, Žabovřeská 250, Praha-Zbraslav 859182400302527873 C25d 3 100 Žabovřeská 250, 156 00 Praha-Zbraslav C
2 0001356940 Černičí 26/Ch 26U, 257 65 Čechtice 859182400601147949 C02d 3 16 Žabovřeská 250, 156 00 Praha-Zbraslav C
3 3600031611 Kojčice K/652/1, 394 09 Kojčice 859182400105275513 C02d 3 20 Žabovřeská 250, 156 00 Praha-Zbraslav C



ZL č. EL-20170712-767-22 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-23
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i.

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Hudcova 70, 621 00 Brno
IČO: 00027162 DIČ: CZ00027162
Bankovní spojení: 101333621/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 0,000 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: roční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Bohuslav Picmaus, tel.: 533 332 302, 777 788 467, e-mail: picmaus@vri.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-23 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 x Hudcova 301/58, 621 00 Brno 859182400203463331 C02d 3 20 Hudcova 296/70, 621 00 Brno-Medlánky C objekt neobydlen, roční spotřeba 0 MWh
2 x Hudcova 301/60, 621 00 Brno 859182400201684394 C02d 3 20 Hudcova 296/70, 621 00 Brno-Medlánky C objekt neobydlen, roční spotřeba 0 MWh
3 x Hudcova 301/66, 621 00 Brno 859182400203463973 C02d 3 20 Hudcova 296/70, 621 00 Brno-Medlánky C objekt neobydlen, roční spotřeba 0 MWh



ZL č. EL-20170712-767-23 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-24
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Ústav zemědělské ekonomiky a informací

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Mánesova 1453/75, 120 56 Praha 2
IČO: 00027251 DIČ: CZ00027251
Bankovní spojení: 32131021/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

1

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 188 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Hana Kozlovská, Soňa Kubešová, tel.: 222 000 100, 724 571 900, 222 000 342, 724 571
940, 222 000 123, 724 251 626, e-mail: kozlovska.hana@uzei.cz, kubesova.sona@uzei.cz,
prchlik.vladimir@uzei.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20170712-767-24 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 8110049348 užitkový objekt, Mánesova 1453/75, Praha 2 - Vinohrady 859182400301244290 C03d 3 160 Mánesova 1453/75, 120 56 Praha 2 Vinohrady B



ZL č. EL-20170712-767-24 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-25
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Státní pozemkový úřad

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
IČO: 01312774 DIČ: x
Bankovní spojení: 3723001/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

128

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 622 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Petr Klanica, Ing. Eva Kubíčková, tel.: 729 922 304, 602 581 298, 729 922 503, e-mail:
p.klanica@spucr.cz, e.kubickova@spucr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-25 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 3500043415 Ke Škole 149, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100258047 C01d 1 20 KPÚ pro Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České
Budějovice

C -- rok čtvrtletní

2 3500043420 Novodvorská 2, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100258184 C01d 1 16 KPÚ pro Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České
Budějovice

C -- rok čtvrtletní

3 3500043443 Ke Škole 107, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100258634 C01d 3 15 KPÚ pro Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České
Budějovice

C -- rok čtvrtletní

4 3500043458 Ke Škole 149, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100258955 C01d 3 25 KPÚ pro Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České
Budějovice

C -- rok čtvrtletní

5 3100104918 Rychtářov 1, 682 01 Vyškov 859182400200531286 C02d 3 25 KPÚ pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00
Brno

C -- rok čtvrtletní

6 3100107758 Hroznová 227/17, 603 00 Brno 859182400200678042 C02d 3 63 KPÚ pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00
Brno

C navýšení jističe rok čtvrtletní

7 0000381628 Cetnov 12, 350 02 Cheb, VODÁRNA CETNOV 859182400894003922 C02d 3 25 KPÚ pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06
Karlovy Vary

C -- rok čtvrtletní

8 0000423869 Nádražní 11, 356 01 Sokolov 859182400894501077 C02d 3 60 KPÚ pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06
Karlovy Vary

C do 30.9.2017 je předpokládán převod na UZSVM rok čtvrtletní

9 0000424993 Salajna, 350 02 Dolní Žandov, VODÁRNA 859182400894514657 C02d 3 25 KPÚ pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06
Karlovy Vary

C -- rok čtvrtletní

10 0000424978 Návrší, 350 02 Tuřany, VODÁRNA 859182400894514480 C02d 3 25 KPÚ pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06
Karlovy Vary

C -- rok čtvrtletní

11 0000425004 Okrouhlá, 350 02 Okrouhlá, ČOV 859182400894514763 C02d 3 25 KPÚ pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06
Karlovy Vary

C -- rok měsíční

12 0000427694 Nový Kostel, 351 34 Nový Kostel, VODÁRNA 859182400894571582 C02d 3 25 KPÚ pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06
Karlovy Vary

C -- rok čtvrtletní

13 0001901489 Zátor 178, 793 16 Zátor 859182400503031087 C01d 3 15 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

14 0001901487 Zátor 179, 793 16 Zátor 859182400503031094 C01d 1 25 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

15 0001901486 Zátor 180, 793 16 Zátor 859182400503031100 C01d 1 25 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

16 0001902413 Radim 124, 794 01 Brantice 859182400503025017 C01d 1 16 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

17 0001902410 Radim 125, 794 01 Brantice 859182400503025024 C01d 3 25 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

18 0001902408 Opavská 963/26, 795 01 Rýmařov 859182400503029374 C01d 1 15 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

19 0001902407 Opavská 963/26, 795 01 Rýmařov 859182400503029381 C01d 1 15 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

20 0001901493 Opavská 964/28, 795 01 Rýmařov 859182400503029398 C01d 1 15 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

21 0001901491 Opavská 964/28, 795 01 Rýmařov 859182400503029404 C01d 1 15 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

22 0001902420 Krasov 243, 794 01 Krasov 859182400502795348 C01d 1 20 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

23 0001902423 Krasov 242, 794 01 Krasov 859182400502795331 C01d 3 25 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

24 0001902416 Brantice 315, 793 93 Brantice 859182400503024478 C01d 3 25 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

25 0001902414 Brantice 316, 793 93 Brantice 859182400503024485 C01d 3 20 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-25 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

26 0001902419 Malá Morávka 26, 793 36 Malá Morávka 859182400502797328 C25d 3 20 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C -- rok čtvrtletní

27 1074935861 Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 859182400509133525 C02d 3 40 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

C nové OM, spotřeba není známa rok čtvrtletní

28 0000481767 Horní Baldov 64, 344 01 Domažlice 859182400895202638 C01d 3 25 KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Genrála Píky 8, 326 00
Plzeň

C -- rok čtvrtletní

29 0000432930 Lípa, 330 35 Úněšov 859182400894610809 C02d 3 80 KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Genrála Píky 8, 326 00
Plzeň

C -- rok čtvrtletní

30 0000425238 Luby 29, 339 01 Klatovy 859182400894517788 C01d 1 16 KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Genrála Píky 8, 326 00
Plzeň

C -- rok čtvrtletní

31 0000423848 Červené Dvorce 8, 342 01 Sušice 859182400894500858 C01d 3 60 KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Genrála Píky 8, 326 00
Plzeň

C -- rok čtvrtletní

32 0001234404 Chrustenice 136, 267 12 Chrustenice 859182400601181684 C02d 3 15 KPÚ pro Středočeský kraj a hl.m.Praha, nám. Winstona
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

C -- rok čtvrtletní

33 0001263864 Chrustenice 25, 267 12 Chrustenice 859182400608213654 C01d 3 20 KPÚ pro Středočeský kraj a hl.m.Praha, nám. Winstona
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

C -- rok čtvrtletní

34 1000328916 Hlubany 40, 441 01 Podbořany 859182400407694821 C01d 1 25 KPÚ pro Ústecký kraj, P.O.BOX 26, Husitská 2, 415 02
Teplice

C -- rok čtvrtletní

35 0003036547 Petrohrad 7, 439 85 Petrohrad 859182400405716266 C01d 1 15 KPÚ pro Ústecký kraj, P.O.BOX 26, Husitská 2, 415 02
Teplice

C -- rok čtvrtletní

36 0003036831 Petrohrad 12, 439 85 Petrohrad 859182400405716297 C01d 3 32 KPÚ pro Ústecký kraj, P.O.BOX 26, Husitská 2, 415 02
Teplice

C -- rok čtvrtletní

37 0003037136 Petrohrad 104, 439 85 Petrohrad 859182400405716396 C01d 3 25 KPÚ pro Ústecký kraj, P.O.BOX 26, Husitská 2, 415 02
Teplice

C -- rok čtvrtletní

38 0002987785 Žatecká 196, 439 88 Blšany 859182400405725763 C01d 1 25 KPÚ pro Ústecký kraj, P.O.BOX 26, Husitská 2, 415 02
Teplice

C -- rok čtvrtletní

39 0002528275 Prostějovská 9001, 757 01 Tovačov, čerpací stanice
odvodňovací

859182400506337261 C02d 3 32 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

40 0000754043 Lohenice 0, 535 01 Přelouč, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700244549 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

41 0001352005 Přerov nad Labem 210/Ch 210, 289 16 Přerov nad
Labem, čerpací stanice odvodňovací

859182400601070070 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

42 0000574629 Mnětice 0, 530 02 Pardubice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700236742 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

43 0001185785 Srch, 533 52 Srch, čerpací stanice odvodňovací 859182400700206844 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

44 0000905367 Žižín 0, 530 02 Pardubice, čerpací stanice odvodňovací 859182400700236872 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

B -- měsíc bez záloh

45 0000538465 Mělice 0, 535 01 Přelouč, čerpací stanice odvodňovací 859182400700254043 C25d 3 80 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

B Snížení hodnoty jističe na 3*80, změna umístění měření měsíc bez záloh

46 0002476871 Opletalova 1176, 735 81 Bohumín, čerpací stanice
odvodňovací

859182400509209695 C02d 3 86 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

47 0002477114 Boční 511, 735 31 Bohumín, čerpací stanice
odvodňovací

859182400509210127 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

48 0002476884 Opletalova 202, 735 31 Bohumín, čerpací stanice
odvoďnovací

859182400509210141 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

49 0002477714 Opletalova 512, 735 31 Bohumín, čerpací stanice
odvodňovací

859182400509209671 C02d 3 86 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

50 0000903898 Petrovice, 517 21 Týniště nad Orlicí, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700394756 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-25 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

51 0000806473 Semechnice, 518 01 Semechnice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700681382 C02d 3 46 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

52 0000799530 Semechnice, 518 01 Semechnice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700681399 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

53 0002477190 Závada 9005, 735 72 Petrovice u Karviné, čerpací
stanice odvodňovací

859182400509302150 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

54 0000515832 Komárov, 535 01 Kladruby nad Labe, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700227566 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

55 0002477703 Závada 211, 735 72 Petrovice u Karviné, čerpací
stanice odvodňovací

859182400509302013 C02d 3 63 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

56 0002477160 Závada 144, 735 72 Petrovice u Karviné, čerpací
stanice odvodňovací

859182400509310896 C02d 3 20 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

57 0001099920 Šípkova, 533 41 Lázně Bohdaneč, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700225241 C25d 3 100 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

B -- měsíc bez záloh

58 0000568321 Šnakov, 566 01 Vysoké Mýto, čerpací stanice
odvodňovací

859182400708088121 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

B dne 3.6.2015 podána žádost ČEZ o dočasné připojení
do distribuční sítě 3x 40 A z důvodů poruchy TS,
smlouva uzavřena dne 16.6.2015, nová smlouva změna
jističe

měsíc bez záloh

59 0000914954 Zámrsk, 565 43 Zámrsk, čerpací stanice odvodňovací 859182400700494159 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

60 0001188906 Slatina, 566 01 Slatina, čerpací stanice odvodňovací 859182400700529417 C02d 3 32 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

61 0000861597 Veská, 533 04 Sezemice, čerpací stanice odvodňovací 859182400700218496 C02d 3 16 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

62 0000752554 K Lihovaru, 533 41 Lázně Bohdaneč, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700225142 C02d 3 32 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

63 0000977620 Pohránov 12, 533 45 Srch, čerpací stanice odvodňovací 859182400700237367 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

64 002477179 Za Vsi 1, 733 01 Karviná, čerpací stanice odvodňovací 859182400509310841 C02d 3 75 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

65 0002476856 Dětmarovice 44, 735 71 Dětmarovice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400509117389 C02d 3 69 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

66 0000903899 Petrovice, 517 21 Týniště nad Orlicí, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700394763 C02d 3 80 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

67 0001058195 Radhošť, 534 01 Radhošť, čerpací stanice odvodňovací 859182400700237244 C02d 3 60 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

68 0001179753 Dolany 39, 533 45 Dolany, čerpací stanice odvodňovací 859182400700267272 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

69 0000888636 Žďár nad Orlicí, 517 23 Žďár nad Orlicí, Čerpací stanice
odvodňovací

859182400700400853 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

70 0000759856 Břehy, 535 01 Břehy, čerpací stanice odvodňovací 859182400700350738 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

71 0000760145 Moravanský, 530 02 Moravany, čerpací stanice
odvodňovací

859182400700213477 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

72 3100067337 Lanžhot, 691 51 Lanžhot, čerpací stanice odvodňovací 859182400200797057 C02d 3 60 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

B požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

73 3100067321 Kostice K/440/28, 691 52 Kostice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400200796906 C25d 3 63 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

74 3100060363 Kotojedská 5000, 767 01 Kroměříž, čerpací stanice
odvodňovací

859182400201184771 C02d 3 63 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

75 3100071820 Vlkoš, 696 41 Vlkoš, čerpací stanice odvodňovací 859182400201091598 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-25 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

76 3100008315 Žatčany, 664 53 Žatčany, čerpací stanice odvodňovací 859182400200141614 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

77 3100071843 Perunská, 695 01 Hodonín, čerpací stanice
odvodňovací

859182400201091772 C25d 3 38 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

78 3100008297 Žatčany, 664 53 Žatčany, čerpací stanice odvodňovací 859182400200141393 C01d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

79 3100028187 Záříčí 5003, 768 11 Záříčí, čerpací stanice odvodňovací 859182400200939563 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C nulový odběr rok čtvrtletní

80 3100067369 Mlýnská I., 691 51 Lanžhot, čerpací stanice
odvodňovací

859182400200797460 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

81 3100120432 Drnholecká, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, čerpací
stanice odvodňovací

859182400201222909 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

82 3100120430 Znojemská, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, čerpací
stanice odvodňovací

859182400201222855 C02d 3 35 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

83 3100125735 Božice, 671 64 Božice, čerpací stanice odvodňovací 859182400201363008 C25d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

84 3100125747 Božice, 671 64 Božice, čerpací stanice odvodňovací 859182400201363220 C02d 3 63 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

85 3100067358 Nosislav, 691 94 Nosislav, čerpací stanice odvodňovací 859182400200797385 C01d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

86 3100067347 Velké Němčice, 691 63 Velké Němčice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400200797217 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

87 3100080610 Terezín, 696 14 Terezín, čerpací stanice odvodňovací 859182400201145796 C01d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C navýšení jističe rok čtvrtletní

88 3100067407 Podivín, 691 45 Podivín, čerpací stanice odvodňovací 859182400200797910 C02d 3 63 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

B požadavek na samoodečet měsíc bez záloh

89 3500021733 Mažice, 391 81 Mažice, čerpací stanice odvodňovací 859182400100197087 C02d 3 125 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

B -- měsíc bez záloh

90 3100099126 Lechovice, 671 63 Lechovice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400200865572 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C ČSO mimo provoz - nulový odběr rok čtvrtletní

91 3100121275 Stošíkovice na Louce, 671 61 Stošíkovice na Louce,
čerpací stanice odvodňovací

859182400201249548 C03d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

92 3600081949 Týnec K/1585/4, 691 54 Týnec, čerpací stanice
odvodňovací

859182400211088960 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

93 3500008413 Haklovy dvory 2024, 370 05 České Budějovice, čerpací
stanice odvodňovací

859182400100194970 C02d 3 20 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

94 3100021012 Petrov, 696 65 Petrov, čerpací stanice odvodňovací 859182400200549267 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

95 3500025868 Haklovy dvory, 370 05 České Budějovice, čerpací
stanice odvodňovací

859182400100474058 C02d 3 40 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

96 3100067277 Krumvíř, 691 73 Krumvíř, čerpací stanice odvodňovací 859182400200796630 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C navýšení jističe rok čtvrtletní

97 3100115009 Topolná, 687 11 Topolná, čerpací stanice odvodňovací 859182400200892875 C25d 3 175 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

98 3100021717 Trávník 173, 767 01 Kroměříž, čerpací stanice
odvodňovací

859182400200848049 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

99 3100040487 Kralice na Hané, 798 12 Kralice na Hané, čerpací
stanice odvodňovací

859182400200842238 C02d 3 20 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

100 3100067379 Lanžhot, 691 51 Lanžhot, čerpací stanice odvodňovací 859182400200797637 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-25 Strana 5

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

101 3100071835 Milotice, 696 05 Milotice, čerpací stanice odvodňovací 859182400201091727 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

102 3100067218 Přítluky, 691 04 Přítluky, čerpací stanice odvodňovací 859182400200796029 C01d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

103 3100067230 Přítluky, 691 04 Přítluky, čerpací stanice odvodňovací 859182400200796104 C01d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

104 3100067251 Brumovice, 691 11 Brumovice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400200796388 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

105 3100067302 Rakvice, 691 03 Rakvice, čerpací stanice odvodňovací 859182400200796821 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

106 3500043832 U Stadionu, 373 44 Zliv, čerpací stanice odvodňovací 859182400100260620 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

107 3100067391 Hodonínská, 691 06 Velké Pavlovice, čerpací stanice
odvodňovací

859182400200797729 C02d 3 33 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

108 3600023873 Hluboká nad Vltavou, 373 41 Hluboká nad Vltavou,
čerpací stanice odvodňovací

859182400105253610 C02d 3 50 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

C -- rok čtvrtletní

109 3500043449 SPOLE2, Ke Škole 107, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100258733 C01d 3 25 Pravdova 837, 377 01 Jindřichův Hradec C -- rok čtvrtletní
110 1000305382 Jiráskova 2528, Chomutov, 430 03 Chomutov 859182400407664442 C02d 3 50 KPÚ pro Ústecký kraj, P.O.BOX 26, Husitská 2, 415 02

Teplice
C -- rok čtvrtletní

111 0000531576 Údrnice 15, 507 23 Údrnice 859182400701646168 C25d 3 25 KPÚ pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245 503 01
Hradec Králové

C nové odběrné místo rok čtvrtletní

112 8110304941 užitkový objekt 7, Na hlavní 1/20, Praha-Březiněves 859182400303890228 C25d 3 25 KPÚ pro Středočeský kraj a hl.m.Praha, nám. Winstona
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

C -- rok měsíční

113 0000408526 náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 859182400894341451 C02d 3 37 KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Genrála Píky 8, 326 00
Plzeň

C -- rok čtvrtletní

114 0000370023 náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 859182400893915967 C02d 3 40 KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Genrála Píky 8, 326 00
Plzeň

C -- rok čtvrtletní

115 3100086917 Bráfova tř. 2/1, 674 01 Třebíč 859182400200516436 C25d 3 63 KPÚ pro kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava C -- rok čtvrtletní
116 3600104416 Milady Horákové 10, 568 02 Svitavy 859182400700446387 C25d 3 125 KPÚ pro Pardubický kraj, B. Němcové 231, 530 02

Pardubice
B -- měsíc bez záloh

117 x Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 859182400700904252 C02d 3 80 KPÚ pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245 503 01
Hradec Králové

C -- rok čtvrtletní

118 3100031549 Pilařova 33, Kroměříž (garáže) 859182400200986949 C02d 3 25 KPÚ pro Zlínský kraj, Záramí 88, 760 01 Zlín C -- rok čtvrtletní
119 845298 Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 859182400700805146 C02d 3 25 KPÚ pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245 503 01

Hradec Králové
C -- rok čtvrtletní

120 8110001734 byt, K šancím 50/6, Řepy, 163 00 Praha 17, 859182400301209701 C25d 3 25 KPÚ pro Středočeský kraj a hl.m.Praha, nám. Winstona
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

C -- rok čtvrtletní

121 8110174682 byt, K šancím 50/6, Řepy, 163 00 Praha 17, 859182400300827470 C25d 3 145 KPÚ pro Středočeský kraj a hl.m.Praha, nám. Winstona
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

B -- měsíc bez záloh

122 542762 Štoky 254, 582 53 Štoky 859182400703158430 C01d 3 15 KPÚ pro kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava C -- rok měsíční
123 542757 Štoky 254, 582 53 Štoky 859182400703158423 C01d 1 20 KPÚ pro kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava C -- rok měsíční
124 542757 ČOV, č.p..3297/2, Volary 859182400105522785 C01d 3 16 KPÚ pro Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České

Budějovice
C -- rok čtvrtletní

125 3100042594 Břeclavská, 691 42 Valtice, KATODOVÁ OCHRANA,
čerpací stanice závlahová

859182400200541445 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

-- katodová ochrana rok čtvrtletní

126 3100042605 Bulhary, 691 89 Bulhary, KATODOVÁ OCHRANA,
čerpací stanice závlahová

859182400200541605 C02d 3 25 SPÚ, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká
1024/11a, 130 00 Praha

-- katodová ochrana rok čtvrtletní

127 0000539057 Nový Svět 39, Harrachov 51246 859182400700024400 C25d 3 100 SPÚ, odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00
Praha 3

C nové OM, spotřeba není známa rok čtvrtletní

128 8110548573 Dubečská 1838/20, Strašnice, 100 00 Praha 10 859182400306568339 C02d 3 20 KPÚ pro Středočeský kraj a hl.m.Praha, nám. Winstona
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

C nové OM, spotřeba není známa rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-25 Strana 6



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-26
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Státní veterinární ústav Olomouc

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Jakoubka ze Stříbra č. 1, 779 00 Olomouc
IČO: 13642103 DIČ: CZ13642103
Bankovní spojení: 139811/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

2

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 335 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jitka Kopřivová, tel.: 585 225 641, e-mail: svuolomouc@svuol.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-26 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0002502955 Jakoubka ze Stříbra 462/1, 779 00 Olomouc 859182400505779574 C26d 3 125 Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc B měsíc bez záloh
2 3610015388 Hulínská 2286/28, 767 01 Kroměříž 859182400211303803 C45d 3 80 Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc C rok měsíční



ZL č. EL-20170712-767-26 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-27
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Státní veterinární ústav Jihlava

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Rantířovská 93/20, 586 01 Jihlava
IČO: 13691554 DIČ: x
Bankovní spojení: 34234681/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

1

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 134 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: MVDr. Pavel Barták, Ph.D., ředitel, Ing. Dagmar Kosová, ekonom, tel.: 567143232, 567143253,
e-mail: bartak@svujihlava.cz, kosova@svujihlava.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20170712-767-27 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 3500004487 Dolní 2, 370 04 České Budějovice 859182400100097127 C26d 3 90 Rantířovská 93/20, 586 01 Jihlava - Horní Kosov B



ZL č. EL-20170712-767-27 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-28
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Střední odborné učiliště včelařské - Včelařské vzdělávací
centrum, o.p.s.

Zapsán v: rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl O, vložka 74

Sídlo: Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky
IČO: 25946901 DIČ: CZ25946901
Bankovní spojení: 788117600217/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

4

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 48 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: Viz Příloha závěrkového listu č. 1

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ladislava Mikešová, tel.: 469 677 128, e-mail: mikesova@souvnasavrky.cz,
info@souvnasavrky.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-28 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0001114456 Nasavrky 79, 538 25 Nasavrky 859182400700105253 C25d 3 100 Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky B měsíc bez záloh
2 0001065208 Libáň, 538 25 Nasavrky 859182400700155395 C02d 3 25 Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky C rok roční
3 0001114463 Nasavrky 79, 538 25 Nasavrky, Včelařské vzdělávací centrum o.p.s. 859182400700105260 C02d 1 25 Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky C rok roční
4 0001114470 Nasavrky 79, 538 25 Nasavrky, Včelařské vzdělávací centrum o.p.s. 859182400700105277 C02d 3 20 Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky C rok roční



ZL č. EL-20170712-767-28 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-29
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Státní zkušebna strojů a.s.

Zapsán v: OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9314
Sídlo: Třanovského 622/11, 163 04 Praha 6
IČO: 27146235 DIČ: CZ27146235
Bankovní spojení: 191024928/0300
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

1

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 87 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Eva Patočková, tel.: 775 859 549, 235 018 205, e-mail: patockova@statnizkusebna.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20170712-767-29 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 8110157767 kancelář, Třanovského 622/11, Praha 17 - Řepy 859182400300815897 C03d 3 160 Třanovského 622/11, 163 04 Praha 6 B



ZL č. EL-20170712-767-29 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-30
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Lesy České republiky, s.p.

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540

Sídlo: Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec
Králové

IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: Viz příloha Závěrkového listu č. 1
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

717

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 6 778 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Odběratel složí na účet dodavatele vratnou kauci, jejíž výše se bude rovnat měsíční platbě záloh za všechna
odběrná místa, kauce bude vrácena do 31.1.2019. Dodavatel je povinen používat elektronickou fakturaci na
e-mailovou adresu organizační jednotky, pod kterou přísluší odběrné místo, a v kopii na kozar@lesycr.cz.
Odběratel v případě potřeby požádá o mimořádnou fakturaci na základě samoodečtů. Dodavatel přidělí
odběrateli kontaktní osobu pro veškerou komunikaci. Komunikace odběratele s dodavatelem bude vedena
prostřednictvím elektronické pošty, písemně a telefonicky. Kontaktní osobou odběratele v případě změny
na odběrném místě (odhláška, převod, atp.) je vždy pracovník pověřený vedoucím organizační jednotky.
Dodavatel poskytne odběrateli telefonickou podporu v pracovní dny minimálně od 7:00 do 19:00 hod.
Reakční doba dodavatele na elektronické potvrzení přijetí požadavku odběratele je 1 pracovní den.
Dodavatel na vyžádání poskytne odběrateli aktuální sestavu odběrných míst. Vysoutěžená cena za 1 MWh
je konečná. Dodavatel je povinen při péči o odběrná místa odběratele postupovat zejména dle vyhlášky
č. 540/2005 Sb., o kvalitě dodávek elektřiny a souvisejících služeb v elektroenergetice, a č. 541/2005 Sb.,
o pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti operátora trhu s elektřinou a provedení
některých dalších ustanovení energetického zákona, s důrazem na dodržování veškerých termínů a lhůt,
včetně sankcí za jejich nedodržení.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miroslav Kozár, tel.: 724 525 134, 956 999 286, e-mail: miroslav.kozar@lesycr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

1 x CZ, 66457, Měnín, Měnín 859182400201463883 C25d 3 63 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

2 x CZ, 66491, Ivančice, Němčice 859182400200346989 C02d 3 20 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

3 x CZ, 66701, Židlochovice, Komenského 554 859182400200700408 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

4 x CZ, 66701, Židlochovice, Tyršova 1 859182400203923972 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

5 x CZ, 66701, Židlochovice, Tyršova 1 859182400201342997 C02d 3 63 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

6 x CZ, 66701, Židlochovice, Tyršova 1 859182400203691598 C25d 1 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

7 x CZ, 66701, Židlochovice, Židlochovice 859182400200279126 C25d 3 250 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice B Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

měsíc

8 x CZ, 67201, Moravský Krumlov, Pod Leskounem 1299 859182400201388216 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

9 x CZ, 67201, Moravský Krumlov, Pod zámkem 859182400210317269 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

10 x CZ, 67201, Moravský Krumlov, Pod zámkem 210 859182400201058386 C01d 3 50 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

11 x CZ, 67201, Moravský Krumlov, Pod zámkem 210 859182400201058423 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

12 x CZ, 67201, Moravský Krumlov, Pod zámkem 210 859182400210317382 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

13 x CZ, 67201, Moravský Krumlov, U nádraží 899 859182400201057051 C25d 3 63 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

14 x CZ, 67201, Moravský Krumlov, U nádraží 899 859182400210343107 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

15 x CZ, 69002, Břeclav, Lanžhotská 859182400200303791 C25d 3 160 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice B Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

měsíc

16 x CZ, 69002, Břeclav, Pohansko 859182400200312250 C02d 3 32 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

17 x CZ, 69006, Charvatská Nová Ves, Trafostanice Lubeš -
parcela 1229

859182400211851748 C02d 3 16 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

18 x CZ, 69123, Pohořelice, Nová Ves 859182400200283697 C25d 3 125 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice B Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

měsíc

19 x CZ, 69123, Pohořelice, Nová Ves 859182400200283802 C01d 3 40 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

20 x CZ, 69123, Pohořelice, Smolín 859182400208690787 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

21 x CZ, 69123, Pohořelice, Studýnková - Odchovna,parcela
3068 KU Smolin -

859182400211881127 C02d 3 80 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

22 x CZ, 69123, Pohořelice, Velký Dvůr 859182400200414305 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

23 x CZ, 69123, Pohořelice, Velký Dvůr 859182400200414367 C25d 3 40 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

24 x CZ, 69125, Vranovice, Vranovice 859182400200188923 C02d 3 63 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

25 x CZ, 69125, Vranovice, Vranovice 859182400200189555 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

26 x CZ, 69141, Břeclav, Charvátská Nová Ves 859182400210885843 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

27 x CZ, 69141, Břeclav, Poštorná 859182400201502391 C01d 3 80 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

28 x CZ, 69142, Valtice, Břeclavská 859182400200236594 C45d 3 40 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

29 x CZ, 69142, Valtice, Břeclavská 859182400200236716 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

30 x CZ, 69142, Valtice, Břeclavská 363 859182400204373844 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

31 x CZ, 69142, Valtice, Břeclavská 560 - Hájenka 859182400204392401 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

32 x CZ, 69144, Lednice, Lednice 859182400200117329 C25d 3 160 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

33 x CZ, 69145, Podivín, Podivín 859182400200223273 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

34 x CZ, 69151, Lanžhot, Lanžho 859182400200133930 C03d 3 40 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

35 x CZ, 69151, Lanžhot, Lanžhot 859182400200133824 C25d 3 63 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

36 x CZ, 69151, Lanžhot, Zámecká 145 859182400200138539 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

37 x CZ, 69151, Lanžhot, Zámecká 145 859182400200525254 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

38 x CZ, 69153, Tvrdonice, Rybáře 33/23 859182400208327690 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

39 x CZ, 69153, Tvrdonice, Rybáře 355 859182400200199431 C02d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

40 x CZ, 69162, Uherčice, Uherčice 859182400200184635 C25d 3 50 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

41 x CZ, 69162, Uherčice, Uherčice 859182400200184734 C25d 3 60 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

42 x CZ, 69163, Velké Němčice, Velké Němčice 859182400200146169 C03d 3 40 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

43 x CZ, 69183, Drnholec, Výsluní 859182400200317071 C02d 3 40 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

44 x CZ, 69188, Milovice, Milovice 859182400200103025 C25d 3 50 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

45 x CZ, 69188, Milovice, Milovice 859182400200103063 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

46 x CZ, 69301, Nikolčice, Nikolčice 859182400200216749 C25d 3 250 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice B Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

měsíc

47 x CZ, 67175, Moravský Krumlov - Rakšice, Pod Leskounem
1298

859182400209895365 C25d 3 25 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

48 x CZ, 67171, Trstěnice, parcela 2359/1 859182400211913378 C01d 3 32 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

49 x CZ, 69189, Přítluky, Přítluky 188 859182400204196306 C25d 3 32 Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice C Č. OJ: 4, Faktura na: lz4@lesycr.cz, Tel: 956264106,
Bankovní spojení: 18403641/0100

rok

50 x CZ, 38301, Prachatice, Lázně 209 859182400100064433 C01d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

51 x CZ, 38301, Prachatice, Lázně 209 859182400100085766 C25d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

52 x CZ, 38301, Prachatice, Lázně 224 859182400100066772 C25d 3 30 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

53 x CZ, 38301, Prachatice, Lázně 224 859182400105139310 C01d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

54 x CZ, 38421, Buk, Včelná pod Boubínem 31 859182400100181444 C02d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

55 x CZ, 38421, Buk, Včelná pod Boubínem 31 859182400100522421 C02d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

56 x CZ, 38421, Buk, Včelná pod Boubínem 41 859182400100509378 C01d 3 20 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

57 x CZ, 38421, Buk, Včelná pod Boubínem 41 859182400100589271 C25d 3 20 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

58 x CZ, 38422, Budkov, Budkov 859182400100617363 C25d 3 60 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

59 x CZ, 38451, Lenora, Zátoň 859182400100402365 C02d 3 50 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

60 x CZ, 38451, Lenora, Zátoň 1 859182400100175603 C02d 3 20 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

61 x CZ, 38451, Lenora, Zátoň 1 859182400100175627 C02d 3 50 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

62 x CZ, 38451, Volary, Budějovická 859182400100465568 C25d 3 50 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

63 x CZ, 38451, Volary, Milešice 859182400100598938 C45d 3 50 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

64 x CZ, 38451, Volary, Milešice 33 859182400100194499 C02d 3 25 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

65 x CZ, 38451, Volary, Mlynářovice 859182400100480325 C02d 3 50 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

66 x CZ, 38451, Volary, Mlynářovice K/540/2 859182400105392517 C56d 3 32 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

67 x CZ, 38451, Volary, Mlynářovice K/540/2 859182400105392524 C02d 3 32 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

68 x CZ, 38451, Volary, Mlynářovice K/540/2 859182400105394351 C25d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

69 x CZ, 38451, Volary, Mlynářovice K/540/2 859182400105394368 C25d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

70 x CZ, 38451, Volary, Mlynářovice K/540/2 859182400105394382 C25d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

71 x CZ, 38451, Volary, Soumarská 302 859182400100474119 C25d 3 25 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

72 x CZ, 38451, Volary, Soumarská 302 859182400105152197 C25d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

73 x CZ, 38451, Zdíkov, Zdíkov 244 859182400100257132 C01d 3 25 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

74 x CZ, 38472, Zdíkov, Zdíkov K/125/1 859182400100672638 C35d 3 32 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

75 x CZ, 38472, Zdíkov, Zdíkov K/125/1 859182400100672676 C25d 3 25 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

76 x CZ, 38472, Zdíkov, Zdíkov K/125/1 859182400100672744 C25d 3 25 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

77 x CZ, 38473, Vacov, Javorník 73 859182400100518929 C01d 3 25 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

78 x CZ, 38501, Kubova Huť, Kubova Huť 24 859182400100555474 C45d 3 63 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

79 x CZ, 38501, Kubova Huť, Kubova Huť 26 859182400100547004 C25d 3 29 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

80 x CZ, 38501, Kubova Huť, Kubova Huť 3 859182400100123734 C01d 3 25 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

81 x CZ, 38501, Vimperk, Hřbitovní 254 859182400100424015 C25d 3 250 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk B Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

měsíc

82 x CZ, 38501, Vimperk, Korkusova Huť K/38/2 859182400100665821 C45d 3 32 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

83 x CZ, 38501, Vimperk, Lipka 859182400100548445 C25d 3 145 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk B Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

měsíc

84 x CZ, 38501, Vimperk, Lipka 13 859182400100602642 C01d 1 15 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

85 x CZ, 38501, Vimperk, Zlatá stezka 156 859182400100476458 C01d 3 16 Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk C Č. OJ: 5, Faktura na: lz5@lesycr.cz, Tel: 956265111,
Bankovní spojení: 6905281/0100

rok

86 x CZ, 25165, Ondřejov, nám. 9. května 3 859182400601146461 C02d 3 20 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

87 x CZ, 25168, Kamenice, Olešovice 430 859182400601640358 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

88 x CZ, 25210, Mníšek pod Brdy, náměstí F. X. Svobody 61 859182400601365992 C02d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

89 x CZ, 25210, Mníšek pod Brdy, Řevnická 859182400601365985 C02d 3 16 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

90 x CZ, 25246, Vrané nad Vltavou, V Dolích 27 859182400601146058 C02d 3 20 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

91 x CZ, 25401, Jílové u Prahy, Pražská 106 859182400603349518 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

92 x CZ, 25601, Benešov u Prahy, Želetinka 12 859182400603130505 C25d 3 20 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

93 x CZ, 25601, Benešov u Prahy, Želetinka 12 859182400609655033 C02d 3 32 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

94 x CZ, 25601, Benešov, Benešov 859182400601640495 C25d 3 50 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

95 x CZ, 25601, Benešov, Čechova 1947 859182400601146478 C01d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

96 x CZ, 25601, Benešov, Frýdek 10 859182400601146485 C02d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

97 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 14 859182400601146508 C01d 1 15 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

98 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 17 859182400601640464 C25d 3 80 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

99 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 17 859182400601640471 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

100 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 19 859182400601146515 C01d 3 15 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 5

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

101 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 19 859182400601640488 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

102 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 2 859182400601640433 C26d 3 32 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

103 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 2 859182400603156611 C45d 3 32 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

104 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 3 859182400601640440 C25d 3 37 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

105 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 6 859182400601146492 C02d 1 10 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

106 x CZ, 25601, Benešov, Konopiště 6 859182400601640457 C25d 3 30 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

107 x CZ, 25601, Benešov, Želetínka 12 859182400601640501 C25d 3 100 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

108 x CZ, 25601, Benešov, Želetínka 12 859182400601640518 C25d 3 80 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

109 x CZ, 25601, Benešov, Želetínka 13 859182400601146522 C02d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

110 x CZ, 25601, Chlístov okr. Benešov, Žabovřesky 2 859182400609425827 C02d 3 125 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

B Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

měsíc

111 x CZ, 25724, Chocerady, Komorní Hrádek 234 859182400601640365 C25d 3 20 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

112 x CZ, 25724, Ostředek, Vráž 859182400601742847 C26d 3 63 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

113 x CZ, 25724, Ostředek, Vráž 859182400601789750 C45d 3 80 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

114 x CZ, 25741, Týnec nad Sázavou, Pecerady 93 859182400601640396 C25d 3 100 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

B Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

měsíc

115 x CZ, 26203, Korkyně, Křížov 6 859182400601698717 C25d 3 21 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

116 x CZ, 26223, Čenkov, Čenkov 3 859182400606396458 C02d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

117 x CZ, 26223, Jince, Rejkovice 44 859182400601366005 C01d 3 16 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

118 x CZ, 26231, Jablonná - Milín, Stěžov - Placy 37 859182400603429838 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

119 x CZ, 26242, Hvožďany, Lesní školka, Parcelní č. 296/3 k.ú.
Vacíkov

859182400609656924 C02d 3 16 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

120 x CZ, 26242, Hvožďany, Vacíkov 859182400608805941 C02d 3 32 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

121 x CZ, 26242, Hvožďany, Vacíkov 59 859182400601365718 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

122 x CZ, 26261, Višňová, Višňová 104 859182400603628354 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

123 x CZ, 26261, Višňová, Višňová 105 859182400601366012 C01d 3 32 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

124 x CZ, 26293, Nalžovice, Chlum 59 859182400601366975 C01d 1 15 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

125 x CZ, 26301, Dobříš, Lesní 1014 859182400601698687 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 6

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

126 x CZ, 26401, Sedlčany, Na Červeném hrádku 859182400601699349 C25d 3 75 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

127 x CZ, 26761, Cerhovice, Újezd 33 859182400609162548 C02d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

128 x CZ, 26242, Hvožďany, Vacíkov 859182400609745581 C45d 3 32 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

129 x CZ, 26242, Hvožďany, Vacíkov 59 859182400601365701 C25d 3 25 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

130 x CZ, 25601, Benešov u Prahy, Zámeček (parcela 4097) 859182400609835602 C45d 3 80 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

C Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

131 x CZ, 25282, Kamenný Přívoz, (parcela 465/8) 859182400609891066 C02d 3 100 Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u
Prahy

B Č. OJ: 6, Faktura na: lz6@lesycr.cz, Tel: 956266111,
Bankovní spojení: 12805121/0100

rok

132 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 859182400894437413 C45d 3 125 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

B Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

měsíc

133 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 859182400894437482 C02d 3 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

134 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 859182400894437499 C45d 3 16 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

135 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 10 859182400894437550 C01d 1 6 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

136 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 11 859182400891264654 C45d 3 32 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

137 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 11 859182400894437451 C45d 3 160 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

B Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

měsíc

138 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 11 859182400894437567 C02d 1 20 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

139 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 11 859182400893135655 C25d 3 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

140 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 13 859182400894437444 C02d 3 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

141 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 13 859182400894437536 C01d 1 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

142 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 13 859182400894437543 C02d 3 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

143 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 14 859182400894437437 C45d 3 32 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

144 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 7 859182400894437529 C25d 3 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

145 x CZ, 35301, Prameny, Prameny 859182400894437512 C25d 3 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

146 x CZ, 35491, Lázně Kynžvart, 5. května 190 859182400894437734 C25d 3 145 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

147 x CZ, 35491, Lázně Kynžvart, K Pramenům 217 859182400894437765 C45d 3 86 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

148 x CZ, 35491, Lázně Kynžvart, Lazy 1 859182400894437581 C01d 1 25 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

149 x CZ, 35491, Lázně Kynžvart, Lazy 1 859182400894720652 C25d 3 21 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

150 x CZ, 35491, Lázně Kynžvart, Nádražní 320 859182400894437703 C26d 3 100 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 7

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

151 x CZ, 35601, Březová, Kostelní Bříza 21 859182400894438908 C25d 3 32 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

152 x CZ, 35731, Krásno, Náměstí 11 859182400894437819 C45d 3 60 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

153 x CZ, 35301, Mariánské Lázně, Kladská 8 859182400894525899 C45d 3 100 Lesní závod Kladská, K pramenům 217, 354 91 Lázně
Kynžvart

C Č. OJ: 9, Faktura na: lz9@lesycr.cz, Tel: 956269111,
Bankovní spojení: 9809391/0100

rok

154 x CZ, 50008, Hradec Králové, Nový Hradec Králové,
Přemyslova 1106/19

859182400700820248 C26d 3 80 Ředitelství Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

C Č. OJ: 99, Faktura na: kozar@lesycr.cz, Tel: 956999286,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

155 x CZ, 79371, Holčovice, Komora 188 859182400509767829 C45d 3 25 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

156 x CZ, 79384, Janov, Janov 269 859182400502796901 C25d 3 20 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

157 x CZ, 79395, Město Albrechtice, Dlouhá Voda 3 859182400502705996 C02d 3 16 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

158 x CZ, 79395, Město Albrechtice, nám. ČSA 12 859182400502164588 C25d 3 20 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

159 x CZ, 79395, Město Albrechtice, P. Bezruče 150 859182400502163437 C02d 3 25 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

160 x CZ, 79397, Slezské Rudoltice, Slezské Rudoltice 69 859182400502027104 C25d 3 40 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

161 x CZ, 79401, Hošťálkovy, Hošťálkovy 105 859182400502795638 C25d 3 24 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

162 x CZ, 79401, Krnov, Červený dvůr 899 859182400503256343 C02d 3 20 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

163 x CZ, 79401, Krnov, Revoluční 1160 859182400502291727 C03d 3 100 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

164 x CZ, 79401, Krnov, U Ovčárny 898 859182400502917979 C25d 3 24 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

165 x CZ, 79401, Krnov, V osadě 1020/22 859182400502918037 C25d 3 25 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

166 x CZ, 79401, Třemešná, Třemešná 174 859182400509756489 C01d 1 25 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

167 x CZ, 79326, Karlovice, Karlovice 134 859182400502706221 C25d 3 60 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

168 x CZ, 79331, Světlá Hora, Suchá Rudná 76 859182400502792583 C02d 3 25 Lesní správa Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město
Albrechtice

C Č. OJ: 101, Faktura na: ls101@lesycr.cz, Tel: 956101111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

169 x CZ, 79201, Bruntál, Partyzánská 1579 859182400502205311 C02d 3 21 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

170 x CZ, 79201, Bruntál, Partyzánská 1579 859182400502286723 C03d 3 63 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

171 x CZ, 79201, Bruntál, Pod Lipami 1762 859182400502218458 C01d 1 20 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

172 x CZ, 79201, Bruntál, Pod Lipami 1762 859182400502218465 C01d 3 25 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

173 x CZ, 79201, Nová Pláň, Nová Pláň 16 859182400502917764 C25d 3 25 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

174 x CZ, 79201, Široká Niva, Široká Niva 75 859182400503105269 C01d 1 15 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

175 x CZ, 79303, Dětřichov nad Bystřicí, Dětřichov nad Bystřicí 93 859182400502653273 C25d 3 20 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 8

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

176 x CZ, 79305, Moravský Beroun, Dukelská 171 859182400502166469 C01d 1 25 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

177 x CZ, 79312, Horní Benešov, Národní třída 451 859182400501976304 C25d 3 20 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

178 x CZ, 79312, Horní Benešov, Národní třída 451 859182400502029566 C25d 3 25 Lesní správa Bruntál, Partyzánská 13, 792 01 Bruntál C Č. OJ: 103, Faktura na: ls103@lesycr.cz, Tel: 956103111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

179 x CZ, 79324, Karlova Studánka, Karlova Studánka 29 859182400502707198 C25d 3 25 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

180 x CZ, 79326, Vrbno pod Pradědem, Jesenická 69 859182400502606361 C25d 3 25 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

181 x CZ, 79326, Vrbno pod Pradědem, Železná 90 859182400502602530 C01d 3 25 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

182 x CZ, 78386, Jiříkov, Sovinec 44 859182400510154243 C02d 3 20 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

183 x CZ, 78801, Oskava, Bedřichov 10 859182400501578188 C25d 3 25 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

184 x CZ, 78801, Oskava, Bedřichov 12 859182400501578201 C02d 1 15 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

185 x CZ, 79336, Malá Morávka, Karlov pod Pradědem 14 859182400502798417 C02d 3 25 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

186 x CZ, 79342, Rýmařov, Zámek 12 859182400502916002 C02d 3 60 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

187 x CZ, 79351, Rýmařov, Stránské 69 859182400502916798 C02d 3 25 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

188 x CZ, 79501, Stará Ves, Potočná 101 859182400502916361 C02d 3 25 Lesní správa Janovice , Zámecká 2, 793 42 Janovice C Č. OJ: 104, Faktura na: ls104@lesycr.cz, Tel: 956104111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

189 x CZ, 74235, Heřmánky, Heřmánky 264 859182400504235880 C02d 3 25 Lesní správa Vítkov, Opavská 97, 749 01 Vítkov C Č. OJ: 105, Faktura na: ls105@lesycr.cz, Tel: 956105111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

190 x CZ, 74301, Bílovec, 17. listopadu 392 859182400503378854 C02d 1 20 Lesní správa Vítkov, Opavská 97, 749 01 Vítkov C Č. OJ: 105, Faktura na: ls105@lesycr.cz, Tel: 956105111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

191 x CZ, 74787, Budišov nad Budišovkou, Berounská 440 859182400503022320 C02d 1 25 Lesní správa Vítkov, Opavská 97, 749 01 Vítkov C Č. OJ: 105, Faktura na: ls105@lesycr.cz, Tel: 956105111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

192 x CZ, 74901, Vítkov, Opavská 97 859182400502715360 C25d 3 100 Lesní správa Vítkov, Opavská 97, 749 01 Vítkov C Č. OJ: 105, Faktura na: ls105@lesycr.cz, Tel: 956105111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

193 x CZ, 50168, Opava, Stará silnice 4 859182400502801513 C25d 1 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

194 x CZ, 74601, Opava, Stará silnice 1872 859182400503033906 C25d 3 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

195 x CZ, 74741, Hradec nad Moravicí, Kajlovec 37 859182400502800837 C02d 3 50 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

196 x CZ, 74741, Hradec nad Moravicí, Městečko 301 859182400502800257 C25d 3 46 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

197 x CZ, 74754, Mladecko, Litultovice 116 859182400502417400 C25d 3 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

198 x CZ, 74754, Mladecko, Mladecko 116 859182400502479989 C01d 1 24 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

199 x CZ, 74763, Hrabyně, Hrabyně 2 859182400502709734 C02d 3 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

200 x CZ, 74763, Hrabyně, Hrabyně 2 859182400502658643 C25d 3 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 9

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

201 x CZ, 74769, Hlubočec, Hlubočec 1 859182400502801896 C02d 3 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

202 x CZ, 74769, Hlubočec, Hlubočec 5 859182400502782690 C25d 3 40 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

203 x CZ, 74769, Pustá Polom, Kyjovická 135 859182400502801520 C25d 3 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

204 x CZ, 74769, Pustá Polom, Kyjovická 135 859182400502801537 C01d 1 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

205 x CZ, 74775, Velké Heraltice, Zámecká 104 859182400510269497 C02d 3 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

206 x CZ, 74782, Štáblovice, Štáblovice 127 859182400502374581 C02d 1 25 Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava C Č. OJ: 106, Faktura na: ls106@lesycr.cz, Tel: 956106111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

207 x CZ, 73543, Albrechtice, Obecní 373 859182400509480667 C25d 3 16 Lesní správa Ostrava , Těšínská 993, 739 34 Šenov u
Ostravy

C Č. OJ: 109, Faktura na: ls109@lesycr.cz, Tel: 956109111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

208 x CZ, 73543, Albrechtice, Osvobození 209 859182400509126862 C02d 3 25 Lesní správa Ostrava , Těšínská 993, 739 34 Šenov u
Ostravy

C Č. OJ: 109, Faktura na: ls109@lesycr.cz, Tel: 956109111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

209 x CZ, 73934, Šenov, Těšínská 993 859182400500404143 C25d 3 25 Lesní správa Ostrava , Těšínská 993, 739 34 Šenov u
Ostravy

C Č. OJ: 109, Faktura na: ls109@lesycr.cz, Tel: 956109111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

210 x CZ, 74715, Šilheřovice, Ovocná 143 859182400503035146 C02d 1 25 Lesní správa Ostrava , Těšínská 993, 739 34 Šenov u
Ostravy

C Č. OJ: 109, Faktura na: ls109@lesycr.cz, Tel: 956109111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

211 x CZ, 74764, Čavisov, Osvobození 59 859182400502794600 C25d 3 20 Lesní správa Ostrava , Těšínská 993, 739 34 Šenov u
Ostravy

C Č. OJ: 109, Faktura na: ls109@lesycr.cz, Tel: 956109111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

212 x CZ, 73801, Frýdek-Místek, Nádražní 2811 859182400500595179 C25d 3 54 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

213 x CZ, 73904, Krásná, Krásná 183 859182400501010220 C02d 1 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

214 x CZ, 73904, Krásná, Krásná 210 859182400501010244 C02d 3 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

215 x CZ, 73904, Morávka, Morávka 17 859182400500937139 C25d 3 20 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

216 x CZ, 73904, Morávka, Morávka 310 859182400500902885 C25d 3 21 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

217 x CZ, 73904, Morávka, Morávka 557 859182400509461352 C02d 3 32 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

218 x CZ, 73904, Morávka, Morávka 557 859182400509625969 C02d 3 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

219 x CZ, 73904, Pražmo, Pražmo 108 859182400500959902 C01d 3 16 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

220 x CZ, 73915, Staré Hamry, Staré Hamry 17 859182400501011500 C45d 3 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

221 x CZ, 73915, Staré Hamry, Staré Hamry 80 859182400501011616 C01d 3 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

222 x CZ, 73946, Hukvaldy, Hukvaldy 10 859182400500280143 C01d 3 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

223 x CZ, 73946, Hukvaldy, Hukvaldy 49 859182400500280235 C02d 3 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

224 x CZ, 73951, Dobrá, Pazderna 60 859182400500360050 C25d 3 20 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

225 x CZ, 73953, Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 70 859182400501094367 C02d 3 25 Lesní správa Frýdek-Místek, Morávka 557, 739 04 Pražmo C Č. OJ: 110, Faktura na: ls110@lesycr.cz, Tel: 956110111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 10

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

226 x CZ, 73961, Třinec, Oldřichovice 123 859182400501059144 C25d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

227 x CZ, 73961, Třinec, Oldřichovice 123 859182400501094978 C01d 3 30 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

228 x CZ, 73981, Košařiska, Košařiska 46 859182400500899314 C25d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

229 x CZ, 73984, Písek, Písek 38 859182400500820349 C25d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

230 x CZ, 73991, Dolní Lomná, Dolní Lomná 9 859182400500934602 C25d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

231 x CZ, 73991, Dolní Lomná, Dolní Lomná 9 859182400500934619 C25d 3 21 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

232 x CZ, 73991, Jablunkov, Jablunkov 900 859182400509729810 C02d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

233 x CZ, 73991, Jablunkov, Žihla 900 859182400509666726 C02d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

234 x CZ, 73995, Bystřice, Bystřice 115 859182400500838771 C02d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

235 x CZ, 73995, Nýdek, Nýdek 50 859182400501006971 C25d 3 25 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

236 x CZ, 73998, Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 257 859182400500872874 C25d 3 20 Lesní správa Jablunkov, Jablunkov 900, 739 91 Jablunkov C Č. OJ: 111, Faktura na: ls111@lesycr.cz, Tel: 956111111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

237 x CZ, 74273, Veřovice, Veřovice 9043 859182400504433392 C02d 3 14 Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm

C Č. OJ: 116, Faktura na: ls116@lesycr.cz, Tel: 956116111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

238 x CZ, 75627, Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 220 859182400504514084 C25d 3 25 Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm

C Č. OJ: 116, Faktura na: ls116@lesycr.cz, Tel: 956116111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

239 x CZ, 75661, Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461 859182400509616530 C02d 3 25 Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm

C Č. OJ: 116, Faktura na: ls116@lesycr.cz, Tel: 956116111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

240 x CZ, 75661, Rožnov pod Radhoštěm, U Revíru 738 859182400504336662 C25d 3 25 Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm

C Č. OJ: 116, Faktura na: ls116@lesycr.cz, Tel: 956116111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

241 x CZ, 75701, Valašské Meziříčí, Poličná 143 859182400510117279 C02d 3 25 Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm

C Č. OJ: 116, Faktura na: ls116@lesycr.cz, Tel: 956116111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

242 x CZ, 74273, Veřovice, Veřovice 298 859182400504375098 C25d 3 25 Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň 2461, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm

C Č. OJ: 116, Faktura na: ls116@lesycr.cz, Tel: 956116111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

243 x CZ, 75501, Vsetín, U Skláren 781 859182400503720929 C01d 3 25 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

244 x CZ, 75501, Vsetín, U Skláren 781 859182400503369739 C01d 3 25 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

245 x CZ, 75501, Vsetín, U Skláren 781 859182400503723494 C25d 3 32 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

246 x CZ, 75606, Velké Karlovice, Velké Karlovice 147 859182400504340317 C25d 3 32 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

247 x CZ, 75606, Velké Karlovice, Velké Karlovice 147 859182400509822726 C01d 3 25 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

248 x CZ, 75611, Valašská Polanka, Valašská Polanka 9 859182400504693949 C25d 3 25 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

249 x CZ, 76001, Zlín, Burešov 496 859182400200220517 C45d 3 16 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

250 x CZ, 76317, Lukov, Hradská 132 859182400200188640 C25d 3 35 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 11

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

251 x CZ, 76319, Držková, Držková 859182400200624735 C02d 3 25 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

252 x CZ, 76319, Držková, Držková 859182400200691973 C02d 3 25 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

253 x CZ, 76841, Rusava, Rusava 38 859182400201261977 C02d 3 25 Lesní správa Vsetín, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 117, Faktura na: ls117@lesycr.cz, Tel: 956117111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

254 x CZ, 78825, Ostružná, Ramzová 256 859182400501634907 C45d 3 50 Lesní správa Jeseník, Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník C Č. OJ: 122, Faktura na: ls122@lesycr.cz, Tel: 956122111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

255 x CZ, 79053, Stará Červená Voda, Nová Červená Voda 123 859182400501454987 C01d 3 25 Lesní správa Jeseník, Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník C Č. OJ: 122, Faktura na: ls122@lesycr.cz, Tel: 956122111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

256 x CZ, 79070, Javorník, Puškinova 19 859182400501953831 C01d 3 25 Lesní správa Jeseník, Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník C Č. OJ: 122, Faktura na: ls122@lesycr.cz, Tel: 956122111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

257 x CZ, 79001, Jeseník, Zámecké náměstí 2 859182400501875362 C02d 3 50 Lesní správa Jeseník, Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník C Č. OJ: 122, Faktura na: ls122@lesycr.cz, Tel: 956122111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

258 x CZ, 79070, Jarovník, Račí údolí 109 859182400501892864 C25d 3 25 Lesní správa Jeseník, Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník C Č. OJ: 122, Faktura na: ls122@lesycr.cz, Tel: 956122111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

259 x CZ, 79001, Jeseník, Zámecké náměstí 2 859182400501830644 C02d 1 25 Lesní správa Jeseník, Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník C Č. OJ: 122, Faktura na: ls122@lesycr.cz, Tel: 956122111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

260 x CZ, 78811, Loučná nad Desnou, Kociánov 37 859182400501618853 C01d 3 40 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

261 x CZ, 78811, Loučná nad Desnou, Kouty nad Desnou 45 859182400501637564 C02d 3 24 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

262 x CZ, 78815, Velké Losiny, Sportovní 406 859182400501577228 C02d 3 25 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

263 x CZ, 78815, Vernířovice, Vernířovice 88 859182400501485783 C25d 3 25 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

264 x CZ, 78815, Vernířovice, Vernířovice 88 859182400501485790 C26d 3 10 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

265 x CZ, 78815, Vernířovice, Vernířovice 9016 859182400501512663 C02d 3 25 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

266 x CZ, 78816, Sobotín, Sobotín 88 859182400501717723 C02d 3 25 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

267 x CZ, 78811, Loučná nad Desnou, Kouty nad Desnou 13 859182400501619720 C25d 3 25 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

268 x CZ, 78811, Loučná nad Desnou, Kouty nad Desnou 13 859182400511300670 C01d 3 20 Lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11
Loučná nad Desnou

C Č. OJ: 123, Faktura na: ls123@lesycr.cz, Tel: 956123111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

269 x CZ, 78825, Branná, Branná 19 859182400501571240 C25d 3 24 Lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33
Hanušovice

C Č. OJ: 124, Faktura na: ls124@lesycr.cz, Tel: 956124111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

270 x CZ, 78825, Branná, Branná 19 859182400501571295 C01d 1 15 Lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33
Hanušovice

C Č. OJ: 124, Faktura na: ls124@lesycr.cz, Tel: 956124111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

271 x CZ, 78832, Staré Měst, Kosmonautů 130 859182400510625965 C02d 3 25 Lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33
Hanušovice

C Č. OJ: 124, Faktura na: ls124@lesycr.cz, Tel: 956124111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

272 x CZ, 78833, Hanušovice, Hlavní 251 859182400501393842 C02d 3 25 Lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33
Hanušovice

C Č. OJ: 124, Faktura na: ls124@lesycr.cz, Tel: 956124111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

273 x CZ, 78833, Hanušovice, Jesenická 188 859182400501393033 C01d 1 20 Lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33
Hanušovice

C Č. OJ: 124, Faktura na: ls124@lesycr.cz, Tel: 956124111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

274 x CZ, 78833, Hanušovice, Osvobození 251 859182400501394320 C02d 3 50 Lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33
Hanušovice

C Č. OJ: 124, Faktura na: ls124@lesycr.cz, Tel: 956124111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

275 x CZ, 56169, Dolní Morava, Velká Morava 67 859182400704766757 C25d 3 25 Lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33
Hanušovice

C Č. OJ: 124, Faktura na: ls124@lesycr.cz, Tel: 956124111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 12

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

276 x CZ, 56169, Červená Voda, Mlýnický Dvůr 31 859182400700528311 C01d 3 18 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

277 x CZ, 78803, Nový Malín, Nový Malín 48 859182400501456325 C26d 3 25 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

278 x CZ, 78901, Zábřeh, 28. října 890 859182400501788419 C01d 3 25 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

279 x CZ, 78901, Zábřeh, Kopečná 86 859182400501790771 C25d 3 25 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

280 x CZ, 78963, Ruda nad Moravou, 9. května 2 859182400509387652 C02d 1 25 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

281 x CZ, 78963, Ruda nad Moravou, 9. května 2 859182400704627850 C02d 3 25 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

282 x CZ, 78963, Ruda nad Moravou, 9. května 2 859182400501782608 C25d 3 32 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

283 x CZ, 78803, Nový Malín, Nový Malín 48 859182400510521427 C25d 3 20 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

284 x CZ, 78901, Hynčina, Hynčina 134 859182400501625813 C25d 3 25 Lesní správa Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 63 Ruda
nad Moravou

C Č. OJ: 125, Faktura na: ls125@lesycr.cz, Tel: 956125111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

285 x CZ, 77900, Olomouc, nám. Sadové 10 859182400506034832 C01d 3 25 Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šternberk C Č. OJ: 129, Faktura na: ls129@lesycr.cz, Tel: 956129111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

286 x CZ, 77900, Olomouc, nám. Sadové 10 859182400506034849 C01d 1 25 Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šternberk C Č. OJ: 129, Faktura na: ls129@lesycr.cz, Tel: 956129111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

287 x CZ, 78401, Mladeč, Nové Zámky 524 859182400510845264 C02d 3 25 Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šternberk C Č. OJ: 129, Faktura na: ls129@lesycr.cz, Tel: 956129111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

288 x CZ, 78501, Šternberk, Světlov 863 859182400505141548 C02d 3 32 Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šternberk C Č. OJ: 129, Faktura na: ls129@lesycr.cz, Tel: 956129111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

289 x CZ, 78901, Mírov, Mírov 21 859182400501674064 C02d 3 20 Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šternberk C Č. OJ: 129, Faktura na: ls129@lesycr.cz, Tel: 956129111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

290 x CZ, 78901, Mírov, Mírov 21 859182400501656701 C25d 3 25 Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šternberk C Č. OJ: 129, Faktura na: ls129@lesycr.cz, Tel: 956129111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

291 x CZ, 78973, Úsov, Pančava 41 859182400501575538 C25d 3 25 Lesní správa Šternberk, Světlov 60, 785 01 Šternberk C Č. OJ: 129, Faktura na: ls129@lesycr.cz, Tel: 956129111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

292 x CZ, 67935, Šebetov, Šebetov 92 859182400200493843 C02d 3 25 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

293 x CZ, 75102, Troubky, Polesí 466 859182400510204788 C25d 3 25 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

294 x CZ, 75102, Troubky, Polesí 466 859182400505151592 C25d 3 25 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

295 x CZ, 78357, Tršice, Tršice 337 859182400509619937 C02d 3 20 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

296 x CZ, 79601, Prostějov, Riegrova 3475 859182400201077271 C02d 1 16 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

297 x CZ, 79601, Prostějov, Riegrova 3475 859182400201077387 C45d 3 40 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

298 x CZ, 79847, Horní Štěpánov, Horní Štěpánov 15 859182400200860133 C25d 3 25 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

299 x CZ, 79601, Prostějov, Riegrova 3475/24 859182400208644568 C02d 3 25 Lesní správa Prostějov, Riegrova 24, 796 01 Prostějov C Č. OJ: 131, Faktura na: ls131@lesycr.cz, Tel: 956131111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

300 x CZ, 76001, Zlín, Březnická 5659 859182400211193220 C02d 3 80 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 13

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

301 x CZ, 76302, Zlín, Malenovice 1133 859182400200416897 C45d 3 32 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

302 x CZ, 76311, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí K/1847 859182400210765169 C01d 3 25 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

303 x CZ, 76321, Kochavec, Kochavec 247 859182400200496622 C25d 3 25 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

304 x CZ, 76326, Luhačovice, Solné 740 859182400210043731 C45d 3 25 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

305 x CZ, 76326, Luhačovice, Uherskobrodská 859182400209703967 C02d 3 20 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

306 x CZ, 76326, Luhačovice, Uherskobrodská 81 859182400200159312 C02d 3 40 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

307 x CZ, 76326, Luhačovice, Uherskobrodská 81 859182400201189776 C25d 3 25 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

308 x CZ, 76326, Luhačovice, Uherskobrodská 83 859182400200159503 C25d 3 18 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

309 x CZ, 76331, Brumov, Brumov 860 859182400201138156 C25d 3 40 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

310 x CZ, 76331, Brumov, Brumov 860 859182400201138279 C25d 3 25 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

311 x CZ, 76331, Brumov, Brumov 860 859182400201138316 C02d 1 20 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

312 x CZ, 76345, Provod, Provodov 149 859182400200608377 C25d 3 20 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

313 x CZ, 76351, Šarovy, Šarovy 76 859182400200458057 C02d 3 20 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

314 x CZ, 68771, Bojkovice, Přečkovice 85 859182400212259543 C02d 3 25 Lesní správa Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26
Luhačovice

C Č. OJ: 136, Faktura na: ls136@lesycr.cz, Tel: 956136111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

315 x CZ, 68601, Kostelany nad Moravou, Kostelany nad Moravou 859182400200525803 C02d 3 40 Lesní správa Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice C Č. OJ: 137, Faktura na: ls137@lesycr.cz, Tel: 956137111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

316 x CZ, 69501, Hodonín, U Červených domků 1057 859182400200452147 C25d 3 40 Lesní správa Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice C Č. OJ: 137, Faktura na: ls137@lesycr.cz, Tel: 956137111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

317 x CZ, 69662, Strážnice, Zámek 1600 859182400200503092 C01d 3 25 Lesní správa Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice C Č. OJ: 137, Faktura na: ls137@lesycr.cz, Tel: 956137111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

318 x CZ, 69662, Strážnice, Zámek 673 859182400200502828 C25d 3 32 Lesní správa Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice C Č. OJ: 137, Faktura na: ls137@lesycr.cz, Tel: 956137111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

319 x CZ, 69662, Strážnice, Zámek 673 859182400201012524 C02d 3 20 Lesní správa Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice C Č. OJ: 137, Faktura na: ls137@lesycr.cz, Tel: 956137111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

320 x CZ, 69674, Velká nad Veličkou, Velká nad Veličkou 396 859182400200743986 C25d 3 25 Lesní správa Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice C Č. OJ: 137, Faktura na: ls137@lesycr.cz, Tel: 956137111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

321 x CZ, 69681, Bzenec, Olšovská 859182400200840364 C25d 3 25 Lesní správa Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice C Č. OJ: 137, Faktura na: ls137@lesycr.cz, Tel: 956137111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

322 x CZ, 68601, Staré Hutě, Staré Hutě 8 859182400200541834 C25d 3 16 Lesní správa Buchlovice, Buchlovice 289, 687 08 Buchlovice C Č. OJ: 138, Faktura na: ls138@lesycr.cz, Tel: 956138111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

323 x CZ, 68706, Salaš, Salaš 143 859182400200670763 C02d 3 16 Lesní správa Buchlovice, Buchlovice 289, 687 08 Buchlovice C Č. OJ: 138, Faktura na: ls138@lesycr.cz, Tel: 956138111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

324 x CZ, 68708, Buchlovice, Buchlovice 298 859182400208308293 C25d 3 25 Lesní správa Buchlovice, Buchlovice 289, 687 08 Buchlovice C Č. OJ: 138, Faktura na: ls138@lesycr.cz, Tel: 956138111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

325 x CZ, 68708, Buchlovice, náměstí Svobody 289 859182400200592508 C25d 3 63 Lesní správa Buchlovice, Buchlovice 289, 687 08 Buchlovice C Č. OJ: 138, Faktura na: ls138@lesycr.cz, Tel: 956138111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 14

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

326 x CZ, 68708, Buchlovice, náměstí Svobody 289 859182400200594045 C25d 3 40 Lesní správa Buchlovice, Buchlovice 289, 687 08 Buchlovice C Č. OJ: 138, Faktura na: ls138@lesycr.cz, Tel: 956138111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

327 x CZ, 68708, Buchlovice, náměstí Svobody 476 859182400200525414 C02d 3 25 Lesní správa Buchlovice, Buchlovice 289, 687 08 Buchlovice C Č. OJ: 138, Faktura na: ls138@lesycr.cz, Tel: 956138111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

328 x CZ, 76805, Koryčany, Lískovec 5000 859182400200944789 C25d 1 25 Lesní správa Buchlovice, Buchlovice 289, 687 08 Buchlovice C Č. OJ: 138, Faktura na: ls138@lesycr.cz, Tel: 956138111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

329 x CZ, 67905, Bukovinka, Bukovinka 39 859182400200518393 C01d 3 63 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

330 x CZ, 68341, Bohdalice - Pavlovice, Pavlovice 53 859182400200253232 C02d 3 25 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

331 x CZ, 68401, Kobeřice u Brna, Bílý Vlk 172 859182400204089523 C01d 3 25 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

332 x CZ, 68401, Nížkovice, Nížkovice 172 859182400200308420 C25d 3 25 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

333 x CZ, 68501, Bučovice, Zámek 859182400200191831 C25d 3 25 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

334 x CZ, 68501, Bučovice, Zámek 859182400210515030 C02d 3 25 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

335 x CZ, 68501, Bučovice, Zámek 1 859182400204661668 C25d 1 25 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

336 x CZ, 69639, Lovčice, Lovčice 13 859182400200570094 C02d 3 25 Lesní správa Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice C Č. OJ: 141, Faktura na: ls141@lesycr.cz, Tel: 956141111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

337 x CZ, 60200, Brno, Jezuitská 13 859182400211102925 C02d 1 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

338 x CZ, 60200, Brno, Jezuitská 14 859182400200503085 C03d 3 80 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

B Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

měsíc

339 x CZ, 60200, Brno, Jezuitská 14 859182400200503160 C02d 3 16 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

340 x CZ, 60200, Brno, Jezuitská 14 859182400200503337 C02d 3 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

341 x CZ, 67902, Kuničky, Kuničky 42 859182400200427008 C01d 3 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

342 x CZ, 67902, Kuničky, Kuničky 42 859182400200814501 C45d 3 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

343 x CZ, 67902, Rájec-Jestřebí, Blanenská 3 859182400200368936 C01d 1 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

344 x CZ, 67902, Rájec-Jestřebí, Blanenská 3 859182400200369056 C01d 3 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

345 x CZ, 67902, Rájec-Jestřebí, Blanenská 3 859182400200369063 C02d 1 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

346 x CZ, 67902, Rájec-Jestřebí, Lesnická 215 859182400200369643 C25d 3 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

347 x CZ, 67913, Sloup, Sloup 41 859182400200593567 C01d 1 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

348 x CZ, 67913, Vavřinec, Suchdol 29 859182400201451866 C01d 3 20 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

349 x CZ, 67921, Černá Hora, U Selkova K/1257/5 859182400201524829 C03d 3 40 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

350 x CZ, 67923, Lomnice, nám. Palackého 34 859182400200474910 C02d 3 6 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 15

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

351 x CZ, 67923, Lomnice, nám. Palackého 42 859182400206685495 C25d 1 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

352 x CZ, 67961, Letovice, U Hájku 861 859182400200159978 C02d 1 25 Lesní správa Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá
Hora

C Č. OJ: 144, Faktura na: ls144@lesycr.cz, Tel: 956144111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

353 x CZ, 59501, Velká Bíteš, Košíkov 25 859182400200216442 C25d 3 25 Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámecká 6, 675 71
Náměšť nad Oslavou

C Č. OJ: 145, Faktura na: ls145@lesycr.cz, Tel: 956145111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

354 x CZ, 66417, Tetčice, Tetčice 61 859182400201444769 C02d 3 25 Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámecká 6, 675 71
Náměšť nad Oslavou

C Č. OJ: 145, Faktura na: ls145@lesycr.cz, Tel: 956145111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

355 x CZ, 66483, Javůrek, Javůrek 1 10 859182400200893629 C01d 3 25 Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámecká 6, 675 71
Náměšť nad Oslavou

C Č. OJ: 145, Faktura na: ls145@lesycr.cz, Tel: 956145111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

356 x CZ, 67571, Náměšť nad Oslavou, Zámek 6 859182400200202865 C25d 3 67 Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámecká 6, 675 71
Náměšť nad Oslavou

C Č. OJ: 145, Faktura na: ls145@lesycr.cz, Tel: 956145111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

357 x CZ, 67573, Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou - 859182400200155123 C25d 3 35 Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámecká 6, 675 71
Náměšť nad Oslavou

B Č. OJ: 145, Faktura na: ls145@lesycr.cz, Tel: 956145111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

měsíc

358 x CZ, 67573, Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou 49 859182400200156236 C25d 3 25 Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámecká 6, 675 71
Náměšť nad Oslavou

C Č. OJ: 145, Faktura na: ls145@lesycr.cz, Tel: 956145111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

359 x CZ, 67573, Sudice, Sudice 859182400208052677 C25d 3 25 Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámecká 6, 675 71
Náměšť nad Oslavou

C Č. OJ: 145, Faktura na: ls145@lesycr.cz, Tel: 956145111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

360 x CZ, 64701, Třebíč, Hálkova 1305/2 859182400200271656 C02d 3 50 Lesní správa Třebíč, tř. 9. května 29, 674 01 Třebíč C Č. OJ: 148, Faktura na: ls148@lesycr.cz, Tel: 956148111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

361 x CZ, 67153, Rozkoš, Rozkoš 99 859182400201274335 C02d 3 25 Lesní správa Třebíč, tř. 9. května 29, 674 01 Třebíč C Č. OJ: 148, Faktura na: ls148@lesycr.cz, Tel: 956148111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

362 x CZ, 67401, Třebíč, 9. května 354 859182400200327827 C02d 3 25 Lesní správa Třebíč, tř. 9. května 29, 674 01 Třebíč C Č. OJ: 148, Faktura na: ls148@lesycr.cz, Tel: 956148111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

363 x CZ, 67544, Lesonice, Horní Lažany 1 859182400200617645 C02d 3 25 Lesní správa Třebíč, tř. 9. května 29, 674 01 Třebíč C Č. OJ: 148, Faktura na: ls148@lesycr.cz, Tel: 956148111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

364 x CZ, 67555, Hrotovice, Zákostelní 13 859182400200617461 C25d 3 25 Lesní správa Třebíč, tř. 9. května 29, 674 01 Třebíč C Č. OJ: 148, Faktura na: ls148@lesycr.cz, Tel: 956148111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

365 x CZ, 66902, Znojmo, Pivovarská 1 859182400201331342 C25d 3 25 Lesní správa Znojmo, Pivovarská 1, 669 02 Znojmo C Č. OJ: 149, Faktura na: ls149@lesycr.cz, Tel: 956149111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

366 x CZ, 67107, Uherčice, Uherčice 80 859182400201365897 C25d 3 20 Lesní správa Znojmo, Pivovarská 1, 669 02 Znojmo C Č. OJ: 149, Faktura na: ls149@lesycr.cz, Tel: 956149111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

367 x CZ, 37891, Budíškovice, Budíškovice 65 859182400100559762 C02d 3 25 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

368 x CZ, 58851, Kaliště, Kaliště 74 859182400100111359 C01d 3 21 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

369 x CZ, 58856, Nová Říše, Na Tržišti 250 859182400201536983 C02d 1 20 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

370 x CZ, 58856, Řásná, Řásná 49 859182400200797170 C02d 3 40 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

371 x CZ, 58856, Řásná, Řásná 49 859182400206817506 C25d 3 25 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

372 x CZ, 58856, Telč, Slavatovská 123 859182400201034878 C25d 3 50 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

373 x CZ, 67533, Dešov, Dešov 50 859182400200613074 C25d 3 25 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

374 x CZ, 67542, Budkov, Budkov 45 859182400211011692 C02d 1 20 Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč C Č. OJ: 150, Faktura na: ls150@lesycr.cz, Tel: 956150111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

375 x CZ, 59201, Herálec, Český Herálec 859182400208111329 C45d 3 25 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 16

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

376 x CZ, 59204, Fryšava pod Žákovou horou, Fryšava pod
Žákovou horou 121

859182400200129254 C25d 3 50 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

377 x CZ, 59231, Nové Město na Moravě, Školní 460 859182400200349713 C25d 3 25 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

378 x CZ, 59231, Nové Město na Moravě, Školní 460 859182400200865015 C25d 3 25 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

379 x CZ, 59231, Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 859182400208660599 C45d 3 32 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

380 x CZ, 59231, Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 2 859182400200842481 C25d 3 25 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

381 x CZ, 59231, Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 2 859182400200967290 C45d 3 25 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

382 x CZ, 59231, Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 3 859182400200351686 C01d 1 16 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

383 x CZ, 59231, Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 3 859182400208660827 C45d 3 25 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

384 x CZ, 59242, Věcov, Roženecké Paseky 40 859182400208297337 C45d 3 32 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

385 x CZ, 59254, Moravec, Moravec 96 859182400200498268 C45d 3 16 Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31
Nové Město na Moravě

C Č. OJ: 154, Faktura na: ls154@lesycr.cz, Tel: 956154111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

386 x CZ, 39601, Humpolec, Jihlavská 906 859182400100084356 C45d 3 25 Lesní správa Ledeč nad Sázavou, Zahradní 1226, 584 01
Ledeč nad Sázavou

C Č. OJ: 155, Faktura na: ls155@lesycr.cz, Tel: 956155111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

387 x CZ, 58001, Věž, Skála 79 859182400700327259 C25d 3 25 Lesní správa Ledeč nad Sázavou, Zahradní 1226, 584 01
Ledeč nad Sázavou

C Č. OJ: 155, Faktura na: ls155@lesycr.cz, Tel: 956155111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

388 x CZ, 58276, Maleč, Maleč 859182400700355948 C25d 3 25 Lesní správa Ledeč nad Sázavou, Zahradní 1226, 584 01
Ledeč nad Sázavou

C Č. OJ: 155, Faktura na: ls155@lesycr.cz, Tel: 956155111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

389 x CZ, 58401, Ledeč nad Sázavou, Zahradní 859182400700377209 C01d 3 25 Lesní správa Ledeč nad Sázavou, Zahradní 1226, 584 01
Ledeč nad Sázavou

C Č. OJ: 155, Faktura na: ls155@lesycr.cz, Tel: 956155111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

390 x CZ, 58401, Ledeč nad Sázavou, Zahradní 1226 859182400700344577 C45d 3 125 Lesní správa Ledeč nad Sázavou, Zahradní 1226, 584 01
Ledeč nad Sázavou

C Č. OJ: 155, Faktura na: ls155@lesycr.cz, Tel: 956155111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

391 x CZ, 28561, Žleby, Za Lihovarem 104 859182400601104386 C02d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

392 x CZ, 28561, Žleby, Za Lihovarem 104 859182400601628318 C25d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

393 x CZ, 50168, Nasavrky, Náměstí 13 859182400702286844 C02d 3 20 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

394 x CZ, 53803, Heřmanův Městec, Havlíčkova 31 859182400700133362 C02d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

395 x CZ, 53803, Heřmanův Městec, U Bažantnice 306 859182400700152028 C02d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

396 x CZ, 53803, Vápenný Podol, Nerozhovice 5 859182400700111360 C25d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

397 x CZ, 53821, Licibořice, Slavice 51 859182400700125039 C02d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

398 x CZ, 53821, Licibořice, Slavice 56 859182400700180755 C02d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

399 x CZ, 53825, Nasavrky, Náměstí 13 859182400700105116 C25d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

400 x CZ, 53825, Nasavrky, Náměstí 13 859182400702285908 C01d 3 20 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 17

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

401 x CZ, 53952, Trhová Kamenice, Raisovo náměstí 60 859182400700168388 C25d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

402 x CZ, 53803, Heřmanův Městec, U Bažantnice 306 859182400702066552 C02d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

403 x CZ, 53845, Běstvina, Běstvina 106 859182400702097808 C25d 3 25 Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky C Č. OJ: 157, Faktura na: ls157@lesycr.cz, Tel: 956157111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

404 x CZ, 56802, Svitavy, Vančurova 1298 859182400700429700 C25d 3 50 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

405 x CZ, 56802, Svitavy, Vančurova 1298 859182400703878710 C02d 3 20 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

406 x CZ, 56921, Moravská Třebová, Boršov 205 859182400700464466 C25d 3 25 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

407 x CZ, 56921, Moravská Třebová, Boršov 205 859182400700469317 C25d 3 25 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

408 x CZ, 56921, Moravská Třebová, Boršov 205 859182400707418714 C45d 3 40 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

409 x CZ, 56924, Kunčina, Nová Ves 79 859182400700434278 C25d 3 16 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

410 x CZ, 56932, Staré Město, Staré Město 94 859182400700431567 C02d 3 25 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

411 x CZ, 56942, Chornice, Jevíčská 41 859182400700464770 C02d 1 16 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

412 x CZ, 57101, Moravská Třebová, Garážní 716 859182400700461809 C02d 3 25 Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy C Č. OJ: 161, Faktura na: ls161@lesycr.cz, Tel: 956161111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

413 x CZ, 56002, Česká Třebová, Skuhrov 10 859182400700524870 C45d 3 32 Lesní správa Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01
Lanškroun

C Č. OJ: 163, Faktura na: ls163@lesycr.cz, Tel: 956163111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

414 x CZ, 56201, Ústí nad Orlicí, Na Tiché Orlicí 11 859182400700572048 C25d 3 16 Lesní správa Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01
Lanškroun

C Č. OJ: 163, Faktura na: ls163@lesycr.cz, Tel: 956163111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

415 x CZ, 56301, Lanškroun, Dobrovského 56 859182400700541532 C25d 3 80 Lesní správa Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01
Lanškroun

C Č. OJ: 163, Faktura na: ls163@lesycr.cz, Tel: 956163111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

416 x CZ, 56123, Damníkov, Damníkov 94 859182400708035262 C25d 3 25 Lesní správa Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01
Lanškroun

C Č. OJ: 163, Faktura na: ls163@lesycr.cz, Tel: 956163111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

417 x CZ, 53345, Stéblová, Stéblová 67 859182400700254319 C25d 3 50 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

418 x CZ, 53854, Hroubovice, Hroubovice 149 859182400700116327 C01d 3 21 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

419 x CZ, 53944, Proseč, Proseč 49 859182400701802700 C25d 3 25 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

420 x CZ, 56501, Choceň, Darebnice 361 859182400704866648 C25d 3 25 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

421 x CZ, 56501, Choceň, Pernerova 75 859182400700547749 C02d 3 10 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

422 x CZ, 56501, Choceň, Pernerova 75 859182400700568942 C25d 3 47 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

423 x CZ, 56501, Choceň, Pernerova 75 859182400704586768 C02d 3 25 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

424 x CZ, 56501, Choceň, Pernerova 75 859182400704586782 C02d 1 25 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

425 x CZ, 56501, Újezd u Chocně, Prochody 13 859182400704709716 C25d 3 25 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 18

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

426 x CZ, 56501, Choceň, Pernerova (byt č. 2) 75 859182400708231886 C02d 3 25 Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň C Č. OJ: 164, Faktura na: ls164@lesycr.cz, Tel: 956164111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

427 x CZ, 51601, Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 859182400700420585 C02d 3 40 Lesní správa Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516
01 Rychnov nad Kněžnou

C Č. OJ: 165, Faktura na: ls165@lesycr.cz, Tel: 956165111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

428 x CZ, 51601, Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177 859182400700420660 C02d 3 25 Lesní správa Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516
01 Rychnov nad Kněžnou

C Č. OJ: 165, Faktura na: ls165@lesycr.cz, Tel: 956165111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

429 x CZ, 51761, Rokytnice v Orlických horách, Panské Pole 428 859182400703658664 C45d 3 50 Lesní správa Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516
01 Rychnov nad Kněžnou

C Č. OJ: 165, Faktura na: ls165@lesycr.cz, Tel: 956165111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

430 x CZ, 51791, Deštné v Orlických horách, Deštné v Orlických
horách 135

859182400700688800 C25d 3 25 Lesní správa Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516
01 Rychnov nad Kněžnou

C Č. OJ: 165, Faktura na: ls165@lesycr.cz, Tel: 956165111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

431 x CZ, 54901, Nové Město nad Metují, Leštinská 700 859182400700643380 C25d 3 25 Lesní správa Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516
01 Rychnov nad Kněžnou

C Č. OJ: 165, Faktura na: ls165@lesycr.cz, Tel: 956165111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

432 x CZ, 50732, Kopidlno, Pševes 268 859182400700090689 C25d 3 32 Lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice
v Podkrkonoší

C Č. OJ: 170, Faktura na: ls170@lesycr.cz, Tel: 956170111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

433 x CZ, 50781, Lázně Bělohrad, T.G.Masaryka 97 859182400700073392 C25d 3 50 Lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice
v Podkrkonoší

C Č. OJ: 170, Faktura na: ls170@lesycr.cz, Tel: 956170111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

434 x CZ, 50801, Hořice, Riegrova 1 859182400700086842 C25d 3 200 Lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice
v Podkrkonoší

B Č. OJ: 170, Faktura na: ls170@lesycr.cz, Tel: 956170111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

měsíc

435 x CZ, 51101, Karlovice, Radvánovice 61 859182400700010908 C25d 3 50 Lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice
v Podkrkonoší

C Č. OJ: 170, Faktura na: ls170@lesycr.cz, Tel: 956170111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

436 x CZ, 51251, Lomnice nad Popelkou, Lomnice nad Popelkou
351

859182400700003870 C25d 3 25 Lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice
v Podkrkonoší

C Č. OJ: 170, Faktura na: ls170@lesycr.cz, Tel: 956170111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

437 x CZ, 50801, Hořice v Podkrkonoší, Godhardská p.p.č. 2277/3 859182400708215138 C25d 3 50 Lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice
v Podkrkonoší

C Č. OJ: 170, Faktura na: ls170@lesycr.cz, Tel: 956170111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

438 x CZ, 54103, Trutnov 3 - Poříčí, Benešova 461 859182400700702711 C25d 3 25 Lesní správa Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787, 544 01
Dvůr Králové nad Labem

C Č. OJ: 172, Faktura na: ls172@lesycr.cz, Tel: 956172111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

439 x CZ, 54401, Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787 859182400700719184 C02d 3 25 Lesní správa Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787, 544 01
Dvůr Králové nad Labem

C Č. OJ: 172, Faktura na: ls172@lesycr.cz, Tel: 956172111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

440 x CZ, 54401, Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787 859182400700719191 C02d 3 63 Lesní správa Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787, 544 01
Dvůr Králové nad Labem

C Č. OJ: 172, Faktura na: ls172@lesycr.cz, Tel: 956172111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

441 x CZ, 55001, Broumov, Benešov 5 859182400705063817 C25d 3 31 Lesní správa Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787, 544 01
Dvůr Králové nad Labem

C Č. OJ: 172, Faktura na: ls172@lesycr.cz, Tel: 956172111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

442 x CZ, 55001, Křinice, Křinice 249 859182400700608082 C01d 3 20 Lesní správa Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787, 544 01
Dvůr Králové nad Labem

C Č. OJ: 172, Faktura na: ls172@lesycr.cz, Tel: 956172111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

443 x CZ, 55001, Martínkovice, Martínkovice 127 859182400700608211 C01d 3 20 Lesní správa Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787, 544 01
Dvůr Králové nad Labem

C Č. OJ: 172, Faktura na: ls172@lesycr.cz, Tel: 956172111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

444 x CZ, 28126, Týnec nad Labem, Lžovice 33 859182400601042121 C02d 3 16 Lesní správa Nymburk, Pobřežní 1953, 288 02 Nymburk C Č. OJ: 174, Faktura na: ls174@lesycr.cz, Tel: 956174111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

445 x CZ, 28802, Nymburk, Pobřežní 1953 859182400601614113 C25d 3 25 Lesní správa Nymburk, Pobřežní 1953, 288 02 Nymburk C Č. OJ: 174, Faktura na: ls174@lesycr.cz, Tel: 956174111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

446 x CZ, 28912, Hradištko, Kersko 53 859182400607363381 C02d 3 25 Lesní správa Nymburk, Pobřežní 1953, 288 02 Nymburk C Č. OJ: 174, Faktura na: ls174@lesycr.cz, Tel: 956174111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

447 x CZ, 28912, Hradištko, Kersko chaty 113 859182400601496719 C02d 3 25 Lesní správa Nymburk, Pobřežní 1953, 288 02 Nymburk C Č. OJ: 174, Faktura na: ls174@lesycr.cz, Tel: 956174111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

448 x CZ, 29404, Dolní Bousov, Zahrádky 633 859182400601723440 C25d 3 25 Lesní správa Nymburk, Pobřežní 1953, 288 02 Nymburk C Č. OJ: 174, Faktura na: ls174@lesycr.cz, Tel: 956174111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

449 x CZ, 29412, Žďár, Žehrov 25 859182400601751016 C25d 3 25 Lesní správa Nymburk, Pobřežní 1953, 288 02 Nymburk C Č. OJ: 174, Faktura na: ls174@lesycr.cz, Tel: 956174111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

450 x CZ, 29412, Žďár, Žehrov 25 859182400601751153 C25d 3 25 Lesní správa Nymburk, Pobřežní 1953, 288 02 Nymburk C Č. OJ: 174, Faktura na: ls174@lesycr.cz, Tel: 956174111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 19

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

451 x CZ, 19016, Praha 21- Újezd nad Lesy, Staroklánovická 79 859182400304091037 C25d 3 21 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

452 x CZ, 19016, Praha 21- Újezd nad Lesy, Staroklánovická 79 859182400300399649 C02d 3 25 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

453 x CZ, 25001, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Nábřeží 120 859182400601235691 C01d 3 50 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

454 x CZ, 25001, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Nábřeží 120 859182400601256399 C02d 3 25 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

455 x CZ, 25001, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Nábřeží 120 859182400601256405 C01d 3 20 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

456 x CZ, 27601, Mělník, Kokořínská 2021 859182400601236834 C02d 3 32 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

457 x CZ, 27601, Mělník, Kokořínská 2021 859182400601670966 C25d 3 32 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

458 x CZ, 27601, Mělník, Kokořínská 2021 859182400604721306 C02d 3 25 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

459 x CZ, 27721, Medonosy, Medonosy 24 859182400601236858 C01d 3 25 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

460 x CZ, 29424, Březovice, Březovice 34 859182400601467665 C02d 3 20 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

461 x CZ, 29474, Hlavenec, Hlavenec 124 859182400601452623 C01d 3 16 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

462 x CZ, 29474, Hlavenec, Hlavenec 35 859182400601782317 C45d 3 25 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

463 x CZ, 29474, Hlavenec, Hlavenec 50 859182400606865350 C45d 3 25 Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 276 01 Mělník C Č. OJ: 176, Faktura na: ls176@lesycr.cz, Tel: 956176111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

464 x CZ, 26901, Lužná, Tři stoly 52 859182400601713342 C25d 3 25 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

465 x CZ, 26902, Rakovník, Samota - Haná 14 859182400601418995 C02d 3 32 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

466 x CZ, 27033, Drahouš, Drahouš 1 859182400601423845 C02d 3 25 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

467 x CZ, 27051, Lužná, 9. května 254 859182400601419015 C02d 3 25 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

468 x CZ, 27051, Lužná, 9. května 254 859182400601419022 C02d 3 32 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

469 x CZ, 27051, Lužná, 9. května 254 859182400601716374 C25d 3 20 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

470 x CZ, 27051, Lužná, Samoty 49 859182400601418988 C26d 3 25 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

471 x CZ, 27051, Lužná, Samoty 99 859182400601419008 C02d 3 25 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

472 x CZ, 27054, Milý, Milý 59 859182400601425702 C02d 3 25 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

473 x CZ, 27374, Bílichov, Bílichov 33 859182400601694368 C25d 3 25 Lesní správa Lužná, 9. května 254, 270 51 Lužná C Č. OJ: 179, Faktura na: ls179@lesycr.cz, Tel: 956179111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

474 x CZ, 26741, Kublov, Kublov 143 859182400601193366 C02d 3 20 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

475 x CZ, 26742, Broumy, Bušohrad 191 859182400601193373 C02d 3 15 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 20

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

476 x CZ, 26901, Nový Dům, Nový Dům 51 859182400601572925 C02d 3 16 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

477 x CZ, 27023, Branov, Branov 103 859182400601776859 C45d 3 50 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

478 x CZ, 27023, Branov, Branov 94 859182400601696232 C45d 3 25 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

479 x CZ, 27023, Branov, Branov 95 859182400601780313 C45d 3 80 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

480 x CZ, 27023, Karlova Ves, Karlova Ves 859182400601418728 C01d 3 25 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

481 x CZ, 27023, Karlova Ves, Karlova Ves 107 859182400601741345 C25d 3 16 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

482 x CZ, 27023, Karlova Ves, Karlova Ves 44 859182400601418735 C01d 3 25 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

483 x CZ, 27023, Karlova Ves, Karlova Ves 94 859182400601713267 C45d 3 32 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

484 x CZ, 27023, Křivoklát, Hradní 3 859182400606747427 C02d 3 25 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

485 x CZ, 27023, Křivoklát, Křivoklát 3 859182400601713274 C25d 3 32 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

486 x CZ, 27023, Křivoklát, Křivoklát 43 859182400601418704 C02d 3 25 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

487 x CZ, 27023, Křivoklát, Křivoklát 43 859182400601418711 C01d 3 40 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

488 x CZ, 27023, Křivoklát, Křivoklát 43 859182400601713250 C25d 3 60 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

489 x CZ, 27023, Křivoklát, Křivoklát 43 859182400601713281 C25d 3 50 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

490 x CZ, 27101, Ruda, Brejl 859182400601418933 C02d 3 16 Lesní správa Křivoklát, Nechlebárna 43, 270 23 Křivoklát C Č. OJ: 180, Faktura na: ls180@lesycr.cz, Tel: 956180111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

491 x CZ, 25218, Ptice, Ptice 1 859182400601350868 C02d 3 25 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

492 x CZ, 26601, Chyňava, Libečov 859182400608336124 C25d 3 20 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

493 x CZ, 26705, Nižbor, Nižbor 859182400608975552 C01d 3 25 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

494 x CZ, 26705, Nižbor, Nižbor 268 859182400601654867 C02d 3 25 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

495 x CZ, 26705, Nižbor, Nižbor 347 859182400601271262 C02d 3 25 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

496 x CZ, 26705, Nižbor, Nižbor 368 859182400609146043 C02d 3 20 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

497 x CZ, 26751, Svatá, Svatá 203 859182400601193106 C02d 3 30 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

498 x CZ, 27024, Sýkořice, Sýkořice 82 859182400606747502 C02d 3 20 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

499 x CZ, 27301, Kamenné Žehrovice, Mrákavy 37 859182400607217103 C25d 3 25 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

500 x CZ, 27351, Braškov, Sportovců 355 859182400608693364 C02d 3 20 Lesní správa Nižbor, Nižbor 268, 267 05 Nižbor C Č. OJ: 181, Faktura na: ls181@lesycr.cz, Tel: 956181111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 21

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

501 x CZ, 43801, Žatec, K Perči 3003 859182400400248717 C02d 3 25 Lesní správa Žatec, K Perči 3003, 438 01 Žatec C Č. OJ: 182, Faktura na: ls182@lesycr.cz, Tel: 956182111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

502 x CZ, 43801, Žatec, K Perči 3003 859182400400248724 C02d 3 25 Lesní správa Žatec, K Perči 3003, 438 01 Žatec C Č. OJ: 182, Faktura na: ls182@lesycr.cz, Tel: 956182111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

503 x CZ, 25703, Jankov, K Roháči 124 859182400601145679 C02d 1 15 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

504 x CZ, 25763, Javorník, Javorník 29 859182400601151885 C02d 1 20 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

505 x CZ, 25801, Psáře, Psáře 56 859182400601151854 C02d 1 20 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

506 x CZ, 25801, Vlašim, Stará obora 340 859182400601151892 C02d 3 63 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

507 x CZ, 28401, Černíny, Černíny 56 859182400601741079 C25d 3 25 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

508 x CZ, 28504, Staňkovice, Ostašov 1 859182400601101828 C02d 3 20 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

509 x CZ, 28504, Uhlířské Janovice, Malejovice 2 859182400601101835 C02d 3 25 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

510 x CZ, 28509, Kácov, Kácov 308 859182400601626178 C25d 3 25 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

511 x CZ, 28509, Kácov, Kácov 308 859182400602819685 C25d 3 25 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

512 x CZ, 28522, Petrovice I, Michalovice 13 859182400604458387 C02d 3 25 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

513 x CZ, 28525, Bohdaneč, Bohdaneč 119 859182400601101958 C01d 3 25 Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 Kácov C Č. OJ: 187, Faktura na: ls187@lesycr.cz, Tel: 956187111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

514 x CZ, 39301, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400206833308 C02d 3 20 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

515 x CZ, 39301, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400201477477 C02d 3 20 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

516 x CZ, 39301, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400100409814 C01d 1 16 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

517 x CZ, 39301, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400100410216 C02d 3 25 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

518 x CZ, 39301, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400103979956 C02d 3 25 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

519 x CZ, 39403, Horní Cerekev, Polní 859182400100081287 C01d 1 20 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

520 x CZ, 50168, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400105055078 C01d 1 25 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

521 x CZ, 50168, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400105055030 C01d 1 25 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

522 x CZ, 50168, Pelhřimov, Humpolecká 2165 859182400103979796 C02d 3 25 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

523 x CZ, 58601, Jihlava, Lidická kolonie 4925 859182400201208552 C02d 3 25 Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01
Pelhřimov

C Č. OJ: 191, Faktura na: ls191@lesycr.cz, Tel: 956191111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

524 x CZ, 37833, Nová Bystřice, Vitorazská 636 859182400100272494 C25d 3 40 Lesní správa Český Rudolec, Český Rudolec 15, 378 83
Český Rudolec

C Č. OJ: 192, Faktura na: ls192@lesycr.cz, Tel: 956192111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

525 x CZ, 50168, Český Rudolec, Český Rudolec 15 859182400100106935 C45d 3 25 Lesní správa Český Rudolec, Český Rudolec 15, 378 83
Český Rudolec

C Č. OJ: 192, Faktura na: ls192@lesycr.cz, Tel: 956192111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 22

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

526 x CZ, 67833, Nová Bystřice, Vitrazská 636 859182400104881111 C26d 3 16 Lesní správa Český Rudolec, Český Rudolec 15, 378 83
Český Rudolec

C Č. OJ: 192, Faktura na: ls192@lesycr.cz, Tel: 956192111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

527 x CZ, 37701, Hatín, Hatín 10 859182400100148348 C01d 3 20 Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01
Jindřichův Hradec

C Č. OJ: 193, Faktura na: ls193@lesycr.cz, Tel: 956193111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

528 x CZ, 37701, Hatín, Hatín 10 859182400100487829 C02d 1 20 Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01
Jindřichův Hradec

C Č. OJ: 193, Faktura na: ls193@lesycr.cz, Tel: 956193111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

529 x CZ, 37701, Jindřichův Hradec, Mládežnická 77 859182400100563707 C25d 3 160 Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01
Jindřichův Hradec

B Č. OJ: 193, Faktura na: ls193@lesycr.cz, Tel: 956193111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

měsíc

530 x CZ, 37831, Horní Pěna, Horní Pěna 38 859182400104481489 C25d 1 16 Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01
Jindřichův Hradec

C Č. OJ: 193, Faktura na: ls193@lesycr.cz, Tel: 956193111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

531 x CZ, 37832, Nová Ves, Nová Ves 39 859182400100443993 C02d 3 16 Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01
Jindřichův Hradec

C Č. OJ: 193, Faktura na: ls193@lesycr.cz, Tel: 956193111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

532 x CZ, 37701, Rodvínov, Rodvínov 48 859182400104548212 C25d 3 25 Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01
Jindřichův Hradec

C Č. OJ: 193, Faktura na: ls193@lesycr.cz, Tel: 956193111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

533 x CZ, 37901, Hatín, Jemčina 5 859182400104716673 C25d 3 21 Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01
Jindřichův Hradec

C Č. OJ: 193, Faktura na: ls193@lesycr.cz, Tel: 956193111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

534 x CZ, 37901, Třeboň, Holičky 18 859182400100668754 C45d 3 80 Lesní správa Třeboň, Holičky 18, 379 01 Třeboň C Č. OJ: 194, Faktura na: ls194@lesycr.cz, Tel: 956194111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

535 x CZ, 37901, Třeboň, Holičky 7 859182400100512972 C25d 3 16 Lesní správa Třeboň, Holičky 18, 379 01 Třeboň C Č. OJ: 194, Faktura na: ls194@lesycr.cz, Tel: 956194111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

536 x CZ, 37901, Novosedly nad Nežárkou, Mláka 27 859182400105920758 C45d 3 20 Lesní správa Třeboň, Holičky 18, 379 01 Třeboň C Č. OJ: 194, Faktura na: ls194@lesycr.cz, Tel: 956194111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

537 x CZ, 26255, Petrovice, Kojetín 35 859182400601366739 C01d 3 25 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

538 x CZ, 26255, Petrovice, Kojetín 35 859182400601366746 C01d 1 15 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

539 x CZ, 39002, Tábor, Zavadilská 2095 859182400100220488 C02d 3 25 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

540 x CZ, 39002, Tábor, Zavadilská 2095 859182400100371333 C25d 3 25 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

541 x CZ, 39126, Tučapy, Tučapy 131 859182400100684624 C25d 3 25 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

542 x CZ, 39155, Chýnov, Zámecká 3 859182400100447373 C01d 1 25 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

543 x CZ, 39155, Chýnov, Zámecká 4 859182400100253462 C02d 3 13 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

544 x CZ, 39901, Milevsko, Karlova 609 859182400100149734 C25d 3 25 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

545 x CZ, 39002, Tábor, Zavadilská 2095/7 859182400103072930 C25d 3 25 Lesní správa Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor C Č. OJ: 197, Faktura na: ls197@lesycr.cz, Tel: 956197111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

546 x CZ, 37501, Všemyslice, Všeteč 25 859182400100408749 C02d 3 20 Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany C Č. OJ: 199, Faktura na: ls199@lesycr.cz, Tel: 956199111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

547 x CZ, 37501, Všemyslice, Všeteč 25 859182400102137203 C02d 3 25 Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany C Č. OJ: 199, Faktura na: ls199@lesycr.cz, Tel: 956199111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

548 x CZ, 38411, Netolice, Petrův Dvůr 14 859182400100590222 C25d 3 18 Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany C Č. OJ: 199, Faktura na: ls199@lesycr.cz, Tel: 956199111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

549 x CZ, 38732, Sedlice, Palackého 859182400100423537 C25d 3 50 Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany C Č. OJ: 199, Faktura na: ls199@lesycr.cz, Tel: 956199111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

550 x CZ, 38901, Vodňany, Tyršova 1066 859182400100159238 C25d 3 25 Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany C Č. OJ: 199, Faktura na: ls199@lesycr.cz, Tel: 956199111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 23

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

551 x CZ, 39701, Písek, Roháčova 1201 859182400100559830 C02d 3 40 Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany C Č. OJ: 199, Faktura na: ls199@lesycr.cz, Tel: 956199111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

552 x CZ, 39811, Ražice, Štětice 42 859182400105575866 C25d 3 25 Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany C Č. OJ: 199, Faktura na: ls199@lesycr.cz, Tel: 956199111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

553 x CZ, 38101, Český Krumlov, Domoradice 167 859182400100496203 C02d 3 25 Lesní správa Český Krumlov, Lesní 167, 381 01 Český
Krumlov

C Č. OJ: 202, Faktura na: ls202@lesycr.cz, Tel: 956202111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

554 x CZ, 38101, Český Krumlov, Horní Brána 157 859182400100402709 C01d 3 20 Lesní správa Český Krumlov, Lesní 167, 381 01 Český
Krumlov

C Č. OJ: 202, Faktura na: ls202@lesycr.cz, Tel: 956202111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

555 x CZ, 38203, Holubov, Krasetín 25 859182400100207526 C02d 3 16 Lesní správa Český Krumlov, Lesní 167, 381 01 Český
Krumlov

C Č. OJ: 202, Faktura na: ls202@lesycr.cz, Tel: 956202111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

556 x CZ, 38272, Dolní Dvořiště, Dolní Dvořiště 173 859182400100430276 C45d 3 25 Lesní správa Český Krumlov, Lesní 167, 381 01 Český
Krumlov

C Č. OJ: 202, Faktura na: ls202@lesycr.cz, Tel: 956202111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

557 x CZ, 38273, Malšín, Malšín 58 859182400100430511 C45d 3 16 Lesní správa Vyšší Brod, K Vltavě 416, 382 73 Vyšší Brod C Č. OJ: 204, Faktura na: ls204@lesycr.cz, Tel: 956204111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

558 x CZ, 38273, Vyšší Brod, Vyšší Brod 859182400102537232 C02d 3 20 Lesní správa Vyšší Brod, K Vltavě 416, 382 73 Vyšší Brod C Č. OJ: 204, Faktura na: ls204@lesycr.cz, Tel: 956204111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

559 x CZ, 38273, Vyšší Brod, Vyšší Brod 416 859182400100320386 C02d 3 25 Lesní správa Vyšší Brod, K Vltavě 416, 382 73 Vyšší Brod C Č. OJ: 204, Faktura na: ls204@lesycr.cz, Tel: 956204111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

560 x CZ, 38273, Vyšší Brod, Vyšší Brod K2017/2 859182400100692568 C45d 3 16 Lesní správa Vyšší Brod, K Vltavě 416, 382 73 Vyšší Brod C Č. OJ: 204, Faktura na: ls204@lesycr.cz, Tel: 956204111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

561 x CZ, 37341, Dolní Bukovsko, Radonice 20 859182400100209803 C02d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

562 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, K.Čapka 1171 859182400105868111 C02d 3 50 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

563 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Karla Čapka 1171 859182400100483678 C25d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

564 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Poněšice 12 859182400100290481 C02d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

565 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Poněšice 12 859182400100290702 C25d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

566 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Poněšice 12 859182400100365714 C02d 1 20 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

567 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Poněšice 29 859182400101930164 C25d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

568 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Stará obora 859182400100227487 C45d 3 200 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

B Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

měsíc

569 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Stará obora 859182400100071790 C02d 3 16 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

570 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Stará obora 301 859182400100236014 C25d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

571 x CZ, 37341, Hluboká nad Vltavou, Stará obora 301 859182400100282592 C25d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

572 x CZ, 37341, Vlkov, Vlkov 9 859182400100497231 C25d 3 80 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

B Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

měsíc

573 x CZ, 37341, Vlkov, Vlkov 9 859182400100497897 C45d 3 40 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

574 x CZ, 37341, Vlkov, Vlkov 9 859182400100498344 C25d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

575 x CZ, 37363, Ševětín, D. Rybník 21 859182400100570590 C25d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 24

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

576 x CZ, 37372, Lišov, Velechvín 859182400102073563 C25d 1 20 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

577 x CZ, 37372, Lišov, Velechvín 1 859182400100212193 C01d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

578 x CZ, 37372, Lišov, Velechvín 14 859182400100162191 C01d 3 25 Lesní správa Hluboká nad Vltavou, K. Čapka 1171, 373 41
Hluboká nad Vltavou

C Č. OJ: 205, Faktura na: ls205@lesycr.cz, Tel: 956205111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

579 x CZ, 37333, Horní Stropnice, Hojná Voda 859182400100208325 C45d 3 50 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

580 x CZ, 37333, Nové Hrady, Byňov-Jakule 25 859182400100081812 C25d 3 25 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

581 x CZ, 37333, Nové Hrady, Byňov-Jakule 25 859182400101968242 C25d 3 18 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

582 x CZ, 37333, Nové Hrady, Vilová čtvrť 198 859182400100614287 C25d 3 33 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

583 x CZ, 37401, Trhové Sviny, Branka 729 859182400100651626 C26d 3 25 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

584 x CZ, 37806, Nová Ves nad Lužnicí, Žofina Huť 1 859182400100234164 C02d 3 20 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

585 x CZ, 38283, Pohorská Ves, Pohorská Ves 46 859182400100681906 C45d 3 32 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

586 x CZ, 37333, Nové Hrady, Sídliště Míru 422 859182400100702793 C01d 3 25 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

587 x CZ, 37333, Nové Hrady, Vilová čtvrť 198 859182400104672450 C02d 3 25 Lesní správa Nové Hrady, Vilová čtvrť 198, 373 33 Nové
Hrady

C Č. OJ: 206, Faktura na: ls206@lesycr.cz, Tel: 956206111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

588 x CZ, 34004, Železná Ruda, Šumavská 149 859182400895150502 C25d 3 16 Lesní správa Železná Ruda, Šumavská 4, 340 04 Železná
Ruda

C Č. OJ: 209, Faktura na: ls209@lesycr.cz, Tel: 956209111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

589 x CZ, 34004, Železná Ruda, Šumavská 4 859182400894438014 C25d 3 40 Lesní správa Železná Ruda, Šumavská 4, 340 04 Železná
Ruda

C Č. OJ: 209, Faktura na: ls209@lesycr.cz, Tel: 956209111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

590 x CZ, 34201, Hartmanice, Hartmanice 84 859182400894438526 C01d 3 16 Lesní správa Železná Ruda, Šumavská 4, 340 04 Železná
Ruda

C Č. OJ: 209, Faktura na: ls209@lesycr.cz, Tel: 956209111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

591 x CZ, 34201, Sušice, Havlíčkova 95 859182400891881028 C25d 3 24 Lesní správa Železná Ruda, Šumavská 4, 340 04 Železná
Ruda

C Č. OJ: 209, Faktura na: ls209@lesycr.cz, Tel: 956209111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

592 x CZ, 30100, Plzeň, Sukova 2820 859182400800100202 C02d 3 25 Lesní správa Přeštice, třída 1. máje 1050, 334 01 Přeštice C Č. OJ: 212, Faktura na: ls212@lesycr.cz, Tel: 956212111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

593 x CZ, 30100, Plzeň, Sukova 2820 859182400800100646 C56d 3 40 Lesní správa Přeštice, třída 1. máje 1050, 334 01 Přeštice C Č. OJ: 212, Faktura na: ls212@lesycr.cz, Tel: 956212111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

594 x CZ, 32600, Plzeň, Slovanská alej 2323 859182400895140510 C02d 3 20 Lesní správa Přeštice, třída 1. máje 1050, 334 01 Přeštice C Č. OJ: 212, Faktura na: ls212@lesycr.cz, Tel: 956212111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

595 x CZ, 32600, Plzeň, Slovanská alej 2323 859182400895140527 C02d 3 32 Lesní správa Přeštice, třída 1. máje 1050, 334 01 Přeštice C Č. OJ: 212, Faktura na: ls212@lesycr.cz, Tel: 956212111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

596 x CZ, 33401, Preštice, Tř. 1. máje 1050 859182400800102428 C25d 3 63 Lesní správa Přeštice, třída 1. máje 1050, 334 01 Přeštice C Č. OJ: 212, Faktura na: ls212@lesycr.cz, Tel: 956212111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

597 x CZ, 33401, Přeštice, tř. 1. máje 1050 859182400894467519 C02d 3 25 Lesní správa Přeštice, třída 1. máje 1050, 334 01 Přeštice C Č. OJ: 212, Faktura na: ls212@lesycr.cz, Tel: 956212111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

598 x CZ, 33828, Vejvanov, Vejvanov 29 859182400893710876 C25d 3 16 Lesní správa Přeštice, třída 1. máje 1050, 334 01 Přeštice C Č. OJ: 212, Faktura na: ls212@lesycr.cz, Tel: 956212111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

599 x CZ, 33101, Plasy, Plasy 859182400894438700 C02d 3 32 Lesní správa Plasy, Žebnická 7, 331 01 Plasy C Č. OJ: 216, Faktura na: ls216@lesycr.cz, Tel: 956216111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

600 x CZ, 33101, Plasy, Žebnická 7 859182400894438717 C45d 3 80 Lesní správa Plasy, Žebnická 7, 331 01 Plasy C Č. OJ: 216, Faktura na: ls216@lesycr.cz, Tel: 956216111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 25

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

601 x CZ, 33101, Plasy, Žebnická 594 859182400800216231 C45d 3 25 Lesní správa Plasy, Žebnická 7, 331 01 Plasy C Č. OJ: 216, Faktura na: ls216@lesycr.cz, Tel: 956216111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

602 x CZ, 34901, Stříbro, Na Vinici 1453 859182400895021888 C01d 3 20 Lesní správa Stříbro, Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro C Č. OJ: 217, Faktura na: ls217@lesycr.cz, Tel: 956217111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

603 x CZ, 34901, Stříbro, Na Vinici 1453 859182400895022007 C02d 3 16 Lesní správa Stříbro, Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro C Č. OJ: 217, Faktura na: ls217@lesycr.cz, Tel: 956217111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

604 x CZ, 34952, Konstantinovy Lázně, A Aleji 92 859182400891900040 C02d 3 25 Lesní správa Stříbro, Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro C Č. OJ: 217, Faktura na: ls217@lesycr.cz, Tel: 956217111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

605 x CZ, 33554, Žinkovy, Žinkovy 192 859182400894471554 C01d 3 20 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

606 x CZ, 33554, Žinkovy, Žinkovy 193 859182400894471547 C01d 3 25 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

607 x CZ, 33901, Chudenice, Tyršova 278 859182400894438670 C01d 3 25 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

608 x CZ, 33901, Chudenice, Tyršova 278 859182400894438687 C25d 3 25 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

609 x CZ, 33901, Klatovy, Habartice 1 859182400891249729 C01d 3 25 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

610 x CZ, 33901, Klatovy, Voříškova 259 859182400894706922 C02d 3 20 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

611 x CZ, 33901, Klatovy, Voříškova 259 859182400894937685 C02d 3 20 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

612 x CZ, 34022, Nýrsko, Klatovská 289 859182400893650332 C25d 3 25 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

613 x CZ, 34022, Nýrsko, Klatovská 289 859182400894438625 C02d 3 25 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

614 x CZ, 34022, Nýrsko, Klatovská 289 859182400894438632 C25d 3 20 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

615 x CZ, 34101, Horažďovice, Plzeňská 257 859182400894438137 C02d 1 20 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

616 x CZ, 34101, Horažďovice, Plzeňská 257 859182400894438144 C02d 3 25 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

617 x CZ, 34101, Horažďovice, Plzeňská 257 859182400894875635 C25d 1 20 Lesní správa Klatovy, Voříškova 259/III, 339 01 Klatovy C Č. OJ: 220, Faktura na: ls220@lesycr.cz, Tel: 956220111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

618 x CZ, 34533, Chodov, Chodov 210 859182400895026715 C02d 3 25 Lesní správa Domažlice, Chodov 210, 345 33 Trhanov C Č. OJ: 221, Faktura na: ls221@lesycr.cz, Tel: 956221111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

619 x CZ, 34401, Pec (okr. Domažlice), Pec 76 859182400894231257 C01d 3 25 Lesní správa Domažlice, Chodov 210, 345 33 Trhanov C Č. OJ: 221, Faktura na: ls221@lesycr.cz, Tel: 956221111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

620 x CZ, 34525, Bělá nad Radbuzou, Smolov 86 859182400894469506 C25d 3 25 Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého 79, 346 01
Horšovský Týn

C Č. OJ: 222, Faktura na: ls222@lesycr.cz, Tel: 956222111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

621 x CZ, 34526, Bělá nad Radbuzou, Lesní 329 859182400894469421 C01d 3 25 Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého 79, 346 01
Horšovský Týn

C Č. OJ: 222, Faktura na: ls222@lesycr.cz, Tel: 956222111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

622 x CZ, 34601, Horšovský Týn, Gorkého 79 859182400800465059 C02d 1 20 Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého 79, 346 01
Horšovský Týn

C Č. OJ: 222, Faktura na: ls222@lesycr.cz, Tel: 956222111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

623 x CZ, 34601, Horšovský Týn, Gorkého 79 859182400894437345 C25d 3 40 Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého 79, 346 01
Horšovský Týn

C Č. OJ: 222, Faktura na: ls222@lesycr.cz, Tel: 956222111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

624 x CZ, 34601, Horšovský Týn, Plzeňská - 859182400894831716 C02d 3 6 Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého 79, 346 01
Horšovský Týn

C Č. OJ: 222, Faktura na: ls222@lesycr.cz, Tel: 956222111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

625 x CZ, 34601, Horšovský Týn, Podražnice - 859182400894437352 C25d 3 75 Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého 79, 346 01
Horšovský Týn

C Č. OJ: 222, Faktura na: ls222@lesycr.cz, Tel: 956222111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 26

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

626 x CZ, 34526, Bělá nad Radbuzou, Smolovská 329 859182400893561225 C02d 1 20 Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého 79, 346 01
Horšovský Týn

C Č. OJ: 222, Faktura na: ls222@lesycr.cz, Tel: 956222111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

627 x CZ, 34701, Tachov, Husitská 26 859182400894092247 C01d 3 25 Lesní správa Přimda, Husitská 27, 347 01 Tachov C Č. OJ: 223, Faktura na: ls223@lesycr.cz, Tel: 956223111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

628 x CZ, 34701, Tachov, Husitská 27 859182400894760931 C02d 3 25 Lesní správa Přimda, Husitská 27, 347 01 Tachov C Č. OJ: 223, Faktura na: ls223@lesycr.cz, Tel: 956223111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

629 x CZ, 34701, Tachov, Panenská 400 859182400894731931 C02d 3 25 Lesní správa Přimda, Husitská 27, 347 01 Tachov C Č. OJ: 223, Faktura na: ls223@lesycr.cz, Tel: 956223111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

630 x CZ, 34815, Chodová Planá, Pivovarská 151 859182400892067193 C02d 3 25 Lesní správa Přimda, Husitská 27, 347 01 Tachov C Č. OJ: 223, Faktura na: ls223@lesycr.cz, Tel: 956223111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

631 x CZ, 35301, Mariánské lázně, Myslivna Valy 589 859182400894474647 C01d 1 25 Lesní správa Toužim, Plzeňská 580, 364 01 Toužim C Č. OJ: 226, Faktura na: ls226@lesycr.cz, Tel: 956226111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

632 x CZ, 36401, Toužim, Plzeňská 284 859182400891811780 C02d 3 20 Lesní správa Toužim, Plzeňská 580, 364 01 Toužim C Č. OJ: 226, Faktura na: ls226@lesycr.cz, Tel: 956226111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

633 x CZ, 36401, Toužim, Plzeňská 580 859182400800316474 C02d 3 50 Lesní správa Toužim, Plzeňská 580, 364 01 Toužim C Č. OJ: 226, Faktura na: ls226@lesycr.cz, Tel: 956226111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

634 x CZ, 36461, Teplá, Heřmanov 26 859182400893485729 C02d 3 25 Lesní správa Toužim, Plzeňská 580, 364 01 Toužim C Č. OJ: 226, Faktura na: ls226@lesycr.cz, Tel: 956226111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

635 x CZ, 35101, Františkovy Lázně, Chebská 8 859182400800884751 C56d 3 40 Lesní správa Františkovy Lázně, Chebská 8, 351 01
Františkovy Lázně

C Č. OJ: 228, Faktura na: ls228@lesycr.cz, Tel: 956228111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

636 x CZ, 35101, Františkovy Lázně, Chebská 8 859182400894469063 C02d 3 25 Lesní správa Františkovy Lázně, Chebská 8, 351 01
Františkovy Lázně

C Č. OJ: 228, Faktura na: ls228@lesycr.cz, Tel: 956228111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

637 x CZ, 35801, Kraslice, Tyršova 648 859182400894438953 C02d 3 50 Lesní správa Kraslice, Tyršova 648, 358 01 Kraslice C Č. OJ: 229, Faktura na: ls229@lesycr.cz, Tel: 956229111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

638 x CZ, 35801, Stříbrná, Stříbrná 701 859182400895306312 C25d 3 25 Lesní správa Kraslice, Tyršova 648, 358 01 Kraslice C Č. OJ: 229, Faktura na: ls229@lesycr.cz, Tel: 956229111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

639 x CZ, 36002, Karlovy Vary, Krušnohorská 7 859182400895067343 C01d 3 25 Lesní správa Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37
Horní Blatná

C Č. OJ: 230, Faktura na: ls230@lesycr.cz, Tel: 956230111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

640 x CZ, 36002, Karlovy Vary, Krušnohorská 7 859182400895125289 C01d 3 25 Lesní správa Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37
Horní Blatná

C Č. OJ: 230, Faktura na: ls230@lesycr.cz, Tel: 956230111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

641 x CZ, 36221, Nové Hamry, Nové Hamry 859182400894540557 C01d 3 16 Lesní správa Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37
Horní Blatná

C Č. OJ: 230, Faktura na: ls230@lesycr.cz, Tel: 956230111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

642 x CZ, 36235, Horní Blatná, náměstí Sv. Vavřince 119 859182400894437925 C25d 3 63 Lesní správa Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37
Horní Blatná

C Č. OJ: 230, Faktura na: ls230@lesycr.cz, Tel: 956230111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

643 x CZ, 36235, Horní Blatná, Vančurova 118 859182400895354368 C25d 3 25 Lesní správa Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37
Horní Blatná

C Č. OJ: 230, Faktura na: ls230@lesycr.cz, Tel: 956230111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

644 x CZ, 36301, Hájek, Hájek 61 859182400894437840 C25d 3 32 Lesní správa Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37
Horní Blatná

C Č. OJ: 230, Faktura na: ls230@lesycr.cz, Tel: 956230111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

645 x CZ, 36235, Abertamy, Potůčky 67 859182400894699972 C45d 3 32 Lesní správa Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37
Horní Blatná

C Č. OJ: 230, Faktura na: ls230@lesycr.cz, Tel: 956230111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

646 x CZ, 43001, Blatno - Chomutov, Blatno 75 859182400401311885 C25d 3 25 Lesní správa Klášterec, V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad
Ohří

C Č. OJ: 233, Faktura na: ls233@lesycr.cz, Tel: 956233111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

647 x CZ, 43151, Klášterec nad Ohří, V Zátiší 859182400407457815 C02d 3 25 Lesní správa Klášterec, V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad
Ohří

C Č. OJ: 233, Faktura na: ls233@lesycr.cz, Tel: 956233111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

648 x CZ, 43151, Klášterec nad Ohří, V Zátiší 859182400407555924 C02d 3 25 Lesní správa Klášterec, V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad
Ohří

C Č. OJ: 233, Faktura na: ls233@lesycr.cz, Tel: 956233111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

649 x CZ, 43183, Výsluní, Výsluní 216 859182400401286206 C25d 3 25 Lesní správa Klášterec, V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad
Ohří

C Č. OJ: 233, Faktura na: ls233@lesycr.cz, Tel: 956233111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

650 x CZ, 43183, Výsluní, Výsluní 216 859182400407255626 C25d 3 25 Lesní správa Klášterec, V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad
Ohří

C Č. OJ: 233, Faktura na: ls233@lesycr.cz, Tel: 956233111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 27

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

651 x CZ, 41501, Teplice, Dr.Vrbenského 2874 859182400406807642 C45d 3 1600 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 B Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

měsíc

652 x CZ, 41705, Osek, Nelsonská 738 859182400406657360 C02d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

653 x CZ, 41722, Háj u Duchcova, Lesní Stezka 229 859182400403380278 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

654 x CZ, 43111, Jirkov, Červený Hrádek 859182400402436099 C25d 3 50 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

655 x CZ, 43111, Jirkov, Červený Hrádek 12 859182400402436167 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

656 x CZ, 43132, Kalek, Kalek 10 859182400401468688 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

657 x CZ, 43132, Kalek, Kalek 9 859182400401468657 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

658 x CZ, 43132, Kalek, Načetín 7 859182400401467674 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

659 x CZ, 43132, Kalek, Načetín 7 859182400401467681 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

660 x CZ, 43132, Kalek, Načetín 7 859182400402381818 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

661 x CZ, 43547, Brandov, Brandov 113 859182400406773664 C02d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

662 x CZ, 43601, Český Jiřetín, Fláje 97 859182400406671540 C25d 3 43 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

663 x CZ, 43601, Klíny, Klíny 40 859182400406670413 C02d 3 20 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

664 x CZ, 43601, Klíny, Klíny 41 859182400406670437 C25d 3 50 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

665 x CZ, 43601, Litvínov, K Loučkám 859182400400185548 C02d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

666 x CZ, 43601, Litvínov, K Loučkám 859182400400185555 C02d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

667 x CZ, 43601, Litvínov, K Loučkám 1448 859182400400248618 C02d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

668 x CZ, 43111, Jirkov, Červený Hrádek 12 859182400408218033 C02d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

669 x CZ, 41704, Hrob, Křižanov 26 859182400403602707 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

670 x CZ, 43601, Litvínov, Český Jiřetín 177 859182400406672103 C45d 3 63 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

671 x CZ, 43111, Jirkov, Červený Hrádek 12 859182400400424210 C25d 3 25 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

672 x CZ, 43111, Jirkov, Červený Hrádek 12 859182400401822336 C02d 3 20 Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6 C Č. OJ: 235, Faktura na: ls235@lesycr.cz, Tel: 956235111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

673 x CZ, 41131, Velemín, Bílý Újezd 20 859182400402430899 C25d 3 40 Lesní správa Litoměřice, Masarykova 665/31, 412 01
Litoměřice

C Č. OJ: 236, Faktura na: ls236@lesycr.cz, Tel: 956236111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

674 x CZ, 41145, Úštěk, Údolní 70 859182400402477269 C45d 3 25 Lesní správa Litoměřice, Masarykova 665/31, 412 01
Litoměřice

C Č. OJ: 236, Faktura na: ls236@lesycr.cz, Tel: 956236111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

675 x CZ, 41201, Litoměřice, Masarykova 665/31 859182400402273144 C45d 3 40 Lesní správa Litoměřice, Masarykova 665/31, 412 01
Litoměřice

C Č. OJ: 236, Faktura na: ls236@lesycr.cz, Tel: 956236111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 28

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

676 x CZ, 41301, Roudnice nad Labem, Prokopova 411 859182400402298949 C02d 3 25 Lesní správa Litoměřice, Masarykova 665/31, 412 01
Litoměřice

C Č. OJ: 236, Faktura na: ls236@lesycr.cz, Tel: 956236111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

677 x CZ, 41118, Budyně nad Ohří, Děkanská 96 859182400402486209 C25d 3 100 Lesní správa Litoměřice, Masarykova 665/31, 412 01
Litoměřice

C Č. OJ: 236, Faktura na: ls236@lesycr.cz, Tel: 956236111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

678 x CZ, 47001, Česká Lípa, Pod Holým vrchem - 859182400407430016 C02d 3 25 Lesní správa Česká Lípa, Pod Holým vrchem 3247, 470 01
Česká Lípa

C Č. OJ: 239, Faktura na: ls239@lesycr.cz, Tel: 956239111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

679 x CZ, 47002, Zahrádky, Šváby 19 859182400405042549 C25d 3 25 Lesní správa Česká Lípa, Pod Holým vrchem 3247, 470 01
Česká Lípa

C Č. OJ: 239, Faktura na: ls239@lesycr.cz, Tel: 956239111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

680 x CZ, 47125, Jablonné v Podještědí, Petrovice 88 859182400407251277 C02d 3 20 Lesní správa Česká Lípa, Pod Holým vrchem 3247, 470 01
Česká Lípa

C Č. OJ: 239, Faktura na: ls239@lesycr.cz, Tel: 956239111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

681 x CZ, 47301, Nový Bor, Na Slovance 279 859182400405493556 C25d 3 25 Lesní správa Česká Lípa, Pod Holým vrchem 3247, 470 01
Česká Lípa

C Č. OJ: 239, Faktura na: ls239@lesycr.cz, Tel: 956239111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

682 x CZ, 47125, Jablonné v Podještědí, Petrovice 88 859182400407240400 C25d 3 25 Lesní správa Česká Lípa, Pod Holým vrchem 3247, 470 01
Česká Lípa

C Č. OJ: 239, Faktura na: ls239@lesycr.cz, Tel: 956239111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

683 x CZ, 40338, Telnice, Varvažov 124 859182400406552795 C25d 3 25 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

684 x CZ, 40502, Děčín, Maxičky 32 859182400406760947 C02d 3 25 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

685 x CZ, 40502, Děčín, Sládkova 2 859182400406418299 C25d 3 25 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

686 x CZ, 40502, Děčín, Sládkova 486 859182400406928682 C02d 3 25 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

687 x CZ, 40502, Děčín, Sládkova 486/2 859182400406928699 C25d 3 86 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

688 x CZ, 40502, Děčín, Sládkova 486/2 859182400400630888 C25d 3 25 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

689 x CZ, 40722, Benešov nad Ploučnicí, Děčínská 40 859182400404086407 C25d 3 25 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

690 x CZ, 41712, Proboštov, Přítkov 859182400406849222 C02d 3 25 Lesní správa Děčín, Sládkova 2, 405 02 Děčín C Č. OJ: 240, Faktura na: ls240@lesycr.cz, Tel: 956240111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

691 x CZ, 40744, Chřibská, Dolní Chřibská 321 859182400406704811 C25d 3 25 Lesní správa Rumburk, Sukova 785/22A, 408 01 Rumburk C Č. OJ: 241, Faktura na: ls241@lesycr.cz, Tel: 956241111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

692 x CZ, 40751, Rybniště, Rybniště 59 859182400406703531 C01d 3 60 Lesní správa Rumburk, Sukova 785/22A, 408 01 Rumburk C Č. OJ: 241, Faktura na: ls241@lesycr.cz, Tel: 956241111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

693 x CZ, 40801, Rumburk, Sukova 785 859182400406536290 C02d 3 32 Lesní správa Rumburk, Sukova 785/22A, 408 01 Rumburk C Č. OJ: 241, Faktura na: ls241@lesycr.cz, Tel: 956241111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

694 x CZ, 29501, Dolní Krupá, Dolní Krupá 75 859182400601453712 C02d 3 40 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

695 x CZ, 46001, Liberec, Sokolská 1383 859182400400235540 C02d 3 50 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

696 x CZ, 46001, Liberec, Sokolská 1383/37 859182400400235557 C02d 3 25 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

697 x CZ, 46344, Paceřice, Husa 32 859182400406698547 C25d 3 25 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

698 x CZ, 29401, Bakov nad Jizerou, Klokočka 2 859182400602243312 C45d 3 30 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

699 x CZ, 29501, Dolní Krupá, Dolní Krupá 75 859182400603537588 C25d 3 25 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

700 x CZ, 46331, Bílý Kostel nad Nisou, Bílý Kostel nad Nisou 253 859182400406616022 C25d 3 25 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 29

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

701 x CZ, 46331, Bílý Kostel nad Nisou, Bílý Kostel nad Nisou 253 859182400403312620 C01d 3 25 Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1 C Č. OJ: 246, Faktura na: ls246@lesycr.cz, Tel: 956246111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

702 x CZ, 46015, Liberec, Hájenská 479 859182400406785759 C02d 3 25 Lesní správa Jablonec nad Nisou, Novoveská 61, 466 01
Jablonec nad Nisou

C Č. OJ: 247, Faktura na: ls247@lesycr.cz, Tel: 956247111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

703 x CZ, 46601, Jablonec nad Nisou, Novoveská 61 859182400402259926 C02d 3 25 Lesní správa Jablonec nad Nisou, Novoveská 61, 466 01
Jablonec nad Nisou

C Č. OJ: 247, Faktura na: ls247@lesycr.cz, Tel: 956247111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

704 x CZ, 46811, Jablonec nad Nisou, Hraničná 4 859182400401227872 C25d 3 25 Lesní správa Jablonec nad Nisou, Novoveská 61, 466 01
Jablonec nad Nisou

C Č. OJ: 247, Faktura na: ls247@lesycr.cz, Tel: 956247111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

705 x CZ, 51401, Jilemnice, V Jilmu 341 859182400700027678 C25d 3 25 Lesní správa Jablonec nad Nisou, Novoveská 61, 466 01
Jablonec nad Nisou

C Č. OJ: 247, Faktura na: ls247@lesycr.cz, Tel: 956247111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

706 x CZ, 51401, Jilemnice, V Jilmu 341 859182400701226056 C25d 3 25 Lesní správa Jablonec nad Nisou, Novoveská 61, 466 01
Jablonec nad Nisou

C Č. OJ: 247, Faktura na: ls247@lesycr.cz, Tel: 956247111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

707 x CZ, 46362, Bílý Potok, Bílý Potok 43 859182400406680085 C02d 3 16 Lesní správa Frýdlant v Čechách, Žitavská 3276, 464 01
Frýdlant v Čechách

C Č. OJ: 249, Faktura na: ls249@lesycr.cz, Tel: 956249111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

708 x CZ, 46401, Dětřichov, Dětřichov 246 859182400406730896 C02d 3 40 Lesní správa Frýdlant v Čechách, Žitavská 3276, 464 01
Frýdlant v Čechách

C Č. OJ: 249, Faktura na: ls249@lesycr.cz, Tel: 956249111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

709 x CZ, 46401, Frýdlant, K Zátiší 3164 859182400406816774 C25d 3 25 Lesní správa Frýdlant v Čechách, Žitavská 3276, 464 01
Frýdlant v Čechách

C Č. OJ: 249, Faktura na: ls249@lesycr.cz, Tel: 956249111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

710 x CZ, 46401, Frýdlant, Žitavská 3276 859182400400550551 C02d 3 40 Lesní správa Frýdlant v Čechách, Žitavská 3276, 464 01
Frýdlant v Čechách

C Č. OJ: 249, Faktura na: ls249@lesycr.cz, Tel: 956249111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

711 x CZ, 46401, Raspenava, Liberecká 749 859182400406613335 C01d 3 63 Lesní správa Frýdlant v Čechách, Žitavská 3276, 464 01
Frýdlant v Čechách

C Č. OJ: 249, Faktura na: ls249@lesycr.cz, Tel: 956249111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

712 x CZ, 78701, Šumperk, Potoční 2161/22 859182400501311051 C01d 3 25 Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk C Č. OJ: 913, Faktura na: oi13@lesycr.cz, Tel: 956913111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

713 x CZ, 78701, Šumperk, Potoční 22 859182400501336092 C25d 3 33 Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk C Č. OJ: 913, Faktura na: oi13@lesycr.cz, Tel: 956913111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

714 x CZ, 36002, Karlovy Vary, Krušnohorská 7 859182400895040483 C02d 3 40 Krajské ředitelství Karlovy Vary, Krušnohorská 7, 360 10
Karlovy Vary

C Č. OJ: 932, Faktura na: oi32@lesycr.cz, Tel: 956932111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

715 x CZ, 74795, Opava, Přerovecká 81 859182400502485966 C02d 3 75 Správa toků povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-
Místek

C Č. OJ: 951, Faktura na: ost51@lesycr.cz, Tel: 956951111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

716 x CZ, 76326, Všemina, Vodní nádrž - hrázní domek 859182400201163455 C25d 3 25 Správa toků povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 957, Faktura na: ost57@lesycr.cz, Tel: 956957111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok

717 x CZ, 78701, Šumperk, Potoční 61 859182400501336108 C02d 3 16 Správa toků povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín C Č. OJ: 957, Faktura na: ost57@lesycr.cz, Tel: 956957111,
Bankovní spojení: 26300511/0100

rok



ZL č. EL-20170712-767-30 Strana 30



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-31
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Mezinárodní testování drůbeže, státní podnik

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
A, vložka 1934

Sídlo: Ústrašice 63, 390 02 Tábor
IČO: 43833560 DIČ: CZ43833560
Bankovní spojení: 7200001528/8040
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

4

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 106 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Vlastislav Machander, Ph.D, tel.: 381 200 321, 602 474 407, e-mail:
vlastislav.machander@mtd-ustrasice.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-31 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0001329425 Čapkova 1239570, 289 22 Lysá nad Labem 859182400601617916 C25d 3 160 Ústrašice 63, 390 02 Tábor C --
2 3500010380 Ústrašice 62, 390 02 Ústrašice 859182400100594305 C25d 3 25 Ústrašice 63, 390 02 Tábor C nové odběrné místo, předpokládaná spotřeba
3 3500047222 Ústrašice 13, 390 02 Tábor 859182400100076221 C25d 3 100 Ústrašice 63, 390 02 Tábor C --
4 x Ústrašice 65, 390 02 Tábor 859182400100175351 C25d 3 60 Ústrašice 63, 390 02 Tábor C --



ZL č. EL-20170712-767-31 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-32
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Zemský hřebčinec Písek státní podnik

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
A, vložka 2168

Sídlo: U Hřebčince 479, 397 01 Písek
IČO: 48204285 DIČ: CZ48204285
Bankovní spojení: 8006271/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

7

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 110 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Helena Havlínová, tel.: 722 521 776, 382 214 121, e-mail: hrebcinec.pisek@quick.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-32 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 3500022179 U Hřebčince 479, 397 01 Písek 859182400100591922 C25d 3 25 U Hřebčince 479, 397 01 Písek C Požadavek na mimořárné vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní
2 3500020840 U Hřebčince 479, 397 01 Písek 859182400100571146 C26d 3 80 U Hřebčince 479, 397 01 Písek C Požadavek na mimořárné vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní
3 3500232735 U Hřebčince 479, 397 01 Písek 859182400105151251 C25d 3 21 U Hřebčince 479, 397 01 Písek C Požadavek na mimořárné vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní
4 3600025364 Nový Dvůr 1, 397 01 Písek 859182400105258585 C45d 3 25 U Hřebčince 479, 397 01 Písek C Požadavek na mimořárné vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní
5 3500041058 Nový Dvůr, 397 01 Písek 859182400100557669 C26d 3 80 U Hřebčince 479, 397 01 Písek B -- měsíc bez záloh
6 3500009261 Štětice 58, 398 11 Ražice 859182400100362539 C02d 3 25 U Hřebčince 479, 397 01 Písek C Požadavek na mimořárné vyúčtování k 31.12. rok čtvrtletní
7 3500048428 Štětice, 398 11 Ražice 859182400100099091 C25d 3 75 U Hřebčince 479, 397 01 Písek B -- měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-32 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-33
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Vltavy, státní podnik

Zapsán v: OR, Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 70889953 DIČ: CZ70889953
Bankovní spojení: 1487015064/2700
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

213

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018 (Výjimky uvedeny v Příloze
závěrkového listu č. 1)

Celkové množství dodávky: 2 957 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: generální ředitelství GŘ: Yvona Křáková, Závod Dolní Vltava ZDV: Pavel Havlasa, Závod
Horní Vltava ZHV: Josef Kuba, Závod Berounka ZB: Miroslav Hofmann, tel.: GŘ: 221 401
443, ZDV: 257 099 268, ZHV: 387 683 125, ZB: 377 307 377, e-mail: Yvona.Krakova@pvl.cz,
Pavel.Havlasa@pvl.cz, Josef.Kuba@pvl.cz, Miroslav.Hofmann@pvl.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0000434676 Rokycanská, 332 03 Šťáhlavy 859182400894631453 C25d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

2 0000434695 Klabava 31, 338 41 Klabava 859182400894631644 C25d 3 100 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

3 0000434672 Masarykova 45, 344 01 Domažlice 859182400894631392 C25d 3 90 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

B -- -- měsíc bez záloh

4 0000438095 Husitská 35, 347 01 Tachov 859182400894673033 C25d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- průměrná spotřeba rok čtvrtletní

5 0000371255 Husitská 35, 347 01 Tachov 859182400893930663 C02d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

6 1000018151 Hracholusky, 330 30 Úlice 859182400800168172 C45d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- průměrná spotřeba rok čtvrtletní

7 0000434694 Hracholusky, 330 33 Úlice 859182400894631637 C02d 3 32 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

8 0000434693 Hracholusky, 330 33 Úlice 859182400894631620 C45d 3 40 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

9 0000434692 Hracholusky, 330 33 Úlice 859182400894631613 C02d 3 60 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

10 0000461280 Hracholusky, 330 33 Úlice, vodní elna
Hracholusky

859182400894982531 C25d 3 125 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

B -- -- měsíc bez záloh

11 0000434680 Stará Lhota 32, 340 22 Nýrsko 859182400894631491 C25d 3 75 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

12 0000434691 Rabštejn nad Střelou 27, 331 62 Manětín 859182400894631606 C25d 3 200 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

B -- -- měsíc bez záloh

13 0000434685 Denisovo nábřeží, 301 00 Plzeň 859182400894631545 C03d 3 200 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

B -- -- měsíc bez záloh

14 0000434686 Denisovo nábřeží, 2430/14, 301 00 Plzeň 859182400894631552 C26d 3 80 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

B -- -- měsíc bez záloh

15 0000440036 Bzenecká 1074/26, 323 00 Plzeň 859182400894697978 C01d 1 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

16 1000009701 Zelená Lhota p. 145/4, 340 22 Nýrsko, parcela
145/4

859182400800153420 C01d 1 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

17 0000434682 Hamry, 340 22 Hamry 859182400894631514 C01d 1 16 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

18 0000434673 Trpísty, 349 01 Trpísty 859182400894631408 C02d 3 20 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

19 0000434671 U Červené lávky, 349 01 Stříbro 859182400894631385 C02d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

20 0000434683 Nezdice, 334 01 Nezdice 859182400894631521 C02d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

21 0000434684 Štruncovy sady, 301 00 Plzeň 859182400894631538 C02d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

22 1000437873 Komárov, 267 62 Komárov, Vodní dílo
Dráteník

859182400609193634 C01d 3 16 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

23 0001563395 Chaloupky 1005272, 267 62 Chaloupky 859182400601651682 C25d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

24 0001763309 Láz 77, 262 41 Láz, TS pila 859182400601683270 C25d 3 100 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

B -- -- měsíc bez záloh

25 0001446277 Kozičín 1067933, 261 01 Příbram 859182400601309019 C02d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

26 0001245303 Obecnice 1061521, 262 21 Obecnice, trafo v
prostoru

859182400601309026 C02d 3 50 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

27 0001860323 Vojtěšská 303, 269 01 Rakovník 859182400601402444 C02d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

28 0001563396 Hněvkovského 290/8, 266 01 Beroun 859182400601182421 C02d 3 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

29 0000434675 Sedlákova 818, 339 01 Klatovy 859182400894631446 C25d 3 50 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

30 0000434688 Pod Tyršovým sadem, 321 00 Plzeň 859182400894631576 C25d 3 125 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

B -- -- měsíc bez záloh

31 0000434679 Tajanov 101, 339 01 Klatovy 859182400894631484 C60d -- -- závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

32 0000434678 Švihov, 340 12 Švihov 859182400894631477 C60d -- -- závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

33 0000434677 Jíno, 340 12 Švihov 859182400894631460 C60d -- -- závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

34 0001707850 Klecánky 81, 250 67 Klecany 859182400601204598 C02d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
35 0001513240 Do Klecánek 1, 250 67 Klecany 859182400601659077 C25d 3 250 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh
36 0001335527 Hořín 76, 276 01 Hořín, III.vchod 859182400603104063 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
37 0001616424 Hořín 76, 276 01 Hořín, III.vchod, byt 859182400603967279 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
38 0001511612 Hořín 79, 276 01 Hořín, II.vchod 859182400603130772 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
39 0001425410 Hořín 78, 276 01 Hořín, II.vchod 859182400603967088 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
40 0001872290 Hořín 79, 276 01 Hořín, I.vchod 859182400603071907 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
41 0001499505 Hořín 52, 276 01 Hořín, kancelář 859182400601659152 C25d 3 80 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
42 0001577828 Hořín 76, 276 01 Hořín 859182400601579085 C02d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
43 0001763159 Hořín 78, 276 01 Hořín 859182400601579092 C02d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
44 0001320951 Hořín 79, 276 01 Hořín, režie-I.vchod 859182400601204673 C02d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
45 0001840337 Hořín 1199601, 276 01 Hořín, MVE Hořín,

Hořín 52
859182400600001617 C25d 3 160 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh

46 0001320949 Hořín, 276 01 Hořín, MVE Hořín, Hořín 52 859182400601659138 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
47 0001498992 9. května 145, 277 06 Lužec nad Vltavou,

osvětlení plavební dráhy
859182400601204642 C02d 3 10 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

48 0001840329 Dědibaby 14, 277 45 Vojkovice 859182400601659114 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
49 0001320948 Dědibaby 27/Ch 27U, 277 45 Vojkovice,

čerpadlo
859182400601204659 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

50 0001658328 Dědibaby 14, 277 45 Vojkovice 859182400601659107 C45d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
51 0001840334 Dědibaby 14/Ch 14U, 277 45 Vojkovice, Jez 859182400601659121 C25d 3 250 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh
52 0001527529 Nerudova 218, 277 46 Veltrusy, ubytovana 859182400601793955 C45d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
53 0001348390 Nelahozeves 59, 277 51 Nelahozeves 859182400601791982 C55d 3 80 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh
54 0001498989 Dolánky 65/Ch 65U, 278 01 Dolany, plavební

komora-v novém rozvaděči
859182400601659091 C25d 3 250 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh

55 0001343037 U Jezu 44, 278 01 Dolany 859182400603834380 C26d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
56 0001840316 Vraňany 161/Ch 161, 277 07 Vraňany,

Povodňový dvůr
859182400601659060 C25d 3 50 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

57 0001686166 Dolní Kralovice 1292304, 257 68 Dolní
Kralovice, Z Brzotic směr Ledec n. Saz. u
hl.siln.

859182400601632599 C25d 3 100 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

58 0001840323 Nerudova 1205158, 277 46 Veltrusy 859182400601204604 C02d 1 10 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
59 1000043232 Divadelní 2143, 272 01 Kladno 859182400608480100 C01d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

60 0001214930 Živohošť 921717, 257 56 Křečovice, u hotelu
Laguna, obec Nebrich, Živoh.mos

859182400601500744 C01d 1 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

61 1000078904 Velká 387/5, 262 63 Kamýk nad Vltavou,
Velká - chatová osada Tahavá

859182400608557499 C01d 1 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

62 0001444626 Kamýk nad Vltavou 74, 262 63 Kamýk nad
Vltavou, POVODI VLTAVY.DOL.VLT.

859182400601281292 C02d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

63 0001251108 Kamýk nad Vltavou 74, 262 63 Kamýk nad
Vltavou, POVODI VLTAVY.DOL.VLT.

859182400601679174 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

64 0001248610 Kamýk nad Vltavou 154, 262 63 Kamýk nad
Vltavou, POVODI VLTAVY. DOL.VLT

859182400601281278 C01d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

65 0001593985 Kamýk nad Vltavou 154, 262 63 Kamýk nad
Vltavou, POVODI VLTAVY. DOL. VLT

859182400601281285 C01d 1 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

66 0001277761 Solenice 1073068, 262 63 Solenice, na
budově v areálu, za vodou

859182400601698601 C25d 3 125 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh

67 0001394056 Soutice 909401, 257 71 Soutice 859182400601114873 C01d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
68 0001851460 Blažejovice 1292244, 257 68 Blažejovice,

POVODI VLTAVY PRAHA, na stodole u mlýna
859182400601114859 C02d 3 10 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

69 0001267661 Gen. Vedrala Sázavského 845, 285 06
Sázava, c.par.845 u nádraží

859182400601747057 C25d 3 40 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

70 0000640243 Budeč 7, 584 01 Hněvkovice, Povodí Vltavy,
státní podnik

859182400700369273 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

71 0000640236 Budeč 7, 584 01 Hněvkovice, Povodí Vltavy,
státní podnik

859182400700369266 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

72 0000640265 Budeč, 584 01 Hněvkovice, Povodí Vltavy,
státní podnik

859182400700322513 C02d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

73 0000639741 Budeč 17, 584 01 Hněvkovice, Povodí Vltavy,
státní podnik

859182400700322520 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

74 0000640256 Budeč, 584 01 Hněvkovice, Povodí Vltavy,
státní podnik

859182400700322506 C25d 3 80 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

75 0001394061 Hulice 924869, 257 63 Hulice, garáž 859182400601760933 C45d 3 160 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh
76 0001658312 Dolánky 65, 278 01 Dolany, u jezu 859182400601204635 C02d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
77 0001835665 U Jezu 44/Ch 44U, 278 01 Dolany 859182400601314815 C02d 3 50 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
78 0001458903 U Jezu 44, 278 01 Dolany 859182400601314822 C01d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
79 0001541560 Hulice 83, 257 63 Hulice 859182400602787915 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- nevyužívaný objekt, probíhá prodej rok čtvrtletní
80 0001389061 Hulice 50, 257 63 Hulice 859182400602034132 C45d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
81 0001813662 U Jezu 44, 278 01 Dolany 859182400601685625 C25d 3 250 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh
82 1000334786 Nelahozeves 59, 277 51 Nelahozeves, VO 859182400609050852 C26d 3 160 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh
83 0001767667 Hlavní 6, 252 07 Štěchovice, POVODI

VLTAVY
859182400601648941 C45d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

84 0001561286 Vltavská 926750, 252 07 Štěchovice 859182400601506401 C02d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
85 0001602802 Skochovice 0149/Ch 01, 252 46 Vrané nad

Vltavou, předpolí žel. Stanice
859182400601557083 C01d 1 6 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

86 0000829161 Dolní Malá Úpa 7, 542 27 Malá Úpa,
REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ

859182400700739595 C45d 3 63 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

87 0000536558 Humpolecká 0, 580 01 Havlíčkův Brod, Povodí
Vltavy, státní podnik

859182400700362106 C02d 3 63 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

88 0000855376 Horní Paseka 40, 584 01 Horní Paseka,
Povodí Vltavy, státní podnik

859182400700360447 C25d 3 21 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

89 0000824774 Dolní Malá Úpa 7, 542 27 Malá Úpa, Povodí
Vltavy, státní podnik

859182400700739564 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

90 3500414277 Podolsko 76, 398 43 Podolí I 859182400105082142 C25d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
91 3100133823 Santiniho K/259, 591 02 Žďár nad Sázavou,

VD Pilská
859182400201395276 C02d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

92 8110004442 plavební signalizace, užitkový objekt,
Strakonická 49/60, Praha-Velká Chuchle -
Malá Chuchle

859182400300217271 C02d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

93 8110063325 most,plavební znaky, užitkový objekt,
Strakonická, Praha-Zbraslav - Lahovice

859182400300159557 C01d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

94 8110438436 signalizace u žel.mostu, Argentinská, Praha 7
- Holešovice

859182400304517995 C02d 3 10 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

95 8110074179 vedle čp., TS 3850, Císařský ostrov 1078,
Praha 7 - Bubeneč

859182400300766656 C25d 3 400 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha B -- průměrná spotřeba měsíc bez záloh

96 8110094482 kancelář, Ostrov Štvanice 867, Praha 7 -
Holešovice

859182400300778413 C02d 3 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

97 8110094522 kancelář, Ostrov Štvanice 867, Praha 7 -
Holešovice

859182400300778444 C25d 3 160 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha B -- průměrná spotřeba měsíc bez záloh

98 8110534026 plavební komory, užitkový objekt, Janáčkovo
nábř. 477/41, Praha 5 - Smíchov

859182400306056959 C25d 3 160 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh

99 8110077322 služebna, kancelář, Vltavanů 105/3, Praha 12
- Modřany

859182400301759138 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

100 8110077371 služebna, kancelář, Vltavanů 105/5, Praha 12
- Modřany

859182400301759169 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

101 8110077336 ventilace, Vltavanů 105/3, Praha 12 - Modřany 859182400301759145 C01d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
102 8110074159 společné prostory, Císařský ostrov 1078,

Praha 7 - Bubeneč
859182400300766649 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

103 8110770476 protipovodňová stěna, užitkový objekt, Na
Kampě 514/9, Praha 1 - Malá Strana

859182400310465822 C02d 3 50 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

104 8110798485 ventilace, Vltavanů 105/5, Praha 12 - Modřany 859182400310670219 C01d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
105 8110770102 kotelna, Vltavanů 105/5, Praha 12 - Modřany 859182400310462012 C45d 3 200 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- průměrná spotřeba, požadavek na

samoodečet
měsíc bez záloh

106 8110770104 +zdymadlo, provozovna, Vltavanů 105/5,
Praha 12 - Modřany

859182400310462036 C02d 3 250 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- průměrná spotřeba, požadavek na
samoodečet

měsíc bez záloh

107 0000640253 Budeč 8, Hněvkovice, 584 01 Budeč 859182400703482733 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- uvolněná bytovka rok čtvrtletní
108 0001762915 Rožmitálská 286, 261 01 Příbram,

ST.MELIOR.SPR.REGION PHA
859182400601679501 C25d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

109 0001819334 Divadelní 2143, 272 01 Kladno,
Vodohospodářská správa

859182400601550701 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

110 3500035350 B. Němcové 1884/10, 370 01 České
Budějovice

859182400100234720 C02d 3 40 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- nevyužívaný objekt, určený k pronájmu rok čtvrtletní

111 3500057459 E. Pittera, 370 01 České Budějovice 859182400100591908 C25d 3 100 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- měsíc bez záloh

112 3600081376 Kvilda 171, 384 93 Kvilda 859182400105427523 C25d 3 32 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

113 3100098704 V Lískách, 591 01 Žďár nad Sázavou 859182400200757594 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
114 3100098695 V Lískách 795/35, 591 01 Žďár nad Sázavou 859182400200757426 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
115 1000540334 Budeč, 584 01 Hněvkovice 859182400707629516 C45d 3 50 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
116 3100110790 1. máje 325/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 859182400200935633 C01d 3 50 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
117 3500022802 Sedlice 89, 396 01 Sedlice 859182400100423520 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
118 3500026825 Sedlice, 396 01 Sedlice 859182400100536510 C02d 3 85 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
119 3500015611 Želiv, 394 44 Želiv 859182400100205683 C02d 1 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 5

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

120 3500016399 Poříčí 396 01 Křelovice 859182400100218669 C02d 3 10 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
121 3500015706 Želiv 225, 394 44 Želiv 859182400100207243 C25d 3 43 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
122 3500049965 Želiv, 394 44 Želiv 859182400100383596 C01d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh
123 3500014424 Radětín, 393 01 Pelhřimov 859182400100188191 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
124 3500014523 Senožaty, 394 56 Senožaty 859182400100189693 C02d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
125 3500046931 Čakovice, 393 01 Pelhřimov 859182400100465933 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
126 3500034494 Milotice, 393 01 Dehtáře 859182400100074852 C02d 3 10 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
127 3500010765 Zvíkovské Podhradí 46, 397 01 Zvíkovské

Podhradí
859182400100400606 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

128 3500052103 Zvíkovské Podhradí, 397 01 Zvíkovské
Podhradí

859182400100171131 C45d 3 100 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- měsíc bez záloh

129 3500049606 Zvíkovské Podhradí 1, 397 01 Zvíkovské
Podhradí

859182400100122843 C02d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

130 3500005891 Podolsko, 398 43 Podolí I 859182400100281335 C25d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
131 3500029887 Podolsko, 398 43 Podolí I 859182400100589011 C02d 3 60 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
132 3500006514 Podolsko, 398 43 Podolí I 859182400100296674 C25d 1 20 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní
133 0000824754 Dolní Malá Úpa2, 542 27 Malá Úpa,

REKREAČNÍ STŘEDISKO
859182400700739557 C45d 3 63 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,

Smíchov, 150 00 Praha 5
C -- -- rok čtvrtletní

134 0001503625 Vrbno 1199695, 276 01 Hořín, z Lužce u
horkovodu doprava (klíče p.Zap)

859182400601769219 C03d 3 40 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

135 0001503624 Na Průhoně 900, 276 01 Mělník, Povodí
Vltavy PH 4

859182400601231976 C02d 1 15 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

136 0001654937 Na Průhoně 900, 276 01 Mělník, Povodí
Vltavy PH 4

859182400601231983 C02d 3 25 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

137 1000009038 Hamry p.2824, 340 22 Hamry 859182400800151426 C01d 1 25 závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 50
Plzeň

C -- -- rok čtvrtletní

138 8110440271 provozovna, Holečkova 3178/8, Praha 5 -
Smíchov

859182400305990193 C02d 3 160 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

B -- průměrná spotřeba měsíc bez záloh

139 8110600188 byt C143 4. patro, Högerova 1098/13, Praha 5
- Hlubočepy

859182400303610468 C02d 3 25 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

140 8110094469 kancelář, Ostrov Štvanice 867, Praha 7 -
Holešovice

859182400300778406 C02d 3 25 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

141 8110094495 kancelář, Ostrov Štvanice 867, Praha 7 -
Holešovice

859182400300778420 C02d 3 20 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

142 8110051207 byt, přízemí, Grafická 435/38, Praha 5 -
Smíchov

859182400306227359 C02d 3 25 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

143 8110443534 provozovna, Grafická 435/38, Praha 5 -
Smíchov

859182400305992555 C03d 3 100 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- měsíc bez záloh

144 8110440357 dílna, Holečkova 106/8, Praha 5 - Smíchov 859182400305990261 C45d 3 32 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

145 8110783495 kancelář, přízemí, Holečkova 106/8, Praha 5 -
Smíchov

859182400310570816 C03d 3 80 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

146 8110440339 kancelář, Holečkova 106/8, Praha 5 - Smíchov 859182400305990254 C03d 3 100 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

C -- -- rok čtvrtletní

147 8110403234 provozovna, výrobna přízemí, Na Hutmance
596/5a, Praha 5 Jinonice

859182400302496100 C03d 3 100 generální ředitelství, Holečkova 3178/8,
Smíchov, 150 00 Praha 5

B -- -- měsíc bez záloh

148 8110123763 Vodní elektrárna, užitkový objekt, Ostrov
Štvanice 1340, Praha 7 - Holešovice

859182400303771398 C02d 3 160 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- průměrná spotřeba, požadavek na
samoodečet

měsíc bez záloh

149 3610002926 Spálenec 101, 383 01 Zbytiny 859182400105520279 C01d 1 10 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- průměrná spotřeba rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 6

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

150 3500055167 Vltavské nábř., 370 05 České Budějovice 859182400100248956 C02d 3 32 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

151 3500058738 Podskalí-plavební komora K/1266/3, 373 41
Hluboká nad Vltavou

859182400100118525 C25d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

152 3500002570 Čechova, 397 01 Písek 859182400100200657 C01d 3 50 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

153 3500022128 Dobechov, 382 41 Kaplice 859182400100456337 C02d 3 20 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

154 3500012142 Podskalí-plavební komora K/1266/3, 373 41
Hluboká nad Vltavou

859182400100286583 C25d 3 200 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- čtvrtletí bez záloh

155 3500050997 Třeboňská, 373 41 Hluboká nad Vltavou 859182400100404260 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

156 3500025360 Hůrka 77, 382 26 Horní Planá 859182400100506728 C45d 3 32 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

157 3500025109 Zátoň 13, 381 01 Větřní 859182400100502669 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

158 3500001194 Lipno nad Vltavou 14, 382 78 Lipno nad
Vltavou

859182400100597955 C01d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

159 3500028978 Lipno nad Vltavou, 382 78 Lipno nad Vltavou 859182400100570491 C25d 3 500 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

160 3500028974 Lipno nad Vltavou, 382 78 Lipno nad Vltavou 859182400100570422 C01d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

161 3500026844 Stožec, 384 44 Stožec 859182400100393717 C02d 3 16 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

162 3500041349 Chlum, 384 51 Volary 859182400100211394 C02d 3 10 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

163 3500036172 Litvínovická 709/5, 370 01 České Budějovice 859182400100251123 C45d 3 315 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- měsíc bez záloh

164 3610316915 Husinec 220, 384 21 Husinec 859182400100492359 C25d 3 125 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- měsíc bez záloh

165 3500040975 Rechle, 389 01 Vodňany 859182400100203863 C01d 3 16 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

166 3500045716 Chaty 6000, 389 01 Vodňany 859182400100152895 C01d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

167 3500042676 Ellerova, 386 01 Strakonice 859182400100090487 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

168 3500052564 U Sv. Markéty 214, 386 01 Strakonice 859182400100180645 C25d 3 40 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

169 3500036203 Pod Hradem, 386 01 Strakonice 859182400100109042 C25d 3 50 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

170 3500000020 Chelčického, 398 11 Protivín 859182400100061654 C01d 3 18 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

171 3500053246 Žižkova, 387 11 Katovice 859182400100450960 C03d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

172 3500021835 Chaty, 398 11 Heřmaň 859182400100457747 C01d 3 20 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

173 3500008734 Myšenec, 398 11 Protivín 859182400100348328 C01d 3 40 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

174 3500004353 Nežárecká, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100556679 C25d 3 100 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 7

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

175 3500420308 Mlýnská K4330/1, 377 01 Jindřichův Hradec 859182400100699895 C02d 3 16 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

176 3500042807 Lužnice, 379 01 Lužnice 859182400100384128 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

177 3500055713 Klatovec, 588 51 Klatovec 859182400100267049 C02d 3 30 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

178 3500047051 Holičky, 379 01 Třeboň 859182400100072285 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

179 3600059972 Třída Čs. armády 1/K701, 391 81 Veselí nad
Lužnicí

859182400105367492 C01d 3 20 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

180 3600083953 Vltavské nábř. K/1147, 370 05 České
Budějovice

859182400105436044 C02d 3 32 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

181 3500036322 Klec, 379 01 Klec 859182400100117436 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

182 3500019294 Vyšší Brod 125, 382 73 Vyšší Brod 859182400100410025 C02d 3 250 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- měsíc bez záloh

183 3500020086 Hrudkov 9, 382 73 Vyšší Brod 859182400100423667 C01d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

184 3600102166 České Vrbné K/223/2, 370 11 České
Budějovice

859182400105483499 C02d 3 40 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

185 3600102151 České Vrbné K/223/2, 370 11 České
Budějovice

859182400105483475 C02d 3 125 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- měsíc bez záloh

186 3500025878 České Vrbné, 370 11 České Budějovice 859182400100518783 C02d 3 16 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

187 3500039002 Kořensko, 375 01 Všemyslice 859182400100307783 C25d 3 250 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- měsíc bez záloh

188 3500042271 České Vrbné, 370 11 České Budějovice 859182400100579517 C25d 3 170 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- čtvrtletí bez záloh

189 3500042412 Hněvkovice na pravém břehu Vlt., 375 01 Týn
nad Vltavou

859182400100582227 C25d 3 160 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

190 3500001079 K Přehradě, 373 24 Římov 859182400100592745 C02d 3 80 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

B -- -- měsíc bez záloh

191 3610015852 Podskalí K/230/1, 373 41 Hluboká nad Vltavou 859182400105556018 C01d 3 200 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

B -- -- měsíc bez záloh

192 0001588154 Březnice 1045411, 262 72 Březnice, stavidlo
mezi servisem a bytovkou

859182400601308784 C01d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

193 0001445870 Březnice 1045416, 262 72 Březnice, stavidla-
nepoužívá se

859182400601308777 C01d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

194 3600105283 České Vrbné K/393/4, 370 11 České
Budějovice

859182400105489804 C45d 3 50 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- -- rok čtvrtletní

195 3610063406 Horní Pole K/291/10, 378 53 Studená 859182400105712650 C01d 1 16 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- spotřeba není známa rok čtvrtletní

196 3600050787 Wilsonova K/135, 392 01 Soběslav 859182400105337228 C02d 3 20 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- spotřeba není známa rok čtvrtletní

197 1000740845 Líchovy Bučily, 64, 262 51 Dublovice 859182400609412261 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- spotřeba není známa rok čtvrtletní
198 8110842574 Masarykovo nábřeží 1/250, Praha 1 (PK

Mánes)
859182400311066356 C02d 3 50 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

199 3610029195 Václavské Předměstí K/2685/1, 397 01 Písek 859182400105594782 C02d 3 50 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- spotřeba není známa rok čtvrtletní

200 3610223347 Hradební K/1617/1, 381 01 Český krumlov 859182400105798401 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- spotřeba není známa rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-33 Strana 8

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Termín dodávky Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

201 3610063423 Trilčův jez, České Budějovice 7 K/1294, 370
01

859182400105712728 C02d 3 50 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- spotřeba není známa rok čtvrtletní

202 1816234 U Jezu 44, 278 01 Dolany - výpověď ČEZu a
převod zajišťuje Centropol

859182400603833581 C26d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- -- rok čtvrtletní

203 3500087434 Hrudkov 9, 382 73 Vyšší Brod 859182400105020915 C45d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

C -- služební byt rok čtvrtletní

204 1673382 Nerudova 218, Veltrusy 277 46 859182400602965894 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- služební byt rok čtvrtletní
205 1856579 Nelahozeves 32, 277 51 859182400601966854 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- služební byt rok čtvrtletní
20600019488589 Kamýk nad Vltavou 74, 262 63 859182400603506287 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- služební byt rok čtvrtletní
207 0001443210 Třebenice čp. 16, Slapy 252 08 859182400603125129 C25d 3 16 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- služební byt, objekt určen k prodeji rok čtvrtletní
208 0001542693 Hulice čp. 48, Trhový Štěpánov 257 63 859182400602034170 C45d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C -- služební byt rok čtvrtletní
209 3600070322 Radava K/5555, 399 01 Kovářov 859182400105400090 C02d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C 1.7.2018 - 31.12.2018 Radava - kemp rok čtvrtletní
210 3500036214 Radava 0, 399 01 Kovářov 859182400100109349 C25d 3 25 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C 1.7.2018 - 31.12.2018 Radava - kemp rok čtvrtletní
211 3500008730 Radava 0, 399 01 Kovářov 859182400100248250 C02d 3 32 závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 00 Praha C 1.7.2018 - 31.12.2018 Radava - kemp rok čtvrtletní
212 3610307946 Hluboká nad Vltavou K/1330/1/, 373 41

Hluboká nad Vltavou
859182400105895858 C02d 3 25 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01

České Budějovice
C -- -- rok čtvrtletní

213 3610383328 Hněvkovice na levém břehu Vltavy
K/3411/1/,375 01 Týn nad Vltavou

859182400106002743 C02d 3 125 závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01
České Budějovice

B -- -- měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-34
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Labe, státní podnik - Závod Jablonec nad Nisou

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,
vložka 9473

Sídlo: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70890005 DIČ: CZ70890005
Bankovní spojení: 103914702/0300
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

91

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 543 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Josef Novák, tel.: 606 650 641, e-mail: novakjo@pla.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-34 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0000598613 Jetřichov, 549 83 Jetřichov, SKLAD 859182400700614250 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

2 0000623313 Stav 0, 509 01 Úbislavice 859182400700081076 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

3 0000627010 U Elektrárny 163, 503 03 Smiřice, MVE Smiřice - náhon 859182400700894058 C25d 3 60 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- měsíc bez záloh

4 0000627796 Meziměstí, 549 81 Meziměstí, vodoměrná stanice 859182400700673172 C02d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

5 0000629060 Městec 34, 551 01 Nahořany, PŘEHRADA - DÍLNA 859182400700628172 C02d 3 125 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- měsíc bez záloh

6 0000629065 Městec 34, 551 01 Nahořany, PŘEHRADA -
PROVOZNÍ BUDOVA

859182400700628189 C25d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

7 0000633316 Labská 0, 543 51 Špindlerův Mlýn, PŘEHRADA
LABSKÁ - ODTOKOVÝ LIMNIGRAF

859182400700782478 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

8 0000633318 Labská 0, 543 51 Špindlerův Mlýn, PŘEHRADA
LABSKÁ - PŘÍTOKOVÝ LIMNIGRAF

859182400700782485 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

9 0000642247 Křižíkova 233/4, 500 03 Hradec Králové, Hučák 859182400700830834 C25d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

10 0000644275 5. května, 551 02 Jaroměř, MĚŘÍCÍ STANICE 859182400700670645 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

11 0000699680 Labská 0, 543 51 Špindlerův Mlýn, MVE LABSKÁ 859182400700780788 C45d 3 170 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

12 0000721116 Chotěvice, 543 76 Chotěvice, MĚŘÍCÍ STANICE -
LIMNIGRAF

859182400700795393 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

13 0000750336 Krásnohorské 988, 547 01 Náchod, povodí Labe, státní
podnik

859182400700504858 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

14 0000776762 Dolní Olešnice, 543 71 Dolní Olešnice, MĚŘÍCÍ
STANICE

859182400700800714 C02d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

15 0000798188 Přímská, 500 09 Hradec Králové, POVODI LABE
HRADEC KRAL.

859182400700867113 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

16 0000839119 Dolní Nová Ves 0, 507 81 Lázně Bělohrad,
STAV.ZAŘÍZENÍ prodloužení

859182400700144160 C02d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

17 0000853973 K Jezu, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, JEZ 859182400700875774 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

18 0000866357 Kostelní, 551 01 Jaroměř, měřící stanice 859182400700662831 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C nulový odběr rok čtvrtletní

19 0000875130 Vlčice, 541 01 Vlčice, MĚŘÍCÍ STANICE 859182400700795843 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

20 0000893434 Žlunice, 507 34 Žlunice, měřící stanice - areál AGRO 859182400700150895 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

21 0000913068 Zlíč 68, 552 03 Česká Skalice, JEZ ZLIČ 859182400700660554 C02d 3 100 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

22 0000915557 Velký Dřevíč 55 U, 549 34 Hronov, měřící stanice 859182400700792552 C01d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

23 0000975941 Zvole 0, 552 25 Rychnovek, Povodí Labe, státní podnik 859182400700658339 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

24 0000979473 Havlovice 0, 542 32 Havlovice, MANIPULAČNÍ
ZAŘÍZENÍ JEZU

859182400700791494 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

25 1000294617 Palackého, 511 01 Turnov, Areál Juty , jez 859182400707421127 C02d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-34 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

26 1000803420 Krásný Les, 464 01 Krásný Les, měřicí stanice u školy 859182400408014543 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

27 0001120871 Sběř, 507 03 Sběř, VAKOVÝ JEZ 859182400700068626 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

28 0001104941 Stavební, 500 03 Hradec Králové, POVODI LABE VO 859182400700837390 C25d 3 250 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

29 0001100616 Školní, 543 71 Hostinné, MĚŘÍCÍ STANICE 859182400700792538 C01d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

30 0001095713 Slatina nad Úpou 101U, 549 47 Slatina nad Úpou,
Povodí Labe, státní podnik

859182400700628318 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

31 0001086217 Prosečné, 543 73 Prosečné, MĚŘÍCÍ STANICE 859182400700792545 C01d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

32 0001071390 Rooseveltova 2855, 544 01 Dvůr Králové nad Labem,
KANCELÁŘE

859182400700705033 C02d 1 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

33 0001070533 Radvanice 160, 542 12 Radvanice, MĚŘÍCÍ STANICE 859182400700791647 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

34 0001025080 Bílá Třemešná 236, 544 01 Bílá Třemešná, Povodí
Labe, státní podnik

859182400700726861 C02d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

35 0001017199 Lučice, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, POVODI LABE 859182400700834078 C02d 3 21 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

36 0001009166 Bílá Třemešná, 544 72 Bílá Třemešná, VD LES
KRÁLOVSTVÍ

859182400700788333 C02d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

37 0001007761 Bílá Třemešná, 544 72 Bílá Třemešná, Povodí Labe,
státní podnik

859182400700726502 C25d 3 60 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

38 0001044306 Průmyslová 271, 503 02 Předměřice nad Labem, Jez-
Předměřice n/L

859182400700811215 C25d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

39 0000525898 nábřeží U Přívozu, 500 03 Hradec Králové, Moravský
jez

859182400700910147 C02d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

40 0000532345 Jarošovská 103. 506 01 Jičín 859182400700138947 C25d 3 60 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

41 1000527795 Přední Labská 98, 543 51 Špindlerův Mlýn 859182400707623453 C45d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

42 1000448617 Dolsko, 549 01 Nahořany, u č.p. 16 859182400707582019 C01d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C nulový odběr rok čtvrtletní

43 1000075057 Veselice pč. 199/3, 551 01 Velká Jesenice 859182400707149328 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

44 0003535932 Křinec jez, 289 33 Křinec 859182400608325371 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

45 0001857682 Žehuň 1260684, 289 05 Žehuň, POVODI LABE JEZ 859182400601060088 C02d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

46 0001839655 Libněves 1238305, 289 05 Dobšice 859182400601060095 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

47 0001734488 Křinec 924792, 289 33 Křinec 859182400601504162 C02d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

48 0001676593 Vestec 1259232, 289 33 Vestec 859182400601060101 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

49 0001153742 Rohoznice, 507 71 Rohoznice, VODOMĚRNÁ
STANICE

859182400700146591 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

50 0001025594 Bílá Třemešná 236, 544 01 Bílá Třemešná, BYT 859182400706075703 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-34 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

51 1000749556 Velké Poříččí, 549 32 Velké Poříčí 859182400707754096 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

52 0001127471 Chlumec nad Cidlinou II, 503 51 Chlumec nad Cidlinou,
POVODI LABE HK

859182400700876436 C02d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

53 0001412198 Svídnice 973898, 289 01 Dymokury 859182400601574011 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

54 1000813228 Freiwaldovo náměstí 1704/3, 549 31 Hronov 859182400707835139 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

55 0000928300 Zliv, 507 23, Libáň 859182400700140087 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

56 0003377184 Plavy 79, 468 46 Plavy, měřicí stanice 859182400402427127 C01d 1 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

57 0003515322 Za Říčkou 269, 468 04 Jablonec nad Nisou, měřicí
stanice

859182400400183148 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

58 0001583102 Chocnějovice 948715, 294 13 Chocnějovice, měřicí
stanice

859182400601536798 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

59 0000571423 Dolní Štěpanice 72U, 514 01 Benecko, měřící stanice 859182400700097916 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

60 0000717052 Dolní Sytová 103U, 513 01 Háje nad Jizerou, měřicí
stanice

859182400700013909 C01d 1 4 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

61 0001136509 Dolánky u Turnova, 511 01 Turnov, Jez 859182400700011912 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

62 0002892970 Fojtecká 283, 463 31 Mníšek, pilíř u vchodu, vodní dílo 859182400406677221 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

63 0003268510 Fojtecká 283, 463 31 Mníšek, dům 859182400403663531 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

64 0000814639 Harrachov 3, 512 46 Harrachov, Měřící stanice 859182400700097923 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

65 0002883291 Svobody 297, 460 15 Liberec, u mostu obnovy,měřicí
stanice

859182400406784721 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

66 0002910371 Josefinino údolí, 460 01 Liberec, MVE Harcov 859182400406482740 C02d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

67 0002892912 Mlýnice 2, 463 31 Nová Ves, u hráze,vodní dílo 859182400406678372 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

68 0002892913 Mlýnice 4, 463 31 Nová Ves, dům 859182400406678389 C02d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

69 0003416662 Předlánce 65, 464 01 Višňová , měřicí stanice 859182400400581210 C01d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

70 0001280596 Srbsko 29/Ch 29U, 294 02 Kněžmost, ER v pilíři 859182400601720722 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

71 0002895732 Rudolfovská 63, 460 14 Liberec, MVE Rudolfov II 859182400406646630 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

72 0003272267 Bedřichov, 466 01 Bedřichov, MVE Bedřichov 859182400402375428 C02d 3 125 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

73 0003315912 Za Hrází 2, 466 02 Jablonec nad Nisou, dům 859182400402323993 C25d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

74 1000150448 Soušská 858, 468 61 Desná, Povodí Labe,tep.čerpadlo 859182400407487126 C56d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

75 0003347473 Soušská 858, 468 61 Desná, MVE Souš 859182400402343304 C25d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-34 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

76 0003404855 Želivského 3297/5, 466 05 Jablonec nad Nisou, sídlo 859182400402290943 C02d 3 60 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

77 0003272258 Bedřichov, 466 01 Bedřichov, Černá Nisa, dům 859182400402375411 C25d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

78 0003312871 U Přehrady 26, 466 02 Jablonec nad Nisou, MVE
Mšeno

859182400402324594 C01d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

79 0002871093 Blahoslavova 505/2a, 460 05 Liberec, středisko 859182400406921447 C25d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

80 0003322579 Hrabětice 1, 468 11 Janov nad Nisou,rekreačka 859182400401414869 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

81 0003286166 Josefův Důl 353, 468 44 Josefův Důl, MVE Josefův Důl 859182400402373707 C25d 3 250 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

82 0003471967 Bedřichov 109, 468 12 Bedřichov ,garáž 859182400400551268 C02d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

83 0001217599 Čejetičky 942975, 293 01 Mladá Boleslav, Měřící
stanice,u mostu

859182400601527345 C02d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok měsíční

84 0001614257 Čejetičky 41/Ch 41U, 293 01 Mladá Boleslav, JEZ -
Čejičky

859182400601447711 C02d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

85 0001450840 Ptácká 288, 293 01 Mladá Boleslav, ostrov na Rožátově
RE na TS

859182400601720739 C45d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

86 0001450834 Linkova 46, 294 01 Bakov nad Jizerou, jez 859182400601447728 C02d 3 85 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

B -- měsíc bez záloh

87 0000658550 Lesní 200, 511 01 Turnov, Středisko Povodí Labe 859182400700012148 C25d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

88 1000801849 Janov nad Nisou 1417/2, 468 11 Janov nad Nisou,
stavidla

859182400408011979 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

89 1000813229 Podhorská 956/3, 466 02 Jablonec nad Nisou, stavidla 859182400408021183 C02d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

90 620284 Kladská 1521, 547 01 Náchod, kancelář PS HK 859182400705111785 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní

91 x Mníšek u Liberce,VD Fojtka - Fojtecká 283 ,
tep.čerpadlo

859182400408164934 C56d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou,
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

C -- rok čtvrtletní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-35
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Labe, státní podnik - Závod Pardubice

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,
vložka 9473

Sídlo: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70890005 DIČ: CZ70890005
Bankovní spojení: 103914702/0300
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

79

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 359 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Petr Vojnar, tel.: 466 868 211, e-mail: vojnarp@pla.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-35 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0000536370 Orlické Záhoří 9, 517 64 Orlické Záhoří, Měřící stanice 859182400700421117 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

2 0000536644 Klášterec nad Orlicí, 561 82 Klášterec nad Orlicí,
Limnigraf

859182400700532523 C02d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

3 0000563074 Osečnice, 517 03 Osečnice, MS - Osečnice 859182400700420868 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

4 0000614614 Častolovice, 517 50 Častolovice, Srážkoměrná stanice 859182400700420462 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

5 0000683536 Litice nad Orlicí, 564 01 Záchlumí, Rychlouzávěr 859182400700530437 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

6 0000683541 Litice nad Orlicí, 564 01 Záchlumí, Strojovna 859182400700530444 C25d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

B -- měsíc bez záloh

7 0000685905 Litice nad Orlicí 50, 564 01 Záchlumí, Povodí Labe,
státní podnik

859182400700576756 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

8 0000747133 Dobřany, 518 01 Dobřany, Srážkoměrná stanice 859182400700690094 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

9 0000923528 Orlická, 564 01 Žamberk, Provozní středisko 859182400700523255 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

10 1000381866 Nábřeží, 565 01 Choceň 859182400707539754 C02d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

11 1000226428 Habrkovice, 284 01 Záboří nad Labem 859182400608847927 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

12 0001098097 Štěpánov, 539 73 Skuteč, STATNI MELIORAC SPRAVA 859182400700113401 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C nulový odběr rok čtvrtletní

13 1000315707 Za Vodou, 562 03 Ústí nad Orlicí, jez 859182400707447110 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

14 0000953214 Vysoké Pole, 568 02 Dětřichov, Srážkoměrná stanice 859182400700583617 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

15 0000992907 Nekoř 44, 561 63 Nekoř, Byt 859182400704772451 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

16 0001133735 Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, JEZ
Kostelec nad Orlicí

859182400700398921 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

17 0001116515 Rampuše, 516 01 Liberk, MS - Rampuše 859182400700420851 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

18 0001111974 Opočno, 517 73 Opočno, Povodí Labe, státní podnik 859182400700676425 C25d 3 37 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

19 0001096975 Rychnov nad Kněžnou, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,
Měřící stanice průtoku

859182400700420455 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

20 0001065107 Šárovcova, 503 46 Třebechovice pod Orebem,
POVODI LABE

859182400700820859 C02d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

21 0000992909 Nekoř 44, 561 63 Nekoř, Provozní budova 859182400700594316 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

22 0000990772 Nekoř 313, 561 63 Nekoř, Vodní dílo Pastviny 859182400700534886 C25d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

23 0000991939 Panské Pole, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, MS
- Hanička

859182400700420875 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

24 0000987436 Dymlovská, 564 01 Žamberk, SRÁŽKOMĚRNÁ A
PRŮTOKOMĚRNÁ STANICE

859182400700583532 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

25 0000983927 Nekoř, 561 63 Nekoř, Limnigraf 859182400700534503 C02d 3 14 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-35 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

26 1000611833 Pastviny 313, 564 01 Pastviny, Místní část: Nekoř 859182400707660922 C56d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

27 0001163008 Albrechtice nad Orlicí 125, 517 22 Albrechtice nad
Orlicí, JEZ - Albrechtice

859182400700393391 C02d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

28 0001061703 Nemošice, 530 03 Pardubice, Povodí Labe, státní
podnik

859182400700272658 C02d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

29 0000995999 Počaply, 533 04 Sezemice, MVE Počáply 859182400700282374 C01d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

30 0000574625 Mnětice 0, 530 02 Pardubice, Jez v Mněticích 859182400700236735 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

31 0000702796 Markovice 49, 537 01 Chrudim, PROVOZOVNA 859182400700178653 C25d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

32 0000924810 Vodní valy 0, 570 01 Litomyšl, Měřící zařízení 859182400700593968 C02d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

33 0001054613 Horní Čermná 0, 561 56 Horní Čermná, Srážkoměrná
stanice

859182400700583594 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

34 0000755657 Dolní Lipka 2, 561 69 Králíky, rodinný dům 859182400704488680 C45d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

35 0001231555 Bojmany 945168, 286 01 Žehušice 859182400601531229 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

36 0001537685 Nad Rezkovcem 1330, 286 01 Čáslav 859182400601096339 C02d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

37 0000852588 Bílek, 583 01 Chotěboř, Povodí Labe, státní podnik 859182400700374390 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

38 0000926220 Zaječice 0, 538 35 Zaječice, PROVOZOVNA 859182400700163376 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

39 0000854169 Vraclavská 169, 566 01 Vysoké Mýto, Středisko - dílny 859182400700519654 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

40 0000854182 Vraclavská 169, 566 01 Vysoké Mýto, Bytová jednotka -
společná spotřeba

859182400700564852 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

41 0001392231 Bylany 20, 284 01 Miskovice, MVE Vrchlice, Přehrada
Vrchlice

859182400600001761 C02d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

42 0000984222 Křižanovice MVE, 538 21 Křižanovice, MVE Křižanovice 859182400700174051 C02d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C do 31.12.2017 dojde k navýšení jističe na 125 A rok čtvrtletní

43 1000205073 Otradov, 539 43 Otradov, Krounka 859182400707312616 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

44 1000203516 Opatov, 569 12 Opatov, MSR u čp.297 859182400707308398 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

45 0001194539 Vortová, 539 01 Vortová, srážkoměrná stanice 859182400700191508 C02d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

46 0001102069 Tuněchody 0, 537 01 Tuněchody, VAKOVÝ JEZ 859182400700186580 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

47 1000009855 Třebovice 468, 561 24 Třebovice, rybník Hvězda 859182400707046368 C02d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

48 0000526992 Sobkovice 0, 561 64 Sobkovice, Měřící stanice 859182400700584096 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

49 0001071929 Seč 404S, 538 07 Seč, chata 859182400700126029 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

50 0000993793 Seč PADRTY-LIM, 538 07 Seč, PADRTY - MĚŘÍCÍ
STANICE LIMNIGRAF

859182400700189475 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-35 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

51 0001068454 Seč 166, 538 07 Seč, MVE Seč 859182400700180779 C02d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

52 0000926357 Orličky 0, 561 55 Orličky, Srážkoměrná stanice 859182400700583600 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

53 0000953967 Mezisvětí, 538 25 Libkov, PROVOZOVNA 859182400700122502 C01d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

54 0000748094 Třebovice 0, 561 24 Třebovice, Vodoměrná stanice 859182400700583525 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

55 0001108089 Svídnice 0, 538 24 Svídnice, PROVOZOVNA 859182400700129600 C02d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

56 0001181364 Spačice, 538 43 Běstvina, PROVOZOVNA 859182400700132020 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

57 0000992104 Kameničky 142, 539 14 Kameničky, PROVOZOVNA 859182400700109183 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

58 0000980473 Křižanovice 19, 538 21 Křižanovice, PROVOZOVNA 859182400700124926 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C nulový odběr rok čtvrtletní

59 0000980476 Křižanovice 19, 538 21 Křižanovice, PROVOZOVNA 859182400700124933 C02d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C do 31.12.2017 dojde ke zrušení odběrného místa rok čtvrtletní

60 0000981284 Křižanovice 35, 538 21 Křižanovice, PROVOZOVNA 859182400700124940 C45d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

61 0000857259 Vysoká nad Labem 76, 503 31 Vysoká nad Labem,
Provozní středisko

859182400700848327 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

62 1000146496 Kunčice, 561 51 Letohrad, JEZ 859182400707239104 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

63 0001057493 Lichkov, 561 68 Lichkov, Měřící stanice 859182400700584102 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

64 0001392237 Kobylnice 872216, 284 01 Kobylnice 859182400601096353 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

65 0000565766 Jablonské nábřeží 322, 561 64 Jablonné nad Orlicí, Jez 859182400700496306 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

66 0001196684 Studnice 112, 539 01 Studnice, PROVOZOVNA 859182400700126173 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

67 0001163169 Studnice 69, 539 01 Studnice, PROVOZOVNA 859182400700126128 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

68 0000977213 Pařížov 33, 538 43 Běstvina, MVE Pařížov 859182400700123301 C25d 3 400 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

69 0000973085 Pardubická 347, 533 45 Opatovice nad Labem 859182400702504283 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

70 0000973077 Pardubická 347, 533 45 Opatovice nad Labem, byt 859182400702504276 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

71 0000719693 Pardubická 347, 533 45 Opatovice nad Labem, Povodí
Labe, státní podnik

859182400700220161 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

72 0000719685 Pardubická 347, 533 45 Opatovice nad Labem, Povodí
Labe, státní podnik

859182400700220154 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

73 0000737944 Cihelna 135, 530 09 Pardubice, Povodí Labe, státní
podnik

859182400700205748 C25d 3 125 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

74 1000500621 č. parc. 750/1, Dolní Bučice, Vrdy, Dolní Bučice, 285 71 859182400609237086 C02d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní

75 1000973158 jez Zámrsk, č. parcl. 378, 565 43 Zámrsk 859182400707987876 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

C -- rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-35 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

76 x Malešov 285 41, č. parc. 1072/2, Malešov 859182400609979634 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

B nové OM, spotřeba není známa rok čtvrtletní

77 1001059362 Doudleby nad Orlicí 517 42, č. parc. 3495, Doudleby
nad Orlicí

859182400708067232 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

B nové OM rok čtvrtletní

78 854188 Vraclavská 169, Vysoké Mýto 566 01, Pražské
předměstí

859182400704322311 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

B nové OM rok čtvrtletní

79 1001055038 Nekoř 561 63, č. parc. 529, Nekoř 859182400708063517 C02d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Pardubice, Cihelna
135, 530 09 Pardubice 9

B nové OM rok čtvrtletní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-36
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Labe, státní podnik - Závod Roudnice nad Labem,
provozně technický úsek Pardubice

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,
vložka 9473

Sídlo: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70890005 DIČ: CZ70890005
Bankovní spojení: 103914702/0300
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

70

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 1 121 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jaroslav Beznoska, tel.: 602 173 049, e-mail: beznoskaj@pla.cz, labe-z4@pla.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-36 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0001276302 Antonína Kaliny 1160331, 280 02 Kolín, POVODI LABE 859182400601597256 C25d 3 125 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

2 0001177969 Ke Zdymadlu 46, 530 02 Srnojedy, sklad + dílna 859182400700259802 C25d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

3 0001177967 Ke Zdymadlu 46, 530 02 Srnojedy, ZDYMADLO 859182400700259796 C02d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

4 001707802 Kostomlátky 1235506, 289 21 Kostomlátky 859182400601733579 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

5 0001666894 Doubrava, 289 21 Kostomlátky 859182400601060156 C02d 3 100 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C nulový odběr

6 0001666895 Kostomlátky 10, 289 21 Kostomlátky, POVOD1 LABE 859182400601610306 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

7 0001276301 Klavarská 35, 280 02 Veltruby, POVODI LABE 859182400601034171 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

8 0001455963 Klavarská 34, 280 02 Veltruby 859182400601597249 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

9 0001698676 Královická 237/Ch 237, 250 01 Brandýs nad Labem, POVODI
LABE

859182400601231617 C02d 1 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C nulový odběr

10 0001503606 Pražská 2202, 276 01 Mělník, kancelář 859182400601663043 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

11 0001654442 Pražská 2202, 276 01 Mělník, společné prostory 859182400601231570 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

12 0001503604 U Zdymadel 1433/11, 250 88 Čelákovice, POVODÍ LABE PCE 859182400601231563 C02d 1 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

13 0001654447 U Zdymadel 141, 250 88 Čelákovice, POVODÍ LABE PCE 859182400601231624 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

14 0001838326 U Zdymadel 1433/11, 250 88 Čelákovice, RED VOD TOKU
LABE

859182400601231556 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

15 0001742203 K Elektrárně 694/9, 277 13 Kostelec nad Labem, Zdymadlo 859182400601745053 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

16 0000736525 Kunětická 135, 530 09 Pardubice, Plavební komora + jez 859182400700296494 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

17 0000585642 Hradecká 212, 535 01 Přelouč, Povodí Labe, státní podnik 859182400700198378 C02d 3 85 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

18 0001666285 Kolínská 1244293, 288 02 Nymburk, U 273 859182400601060125 C02d 1 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

19 0001346315 U Máčidla 679, 281 51 Velký Osek, POVODI LABE 859182400601034218 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

20 0001478097 U Máčidla 614, 281 51 Velký Osek 859182400601597270 C25d 3 21 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

21 0001669796 U Máčidla 679, 281 51 Velký Osek, POVODI LABE 859182400601597232 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

22 0001829576 U Máčidla 614, 281 51 Velký Osek, zdymadlo, klic ve veline
nebo v dilne

859182400601597263 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

23 0001858109 Přerov nad Labem 316, 289 16 Přerov nad Labem 859182400601610252 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

24 0001346156 Tři Chaloupky 1258213, 289 16 Přerov nad Labem, POVODI
LABE JEZ

859182400601610269 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

25 0001570174 Čelákovice 929829, 250 88 Čelákovice, zdymadlo 859182400601737553 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --



ZL č. EL-20170712-767-36 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

26 0001522258 Labská 1250161, 290 01 Poděbrady, POVODI LABE 859182400601610320 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

27 0001522263 Pražská 62/3, 290 01 Poděbrady 859182400601060194 C02d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

28 0001838380 Nábřeží 406/1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
kancelář

859182400601231709 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C objekt určen k prodeji

29 0001858730 Nábřeží 406/1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 859182400601552842 C02d 1 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C objekt určen k prodeji

30 0001341852 Nábřeží 1315, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 859182400603286196 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C objekt určen k prodeji

31 0001323782 Nábřeží 406/1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
chodba

859182400601231693 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C objekt určen k prodeji

32 0001654457 Nábřeží 406/1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
POVODI LABE na jezu u elektrárny

859182400601231686 C02d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C objekt určen k prodeji

33 0001838354 Nábřeží 1315, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
POVODI LABE ZAV.PARDUBICE

859182400601231631 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C objekt určen k prodeji

34 0001335236 Nábřeží 406/1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 859182400605542085 C01d 1 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C předpokládaná spotřeba, objekt určen k prodeji

35 0001417706 Nábřeží 406/1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
Zdymadlo

859182400601745251 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C objekt určen k prodeji

36 0001002718 Seč 408a477, 538 07 Seč, chata 859182400700189116 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

37 0001168896 Za Drahou 0, 533 13 Řečany nad Labem, Staveniště 859182400700296487 C02d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C nulový odběr

38 0001857686 Nad Elektrárnou 352/11, 288 02 Nymburk 859182400601610245 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

39 0001346312 Veletov 39, 280 02 Veletov, POVOD1 LABE 859182400601034195 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

40 0001484167 Hradištko 341, 289 12 Hradištko 859182400601060170 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

41 0001839660 Hradištko 1231957, 289 12 Hradištko 859182400601610290 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

42 0001839664 Hradištko 341, 289 12 Hradištko 859182400601060163 C01d 1 6 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

43 0001484170 9. května 64, 289 21 Kostomlaty nad Labem 859182400601610313 C25d 3 120 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

44 0001436115 Kovanice 78/Ch 78U, 288 02 Kovanice 859182400601547572 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

45 0000538458 Mělice 0, 535 01 Přelouč, Povodí Labe, státní podnik 859182400700254029 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

46 0001323767 K Elektrárně 683/Ch 683, 277 13 Kostelec nad Labem,
mechanizace - koupal

859182400601231501 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C předpokládaná spotřeba

47 0001654433 K Elektrárně 803, 277 13 Kostelec nad Labem, režie 859182400601231532 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

48 0001323770 K Elektrárně 694/9, 277 13 Kostelec nad Labem 859182400601663012 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

49 0001654424 K Elektrárně 694/9, 277 13 Kostelec nad Labem, režie 859182400601231518 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

50 0000644656 Hlávkova 0, 535 01 Přelouč, Povodí Labe, státní podnik 859182400700196152 C02d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C nulový odběr



ZL č. EL-20170712-767-36 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

51 0001114332 Semín 0, 535 01 Semín, Staveniště 859182400706975713 C02d 2 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C nulový odběr

52 0001669795 Havlíčkova 1177331, 281 26 Týnec nad Labem 859182400601034157 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

53 0001478096 Bělohorská 1177816, 281 26 Týnec nad Labem, POVODI
LABE

859182400601597218 C26d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

54 0001528264 Bělohorská 1177816, 281 26 Týnec nad Labem 859182400601574271 C02d 3 125 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

55 0001346309 Bělohorská 1177817, 281 26 Týnec nad Labem, POVODI
LABE

859182400601597225 C25d 3 86 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

56 0001818839 Bělohorská 477, 281 26 Týnec nad Labem, POVODI LABE 859182400601034164 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

57 0001346308 Bělohorská 478, 281 26 Týnec nad Labem, POVODI LABE 859182400601034140 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

58 0001323764 Hlavní 232, 277 11 Neratovice, režie ul Hlavní 859182400601231495 C01d 3 21 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

59 0001745883 Hlavní 4, 277 11 Neratovice, dílna 859182400601740508 C25d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

60 0001512879 K Jezu 82, 277 11 Neratovice, tralo jez 859182400601663029 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

61 0001323773 K Jezu 82, 277 11 Neratovice, režie 859182400601231549 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

62 0001654437 K Jezu 82, 277 11 Neratovice, kanceláře 859182400601769127 C45d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

63 0001683087 K Jezu 82, 277 11 Neratovice 859182400601995083 C45d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

64 0001323779 Nábřeží 1315, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
POVODI LABE PARDUBICE

859182400601231648 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

65 0001786026 Klavarská 35, 280 02 Veltruby 859182400601797106 C45d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C nulový odběr

66 0001669797 Veletov 39, 280 02 Veletov, POVODI LABE 859182400601597287 C25d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

67 1000455231 Přerov nad Labem 316, 289 16 Přerov nad Labem 859182400609202879 C45d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C předpokládaná spotřeba

68 0001276303 Starokolínská 628, 280 02 Kolín, POVODI LABE 859182400601034188 C02d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

69 1000676068 Neratovice 220/1, 277 11 Neratovice,žel.most 859182400509353731 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C --

70 000736521 Kunětická 135, 530 09 Pardubice, Kancelář + spol prostory 859182400700205700 C01d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L., Nábřežní
311,41301 Roudnice nad Labem

C nové OM, spotřeba není známa



ZL č. EL-20170712-767-36 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-37
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Labe, státní podnik - Závod Roudnice nad Labem,
provozně technický úsek Roudnice nad Labem

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,
vložka 9473

Sídlo: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70890005 DIČ: CZ70890005
Bankovní spojení: 103914702/0300
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

39

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 1 186 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Pavel Zídek, tel.: 416 805 535, e-mail: zidekp@pla.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-37 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 1000017632 Kly 275U, 277 41 Kly 859182400608435797 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

2 0001503607 Dolní Vinice 1208020, 277 41 Kly, dílny 859182400601663050 C25d 3 100 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

3 0001838363 Dolní Vinice 1208021, 277 41 Kly, měřič vody za
můstkem

859182400601231662 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

4 0001654451 Obříství 42, 277 42 Obříství, signal.most Štěpán 859182400601231655 C02d 1 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

5 0002894204 Litoměřická, 400 03 Ústí nad Labem, domek u
zdymadel

859182400406663873 C25d 3 400 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

B -- měsíc bez záloh

6 1000088173 Pod Katovnou, 413 01 Roudnice nad Labem 859182400407417215 C45d 3 350 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

B -- měsíc bez záloh

7 0003328136 České Kopisty 211, 412 01 Terezín, ZDYMADLO+JEZ 859182400402433647 C25d 3 400 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

B -- měsíc bez záloh

8 0001323776 Rybáře 752, 276 01 Mělník, osvětlení plavebních znaků 859182400601231594 C02d 1 15 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

9 0003477375 Stavbařů 2855/1, 400 11 Ústí nad Labem 859182400400041080 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

10 0002951404 Litoměřická 897/14, 400 03 Ústí nad Labem 859182400406023622 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

11 0003250519 Račice 68, 411 08 Račice, SPOL.PROST.JEZ 859182400402378177 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

12 2870590 Ústecká 135, 405 02 Děčín, NOVY SILNICNI MO 859182400406926671 C02d 3 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

13 0003533716 Litoměřická 279, 411 08 Štětí, Pod Hošteckým k. 859182400400264311 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

14 0003292764 Mlékojedy, 412 01 Mlékojedy, Dílny Mlékojedy 859182400402327878 C25d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

15 0002894208 Litoměřická 1043/31, 400 03 Ústí nad Labem 859182400406663927 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

16 0003505038 Mlýnská 297, 413 01 Roudnice nad Labem, nájemníci
SP

859182400400099623 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

17 0003258243 třída T. G. Masaryka 1466, 413 01 Roudnice nad
Labem, spol. prostory

859182400402482812 C01d 1 15 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

18 1000009546 Poděbradova, 413 01 Roudnice nad Labem, Povodí
Labe

859182400407299361 C01d 3 160 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- měsíc bez záloh

19 0003255741 Mlýnská 297, 413 01 Roudnice nad Labem, SPOL
PROSTORY

859182400402483420 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

20 0003444985 Náplavní 305, 413 01 Roudnice na Labem, objekt
POVODÍ

859182400400664289 C45d 3 50 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

21 0003516324 Náplavní 311, 413 01 Roudnice nad Labem, st.proud 859182400400383685 C45d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

22 0003271725 Poděbradova 315, 413 01 Roudnice nad Labem,
ředitelství

859182400402480979 C45d 3 80 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

23 0002919010 Pražská 49, 400 01 Ústí nad Labem 859182400406389988 C45d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

24 0002912170 Pražská 49, 400 01 Ústí nad Labem 859182400406463367 C45d 3 100 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

B -- měsíc bez záloh

25 0003303689 Vědomice, 413 01 Vědomice, Jez Roudnice TS 859182400402393132 C45d 3 315 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

B -- měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-37 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

26 0003249577 Račice, 411 08 Račice, TS JEZY 859182400402378047 C25d 3 250 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

B -- měsíc bez záloh

27 0002904307 Adolfov 450, 403 37 Petrovice, NOVA CHATA 859182400406551033 C25d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

28 0002904308 Adolfov 450, 403 37 Petrovice, STARA CHATA 859182400406551040 C25d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

29 0002894199 Kopernikova 1055/2, 400 03 Ústí nad Labem 859182400406663828 C01d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C nulový odběr rok čtvrtletní

30 1000369002 Žernosecká, 412 01 Litoměřice 859182400407744977 C02d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

31 0001838338 Dolní Beřkovice 1199945, 277 01 Dolní Beřkovice,
měření Phare-lávka

859182400601231600 C02d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

32 0001838346 Dolní hájek 115, 277 01 Dolní Beřkovice, dílny 859182400601769134 C45d 3 32 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

33 0001444270 Dolní hájek 334/Ch 334, 277 01 Dolní Beřkovice, v TS 859182400601752044 C25d 3 400 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

B -- měsíc bez záloh

34 0003416957 Píšťany 42, 411 01 Píšťany, spol. prostory 859182400400240384 C01d 1 10 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

35 0003359646 Píšťany 41, 411 01 Píšťany, SPOL PROSTORY 859182400402429534 C01d 1 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

36 0003359670 Píšťany 41, 411 01 Píšťany, Poříční dozorstv 859182400402429558 C25d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

37 2901396 Polabí 20, 405 02 Děčín 859182400406583836 C02d 3 63 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

38 x parcela č. 3577/1, 400 01 Ústí nad Labem 859182400408096624 C01d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- rok čtvrtletní

39 x Polabí (společné prostory) 20, Děčín 859182400408367908 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice n. L.,
Nábřežní 311,41301 Roudnice nad Labem

C -- čtvrtletí čtvrtletní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-38
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Labe, státní podnik - Ředitelství státního podniku

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,
vložka 9473

Sídlo: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70890005 DIČ: CZ70890005
Bankovní spojení: 103914702/0300
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

12

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 150 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Pavel Kloz, tel.: 495 088 715, e-mail: klozp@pla.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-38 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0001033018 Pustá Rybná 63, 572 01 Pustá Rybná, Provozovna 859182400700450476 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

2 0001003037 Seč 415, 538 07 Seč, chata 859182400700189123 C02d 3 16 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

3 0000637938 Labská 93, 543 51 Špindlerův Mlýn, REKREAČNÍ OBJEKT 859182400700743547 C45d 3 86 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

B měsíc bez záloh

4 1000347559 Jungmannova 1437/31, 500 02 Hradec Králové 859182400707489936 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

5 0000669697 nábřeží Závodu míru 1835, 530 02 Pardubice, převaděč 859182400700959184 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

6 1000967270 Dobkovice, 407 03 Dobkovice, par. č. 846/1 859182400408155529 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

7 1000080371 U Vodojemu p 922/2, 281 26 Týnec nad Labem 859182400608561144 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

8 1000078466 Lidické náměstí 33, 506 01 Jičín 859182400707152519 C01d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

9 1000023443 Podskalské nábřeží 1352, 280 02 Kolín 859182400608442818 C02d 1 16 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

10 0001676916 Tři Chaloupky 1258214, 289 16 Přerov nad Labem, POVODI LABE HRADEC
KRALOV

859182400601060132 C02d 3 25 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

11 0002828013 J. Zeyera 1474/29, 250 88 Čelákovice 859182400608312517 C02d 3 20 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní

12 0000638642 Labská 92, 543 51 Špindlerův Mlýn, PROVOZNÍ OBJEKT 859182400700787381 C45d 3 40 Povodí Labe, státní podnik, Ředitelství státního podniku, Víta Nejedlého 951, 500 03
Hradec Králové 3

C rok čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-38 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-39
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Moravy, s.p. - závod Horní Morava

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 13565
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
IČO: 70890013 DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: 29639641/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

32

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 289 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: David Novoměstský, Pavel Skála, tel.: 541 637 425, 724 841 699, 585 711 241, e-mail:
novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-39 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence
záloh

1 0000900618 Velká Morava 78, 561 69 Dolní Morava, Rekreační chata 859182400700567068 C25d 3 20 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

2 0002683254 Holická 866/10, 779 00 Olomouc 859182400505322077 C25d 3 50 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

3 0002765452 Tršice 76, 783 57 Tršice 859182400505609611 C01d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

4 0002682587 Bystřička 9900, 756 24 Bystřička 859182400509363625 C02d 3 10 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

5 1000547261 Moravičany, 789 82 Moravičany 859182400510814642 C02d 3 20 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

6 1000547281 Moravičany, 789 82 Moravičany 859182400510814659 C02d 3 20 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

7 1000091007 Bučkové - Přehrada 328, 756 57 Horní Bečva, MVE
Bučkové - přehrada

859182400510265710 C01d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

bez záloh

8 0002683228 Sudkov 9026, 788 21 Sudkov 859182400509884731 C02d 3 16 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

9 0002683612 Hemy 21, 757 01 Valašské Meziříčí 859182400503713730 C26d 3 63 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

10 0002682148 Bučkové - Přehrada 328, 756 57 Horní Bečva 859182400504162759 C45d 3 80 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

11 0002510477 9. května 3123/109, 750 02 Přerov 859182400504971764 C02d 3 80 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

12 0002682984 Cvrčov 4, 751 01 Lobodice 859182400509986770 C01d 3 20 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

13 0002682190 Kojetínská 9003, 750 02 Přerov 859182400504965503 C02d 3 120 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

14 0000858061 Boršov 236, 569 21 Moravská Třebová, Správní budova -
přehrada Boršov

859182400700464558 C02d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

15 0002682931 U Splavu 9027, 751 31 Lipník nad Bečvou 859182400506452544 C02d 3 40 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

16 0002682517 Komárov 9031, 784 01 Litovel 859182400505771578 C02d 3 32 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

17 0002010085 Kollárova 765, 757 01 Valašské Meziříčí 859182400503716472 C02d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

18 0002683289 Bolelouc 9005, 783 75 Dub nad Moravou 859182400504847335 C02d 3 32 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

19 1000377287 Horní Bečva, 756 57 Horní Bečva 859182400510693476 C01d 3 10 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

20 0002682963 Žáčkova 609/8, 753 01 Hranice 859182400506325145 C02d 3 50 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

21 0002682916 Dalimilova 9900, 783 35 Olomouc, MVE Chomoutov 859182400510422144 C01d 3 80 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

22 0002682952 Žáčkova 9002, 753 01 Hranice 859182400506325176 C25d 3 100 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

23 0002683241 U Dětského domova 263/A, 779 00 Olomouc 859182400505781195 C25d 3 125 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

24 0002682542 U Rybářských stavů 9001, 779 00 Olomouc 859182400505781249 C02d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

25 0002682177 Stanovnice 464, 756 05 Karolinka 859182400504435822 C01d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní



ZL č. EL-20170712-767-39 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence
záloh

26 0002682120 Temenická 2277/52, 787 01 Šumperk 859182400501334838 C02d 3 63 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

27 0000525216 Přehrada 460, 569 43 Jevíčko 859182400700454948 C02d 3 20 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

28 1000150695 Wittgensteinova, 779 00 Olomouc 859182400510346952 C02d 3 32 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

29 0002202184 Temenická 2277/52, 787 01 Šumperk 859182400501301519 C01d 3 20 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C uvedena průměrná spotřeba, David Novoměstský,
Pavel Skála, 541 637 425, 724 841 699, 585 711 241,
novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

měsíční

30 1000823640 Laguny 360, 756 05 Karolinka 859182400511035664 C01d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C nové OM - uvedena předpokládaná spotřeba, David
Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841 699,
585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

31 0002682133 Bystřička 263, 756 24 Bystřička, MVE Bystřička 859182400510493854 C02d 3 20 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní

32 0002682133 U Splavu 9056, 751 31 Lipník nad Bečvou 859182400506149949 C25d 3 25 K rukám Závod Horní Morava, U Dětského domova 263,
Olomouc 9, 772 11 Olomouc

C David Novoměstský, Pavel Skála, 541 637 425, 724 841
699, 585 711 241, novomestskyd@pmo.cz, skala@pmo.cz

čtvrtletní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-40
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Povodí Odry, státní podnik

Zapsán v: OR, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka
584

Sídlo: Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava
IČO: 70890021 DIČ: CZ70890021
Bankovní spojení: 97104761/0100
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

102

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 542 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Petr Kučera, Ing. Daniel Pospíšil, tel.: 596 657 320, 724 079 770, 596 657 212, 602 727 867,
e-mail: kucera@pod.cz, daniel.pospisil@pod.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-40 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence
záloh

1 0002721034 17. listopadu 9003, 738 01 Frýdek-Místek 859182400500259880 C01d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
2 0002717246 28. října 9006, 738 01 Frýdek-Místek 859182400509635197 C01d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nulový odběr bez záloh
3 0002721043 28. října 9006, 738 01 Frýdek-Místek 859182400500256216 C02d 3 40 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
4 0002719880 Albrechtická 805/22, 794 01 Krnov 859182400502290256 C25d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
5 0002720738 Andělská Hora 358, 793 31 Andělská Hora 859182400502793009 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
6 0002719208 Bartošovice 9002, 742 54 Bartošovice 859182400504594550 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
7 0002718329 Bohumínská 116/351, 711 00 Ostrava 859182400509200975 C25d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
8 0002718848 Bohumínská 1387/73, 710 00 Ostrava 859182400509102453 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
9 1000390388 Bravantice, 742 81 Bravantice, vodoměrná měřící stanice 859182400510718346 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh

10 1000841146 Bravinné 1016/2, 743 01 Bílovec 859182400511053705 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nové odběrné místo bez záloh
11 0002716870 Čeladná 173, 739 12 Čeladná 859182400500934275 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
12 0002720216 Děhylov 43, 747 94 Děhylov 859182400503108680 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
13 0002716882 Družstevní 824, 739 44 Brušperk 859182400509868748 C01d 1 6 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
14 0002718341 Františka a Anny Ryšových 611/44, 721 00 Ostrava 859182400509140752 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
15 0002717280 Hálkova 963, 738 01 Frýdek-Místek 859182400509540064 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
16 0002718816 Hlavní 29, 735 53 Dolní Lutyně 859182400509119154 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
17 0002718825 Hlavní 33, 735 53 Dolní Lutyně 859182400509119147 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
18 0002504868 Hlavní 38, 747 74 Neplachovice 859182400500086400 C02d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
19 0002716381 Hnojník 32, Hnojník, 739 53 Hnojník 859182400501147346 C01d 3 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
20 0002716350 Hodoňovice 83, 739 01 Baška 859182400500330206 C02d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
21 0002716359 Horní Bludovice 8, 739 37 Horní Bludovice 859182400500331982 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
22 0002721024 Horní Domaslovice 86, 739 51 Horní Domaslovice 859182400500331005 C01d 3 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
23 0002720793 Horymírova 2347, 738 01 Frýdek-Místek 859182400500602983 C02d 1 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
24 0002721014 Horymírova 2347, 738 01 Frýdek-Místek 859182400500602976 C25d 3 63 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
25 1000822562 Hrabyně 1713/1, 747 63 Hrabyně 859182400511032755 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nové odběrné místo čtvrtletní
26 0002718354 Hradiště 154, 735 42 Těrlicko 859182400509130760 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
27 0002718366 Hradiště 220, 735 42 Těrlicko 859182400509130173 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
28 0002716893 K Rybníčkům 303, 747 81 Otice 859182400509772434 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
29 0002720248 Kolofíkovo nábřeží 1064/54, 747 05 Opava 859182400502174211 C25d 3 40 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
30 0002720240 Kolofíkovo nábřeží 54, 747 05 Opava 859182400502174242 C25d 3 63 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
31 0002718836 Koukolná 35, 735 71 Dětmarovice 859182400509117488 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
32 0002716366 Kozlovice 586, 739 47 Kozlovice 859182400501148343 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
33 0002720204 Kozmická 44, 747 92 Háj ve Slezsku 859182400503109083 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- čtvrtletní
34 0002719244 Křížová 762/4, 742 35 Odry 859182400504016861 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
35 0002718863 Kubiszova 19/8, Karviná 859182400508968197 C25d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
36 0002717268 Lipová-lázně 339, 790 61 Lipová-lázně 859182400509560840 C01d 3 10 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
37 1000398990 Lipová-lázně, 790 61 Lipová-lázně, vodoměrná měřící

stanice
859182400510735725 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh

38 1000253680 Lučina 224, 739 39 Lučina, MVE VD Žermanice 859182400510502501 C25d 3 80 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- čtvrtletní
39 0002717878 Lučínská 432/16, 710 00 Ostrava 859182400509211797 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
40 0002719289 Mezina 80, 792 01 Mezina 859182400502920863 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
41 1000253683 Morávka 397, 739 04 Morávka, MVE VD Morávka 859182400510502815 C45d 3 315 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
42 0002717805 Morávka 413, 739 04 Morávka 859182400509474642 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
43 0002716318 Morávka 441, 739 04 Morávka 859182400500083454 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nulový odběr bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-40 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence
záloh

44 0002717816 Morávka 9000/1, 739 04 Morávka 859182400509474406 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
45 0002717291 Morávka 9000/3, 739 04 Morávka 859182400509494572 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
46 0002716860 Morávka 9277, 739 04 Morávka 859182400500937801 C01d 3 21 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
47 1000089913 Morávka p. 1344/3, Morávka, 739 04 Pražmo 859182400510264232 C45d 3 32 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
48 0002716328 Na Hrázi 1354, 738 01 Frýdek-Místek 859182400500259873 C25d 3 50 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
49 0002721055 Na Náhonu 30/82, 702 00 Ostrava 859182400500070843 C02d 3 40 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
50 0002717860 nábřeží Míru 835/95, 737 01 Český Těšín 859182400509249530 C25d 3 55 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
51 0002720273 Nábřežní 9001, 790 84 Miklovice 859182400501236606 C01d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
52 0002719254 Nádražní 432, 742 13 Studénka, MVE Jez Studénka 859182400510273012 C01d 3 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
53 1000398979 Nádražní, 793 76 Zlaté Hory, vodoměrná měřící stanice 859182400510735695 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
54 0002716337 Nošovice 132, 739 51 Nošovice 859182400500280754 C45d 3 10 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
55 0002717235 Nová Pláň 18, 792 01 Nová Pláň 859182400509674660 C25d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
56 0002716847 Nýdek 313, 739 95 Nýdek 859182400501007534 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
57 1000034629 Oderská 113, 742 47 Hladké Životice 859182400510176245 C02d 3 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- čtvrtletní
58 0002719827 Opavská 524/3, 794 01 Krnov 859182400502611051 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
59 0002717891 Orlovská 1382, 735 32 Rychvald 859182400509208872 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
60 0002719278 Ovocná 1227/33, 746 01 Opava 859182400502926681 C01d 1 10 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
61 0002720717 Palkovice 242, 739 41 Palkovice 859182400501149456 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
62 0002716393 Paseky 236, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 859182400501091045 C03d 1 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
63 0002719839 Petrovická 365/41, 794 01 Krnov 859182400502609003 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
64 0002719221 Petřvald 1-Petřvald 9004, 742 60 Petřvald 859182400504508236 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
65 0002717257 Písek 146, 739 84 Písek 859182400509565463 C01d 1 10 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
66 0002720764 Podhradí 9010, 749 01 Vítkov, MVE Jez Podhradí 859182400510273029 C02d 3 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- čtvrtletní
67 0002720777 Podhradí 9014, 749 01 Vítkov 859182400502711218 C25d 3 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
68 1000398531 Podolská, 795 01 Rýmařov, vodoměrná měřící stanice 859182400510733899 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
69 0002010093 Pocheň 9055, 747 74 Brumovice 859182400504709879 C02d 3 40 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
70 0002720726 Raškovice 583, 739 04 Raškovice 859182400500821995 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
71 0002720259 Rejvízská 382, 790 01 Jeseník 859182400501786491 C25d 3 32 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
72 0002720259 Rejvízská 382, 790 01 Jeseník 859182400501786491 C25d 3 32 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- čtvrtletní
73 1000252935 Sedlnice, 742 56 Sedlnice, vodoměrná měřící stanice 859182400510499870 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
74 0002718887 Skotnice 81, 742 58 Skotnice 859182400504597810 C25d 3 60 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
75 0002716837 Smilovice 169, 739 55 Smilovice 859182400501010794 C25d 3 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
76 0002716814 Staré Hamry 123, 739 15 Staré Hamry 859182400501012019 C02d 1 20 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- čtvrtletní
77 0002716824 Staré Hamry 181, 739 15 Staré Hamry 859182400501011722 C25d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
78 0002718316 Střádalů 26, 718 00 Ostrava 859182400509205369 C45d 3 40 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
79 0002717871 Tichá 66, 735 81 Bohumín 859182400509226463 C45d 3 50 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
80 1000385396 Tichá, 742 74 Tichá, vodoměrná stanice 859182400510710524 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
81 0002720224 tř. Práce 1591/20, 792 01 Bruntál 859182400502288963 C45d 3 50 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
82 0002717839 Tyra 58, 739 61 Třinec 859182400509347304 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
83 0002719853 U Panského mlýna 267/28, 747 06 Opava 859182400502483610 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
84 0002719867 Valšov 59, 792 01 Valšov 859182400502475639 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
85 0002140293 Vernířovice 9007, 788 15 Veřnířovice 859182400501512632 C25d 3 50 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
86 0002718875 Vlčovice 142, 742 21 Kopřivnice 859182400504599050 C01d 1 18 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
87 1000516755 Vřesinská, 708 00 Ostrava 859182400510795590 C01d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- čtvrtletní
88 0002720288 Vyšní Lhoty 41, 739 51 Vyšní Lhoty 859182400501150476 C25d 3 60 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční



ZL č. EL-20170712-767-40 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence
záloh

89 0002719230 Za nádražím 256, 742 01 Suchdol nad Odrou 859182400504331933 C02d 3 25 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
90 0002717830 Zadní 171, Branka u Opavy, 747 41 Hradec nad Moravicí 859182400509439566 C01d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
91 0002717851 Závada 167, 735 72 Petrovice u Karviné 859182400509301801 C02d 3 32 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- měsíční
92 1000889971 Bartošovice 9002 859182400511108535 C01d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
93 1000979329 Kletné 505/4, Suchdol nad odrou, 742 01 859182400511206927 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
94 1000874227 Polanka nad Odrou 57/1 859182400511094319 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
95 1000874234 Stará Bělá 9002 859182400511094326 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C -- bez záloh
96 1000521705 Brantice, Jez Brantice 859182400510797518 C01d 3 40 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nové odběrné místo, téměř nulový odběr bez záloh
97 0001933493 Brantice MVE 859182400509650886 C01d 3 250 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava B nové odběrné místo, téměř nulový odběr bez záloh
98 0001915623 Krnov - náměstí Míru 13, MVE 859182400509651753 C45d 3 125 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava B nové odběrné místo, téměř nulový odběr měsíční
99 1001068242 Starý Jičín 629/2 859182400511304852 C01d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nové odběrné místo, téměř nulový odběr bez záloh

100 1000897646 Butovice 2343/2 859182400511115649 C01d 3 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nové odběrné místo, téměř nulový odběr bez záloh
101 1000988068 Vrbno pod Pradědem 682/3 859182400511214854 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nové odběrné místo, téměř nulový odběr bez záloh
102 1001002427 Vávrovice 133/20 859182400511228318 C01d 1 16 Varenská 49, 701 26 Ostrava, Moravská Ostrava C nové odběrné místo, téměř nulový odběr bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-40 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-41
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Zemský hřebčinec Tlumačov, státní příspěvková organizace

Zapsán v: ARES, Živnostenský rejstřík, není v OR
Sídlo: Dolní 115, 763 62 Tlumačov
IČO: 71294571 DIČ: CZ71294571
Bankovní spojení: 39532661/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

7

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 169 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Hana Kvasničková, tel.: +420 774 659 017, e-mail: ucetni@hrebcinec-tlumacov.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-41 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř.

1 3100626918 Dolní 570, 763 62 Tlumačov 859182400202653313 C25d 3 21 Dolní 115, 763 62 Tlumačov C
2 3100120042 Dolní 620, 763 62 Tlumačov 859182400200620157 C01d 3 40 Dolní 115, 763 62 Tlumačov C
3 3100120003 Dolní 115, 763 62 Tlumačov 859182400200618093 C25d 3 80 Dolní 115, 763 62 Tlumačov C
4 3100119978 Buňov, 763 62 Tlumačov 859182400200616648 C25d 3 100 Dolní 115, 763 62 Tlumačov C
5 3100119953 Skály, 763 62 Tlumačov 859182400200615320 C25d 3 80 Dolní 115, 763 62 Tlumačov C
6 3100119955 Skály - chata, 763 62 Tlumačov 859182400200615351 C02d 3 25 Dolní 115, 763 62 Tlumačov C
7 3100688136 Dolní 115, 763 62 Tlumačov 859182400209614058 C25d 3 25 Dolní 115, 763 62 Tlumačov C



ZL č. EL-20170712-767-41 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-42
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková
organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
IČO: 72048972 DIČ: CZ72048972
Bankovní spojení: Viz příloha Závěrkového listu č. 1
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

35

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 280 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Viz Příloha Závěrkového listu č. 1, tel.: Viz Příloha Závěrkového listu č. 1, e-mail: Viz Příloha
Závěrkového listu č. 1

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-42 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

1 0001136671 Selmice 3, 535 01 Selmice, NAR.HREBCIN KLADRUBY SP 859182400700271187 C01d 3 15 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

2 0001114326 Semín, 535 01 Semín, NAR.HREBCIN KLADRUBY SP 859182400700282398 C02d 3 50 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

3 0001135627 Selmice 0, 535 01 Selmice, NAR.HREBCIN KLADRUBY SP 859182400700206745 C25d 3 200 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

4 0000604584 Kolesa, 535 01 Kladruby nad Labem, NARODNI HREBCIN
KLADRUBY

859182400700227474 C02d 3 100 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

5 0001143739 Kladruby nad Labem, 533 12 Kladruby nad Labem,
NAR.HREBCIN KLADRUBY OBCH

859182400700280592 C25d 3 100 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

6 1000213172 Kladruby nad Labem 23, 533 14 Kladruby nad Labem, byt
správce v objektu

859182400707321304 C01d 3 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

7 1000213163 Kladruby nad Labem 23, 533 14 Kladruby nad Labem,
multifunkční objekt

859182400707321274 C02d 3 63 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

8 0001135632 Selmice 1, 535 01 Selmice, NAR.HREBCIN KLADRUBY SP 859182400700206752 C01d 3 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

9 0001092255 Selmice 55, 535 01 Selmice, NAR.HREBCIN KLADRUBY SP 859182400700206790 C01d 3 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

10 0001082677 Kladruby nad Labem 98, 533 12 Kladruby nad Labem,
NAR.HREBCIN KLADRUBY SP

859182400700217482 C01d 3 20 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

11 0001079348 Kladruby nad Labem 46, 533 14 Kladruby nad Labem,
NAR.HREBCIN KLADRUBY SP

859182400700217437 C01d 3 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

12 0001078872 Kladruby nad Labem 44, 533 14 Kladruby nad Labem,
NAR.HREBCIN KLADRUBY SP

859182400700217420 C01d 1 20 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

13 0001078856 Kladruby nad Labem 43, 533 14 Kladruby nad Labem,
NAR.HREBCIN KLADRUBY SP

859182400700217413 C01d 3 20 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

14 0001079376 Kladruby nad Labem 48, 533 14 Kladruby nad Labem,
NAR.HREBCIN KLADRUBY SP

859182400700217444 C01d 1 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

15 0001078858 Kladruby nad Labem 43, 533 14 Kladruby nad Labem 859182400702542506 C25d 1 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100, spotřeba není známa

16 0000529951 Masarykovo náměstí 45, Heřmanův Městec, 538 03 Heřmanův
Městec

859182400700133300 C02d 1 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

17 1882529 Selmice 1, Selmice, Selmice, 535 01 859182400706956521 C25d 3 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

18 1078868 Kladruby nad Labem 43, Kladruby nad Labem, Kladruby nad
Labem, 533 14

859182400702897972 C25d 1 25 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100

19 0002376658 Kladruby nad Labem 20, Kladruby nad Labem, 533 14 859182400702542308 C01d 3 32 Kladruby nad Labem, 533 14 Kladruby nad Labem C Miroslav Zářecký, 731 159 495, zarecky@nhkladruby.cz,
43-5917470277/0100, předpokládaná spotřeba

20 0000907353 Zámecký park 150, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700167688 C02d 3 40 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

21 0000908251 Zámecký park 757, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700167718 C01d 3 25 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

22 0000908255 Zámecký park 757, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700167725 C01d 1 25 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

23 0001117955 Slavice 50, 538 21 Licibořice, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700177700 C25d 3 80 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

24 0001133676 Škrovád, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY 859182400700121789 C01d 3 400 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

25 0001152017 Škrovád, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY 859182400700121833 C25d 3 160 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100



ZL č. EL-20170712-767-42 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka

26 0001127740 U Bažantnice, 538 03 Heřmanův Městec, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700133942 C02d 3 25 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

27 0000529947 Masarykovo náměstí 45, 538 03 Heřmanův Městec, NÁRODNÍ
HŘEBČÍN KLADRUBY

859182400700133294 C25d 3 50 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

28 0000953913 Masarykovo náměstí 45, 538 03 Heřmanův Městec, NÁRODNÍ
HŘEBČÍN KLADRUBY

859182400700133638 C25d 3 21 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

29 0000907391 Zámecký park 45, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700167664 C01d 3 25 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

30 0000908235 Zámecký park 706, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700167701 C25d 3 100 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

31 0000908262 Zámecký park 757, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700167732 C01d 1 25 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

32 0000907340 Zámecký park, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700177076 C25d 3 200 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

33 0000907357 Zámecký park 150, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700167695 C02d 1 20 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

34 0000907367 Zámecký park 150, 538 21 Slatiňany, NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY

859182400700185569 C25d 3 20 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100

35 0000908240 Zámecký park 706, 538 21 Slatiňany 859182400702191254 C01d 3 25 Zámecký park 169, 538 21 Slatiňany C Otakar Korejtko, 725 929 515, korejtko@nhkladruby.cz,
43-7051460287/0100



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-43
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno
IČO: 75014149 DIČ: CZ75014149
Bankovní spojení: 26927621/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

7

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 900 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Pavel Kubíček, tel.: 542 426 650, e-mail: pavel.kubicek@szpi.gov.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20170712-767-43 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

1 0000389114 Jiráskovo náměstí 825/8, 308 58 Plzeň 859182400894114147 C25d 3 50 Jiráskovo nám. 8, 308 58 Plzeň C -- rok měsíční
2 0000678172 Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové 859182400700910635 C03d 3 200 Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové B -- měsíc bez záloh
3 3500019186 Purkyňova 2533, 390 02 Tábor 859182400100154479 C02d 3 60 Purkyňova 2533, 390 02 Tábor C -- rok měsíční
4 3100104724 Běhounská 112/10, 602 00 Brno 859182400200630484 C01d 3 10 Květná 15, 603 00 Brno C minimální spotřeba rok měsíční
5 3100104135 Běhounská 112/10, 602 00 Brno 859182400200621048 C02d 3 160 Květná 15, 603 00 Brno B -- měsíc bez záloh
6 8110716331 Za opravnou 300/6, 150 00 Praha 5 Motol, kancelář,

provozovna
859182400307164714 C25d 3 315 Za opravnou 300/6, 150 00 Praha 5 Motol B -- měsíc bez záloh

7 3100103511 Květná 15, 603 00 Brno 859182400200613593 C03d 3 315 Květná 15, 603 00 Brno B -- měsíc bez záloh



ZL č. EL-20170712-767-43 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20170712-767-44
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767 Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

DIČ: CZ25458302
pro platbu inkasem: 27000297/0100, pro platbu bankovním
převodem: 999888112/2700

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Odběratel (kupující): Národní zemědělské muzeum s. p. o.

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 75075741 DIČ: CZ75075741
Bankovní spojení: 2837111/0710
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

      
Ing. Veronika Labaštová
41038

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

5

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

Celkové množství dodávky: 214 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 918
C02d -- 918
C03d -- 918
C25d 659 1 036
C26d 659 1 036
C35d 864 931
C45d 871 989
C55d 886 926
C56d 886 926
C60d -- --
D01d -- 761
D02d -- 761

Technické parametry dodávky:        viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH
v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis záloh
a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálnímu zadavateli, Česká republika –
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478 na e-mailovou adresu Jana Kollerta –
jan.kollert@mze.cz.

Odběratel vyžaduje předpis záloh a fakturu za každé jednotlivé odběrné místo zvlášť.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: komunikace: Ing. arch. Jana Valešová, fakturace: Drahoslava Beránková, tel.: P: 727 827 608, B:
220 308 150, e-mail: jana.valesova@nzm.cz, drahoslava.berankova@nzm.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20170712-767-44 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

1 3100020282 nám. Svobody 8, 691 42 Valtice 859182400200241147 C02d 3 50 Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 C požadavek na fakturaci a zálohy za jednotlivá místa, v r.
2017 možné zvýšení jističe na 100A

rok

2 3500168874 U Bezdreva 17, 373 41 Hluboká nad Vltavou 859182400100758509 C26d 3 16 Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 C požadavek na fakturaci a zálohy za jednotlivá místa rok
3 0001366217 Svatý Mikuláš 51, 284 01 Svatý Mikuláš 859182400601759302 C45d 3 125 Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 B požadavek na fakturaci a zálohy za jednotlivá místa,

požadavek na samoodečet, není-li odečítáno dálkově
měsíc

4 3500017368 ZOO, 373 41 Hluboká nad Vltavou 859182400100336660 C45d 3 200 Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 B požadavek na fakturaci a zálohy za jednotlivá místa měsíc
5 0001224331 Svatý Mikuláš 105, 284 01 Svatý Mikuláš 859182400607436399 C02d 3 25 Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 C požadavek na fakturaci a zálohy za jednotlivá místa rok


